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O komnaHunm Mirka

OuHckan komnaHus Mirka Ltd. sBnseTcs
MMUPOBbIM IMLEPOM B TEXHONOTMAX
OMHULWHON 06PabOTKM NOBEPXHOCTMW.

Bbnarofapsa MHoronetHemy onbITy 1
HenpepbIBHOMY NpoLeccy pa3paboTku
HoBbIx NpoaykToB Mirka ctana Begyueit
KOMMaHWen, cneyunanmsnpytollenca Ha
NpPou3BoACTBe r'MbKNX abpasnBos..

Mbl cozgann PeBONOUNOHHDIE,
3anaTeHTOBaHHbIe ceTHaTble MaTepuanbl,
KOTOpble NO3BOJIAIOT KJIMEHTAM
Hacna)xaatbCA No-HacToAlemy
6eCnblbHbIM npouyeccom IJJJ'II/I(‘)OBaHVIﬂ.

MNoppa3zpenexmne Mirka "MexaHnyeckuni
MHCTPYMEHT" pa3pabaTbiBaet

1 MPON3BOAMNT COBPEMEHHbIN

W OBanbHbIN U NOANPOBaNbHbIN
WNHCTPYMEHT C UCKNOYNTENBHBIMU
3ProHOMUYECKMUN U GYHKLMOHANbHBIMM
npeumMyLLecTBamm

Hall MHHOBALMOHHbI MHCTPYMEHT B
COoYEeTaHUN C BbICOKOKAYeCTBEHHbBIMU
abpasvBamu 1 akceccyapamm
npeacTaBaseT cobom yHMKanbHoe
KOMMIeKCHOe pelleHmne Ansa winpoBaHus,
oTBevaroLLee NHANBMAYaNbHbIM

I'IOTpE6HOCTF|M CaMbIX Pa3HbIX KNMEHTOB.

Mirka — 3To rno6anbHasa KoMmnaHus
€ 18 fouepHUMYM opraHnsaumamu,

pacnonoxeHHbiMu B EBpone, CeBepHoi
1 OxHoM AmepuiKe, A3nn 1 Ha BavxHem
BocTtoke.

LlITab-kBapTrpa 1 NPOM3BOACTBO
HaxopAaTcAa B OuHnaHgnn.

Bbonee 97% Hawewn npoayKuUn
3KCnopTUpyeTCA 1 NpoaaeTca B bonee uem
100 cTpaHax.

Y3HaliTe 60nblue Ha www.mirka.ru

E OtckaHupyiiTe 3T10T QR-KoA Ana nonyyeHns 6onee nogpobHon nHGopmaLum o

[=]~

Hawel npoayKummn Ha cainte www.mirka.ru

www.mirka.ru . /mirkarussia m /mirkarussia

You
el Mirka Russia



MIRKA CopeprkaHune
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29 LLnndosanbHbIA BOMNOK
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PeweHusa n pekomeHgaunm Mirka




Abranet’

20 net wnndoBaHma 6e3 nbinu

Ha ceTyaTol ocHoBe. [1o CpaBHeHMIO C TPAANLMOHHbBIMI abpa3rBamu
Ha OyMaKHOWM ocHOBe Abranet® oTnmyaeTca BblICOKOIPPEKTMBHbLIM
MblneyaaneHem, YTo NOBbILLAET KayeCTBO WANPOBAHWA U yayYllaeT
paboumre ycnoBus.

ﬂlsaguaﬂ: net Hazag Mirka Bnepsble npeactasuna Abranet®, abpasms

12000 2006 2008 2009 2012
Abranet Abranet” Soft Autonet Abranet” HD osP
MNepsbin CoueTaHue CeTyatbln abpasus, CeTyvartblii abpasns OnTumMmn3npoBaHHas
YHUBEPCANbHbIV BbICOKO3)PEKTUBHOW crneunanbHoO ANA caMbIX Cucrema Mogrotoeku
ceTyaTblli abpa3us CeTyaToln OCHOBbI pa3paboTaHHbIN anA TpeboBaTeNbHbIX MNMoBepxHoCTW AnA
ansa 6ecnbiibHOro C TOHKMM CJTIoem KY30BHOIFO pEMOHTa onepauui n rpyboro Ky30BHOIO PEMOHTa
windoBaHmA noposioHa wnudoBaHuaA

-t

(e ESJI.LE‘:?B

2017 2015 2015 2014 2013
Abranet’ AceHD Abranet’ SiC Abranet’ Max  Abranet’ Abranet’ Ace
MpouHbIN ceTuyaTbIN Cetyatbiit abpasms, MNepBble HOBbI/ NATEHT! CeTtuaTbii abpa3us
abpasue C KepaMUYeckM  pa3paboTaHHbIii 6eCKOHEUHbIe JIEHTbI OGHOBJEHHBDII C Kepammnyeckum
3epHOM 1A ANA onepayunin no C CUMMETPUYHOIA ceTyaTblii abpasus, 3epHoM AnA
Npon3BOAUTENbHON 1 wnudoBaHuio cTekna CTPYKTypoOWi ceTyaTon  paboTaowuii ele wnnpoBaHNA TBEPAbIX
arpeccyBHO LWNNHOBKN OCHOBbI nyywe noBepxXHOCTeN

ncropus Abranet’
npogosKaercs

Y3HaTb noapobHee:




Abranet

YHMKanbHaA KoHUenuus wnndoBaHmnsA

PeLueHme, KOTOpOe YNyYLlW T Bally MPON3BOAUTENBHOCTL: Abranet®
NOBbLILIAET Ballly PeHTabenbHOCTb, Ka4eCTBO GUHMLLIHOM NOBEPXHOCTM U
NOMOraeT 3alNTNTL Balle 30POBbe, B KaKoW Obl OTPAC/IM Bbl HI paboTanu.

BbiroAibl ECNbJIbHOIo WJIN®OBAHUA

3popoBas pabouas cpepa — WNMPoBaHME 6e3 Mbiu.
JKOHOMMUA BPEMEHM — OTCYTCTBME MblIM, MEHbLLE BDEMEHW Ha YOOPKY.

DKOHOMMA AeHer — ceTyaTtasn CTPYKTypa pellaeT npobnemy 3abuBKK, UTO yBEIMYMBAET
NPOW3BOANTENBHOCTb 1 CPOK CNY»KObl abpa3mBa (0CO6eHHO B CPaBHEHMM C OYMaXXHbIM
abpasvBom).

MpakTnyHo — He TpebyeTcA AONONHUTENbHASA 3allMTa MOBEPXHOCTU U MHCTPYMEHTA OT Mbl.

KauecTBeHHas ¢pMHULLIHAA NOBEPXHOCTb — MOCKOSbKY abpa3vB COXPaHAET CBOM
pexylLye CNOCOBHOCTM MO BCeW NOBEPXHOCTY, LWNNGOBaHME CTaHOBUTCA Ooee POBHbIM U
3GPEKTUBHbBIM, @ 3TO MOBbILLIAET Ka4YeCTBO PaboThl.

MNPOMBILLJIEHHOCTb KY30BHOWU PEMOHT AEPEBOOBPABOTKA U CTPOUTEJIbCTBO

Ob6ecrneymBaeT BbICOKOE KauecTBO I'Ipe,qOTBpaLuaeT pacnpocTpaHeHne onacHou Mbinu,
n 3¢¢eKTI/IBHOCTb Npwv BbINOTHEHUN onepaqu7| rapaHTUpyeT Hanny4llyo Npon3BoauUTENbHOCTb
Mo BOCCTaHOBJIEHMIO Ky30Ba 1 300poBble pa6oq|/|e yanoBua

YBenuumBaet 3¢ PeKTUBHOCTb
1 CHUKAeT pacxopbl




MIRKA

CucTtembl N pelueHus
KomnnekTbl

B komnnekre:

- DEOS 383CV 70x198 MM,
op6uta 3,0 Mm

« DEROS @ 150 mm,
op6uta 5,0 MM nu 2,5 Mm

« 1yn.Abranet Ace

B komnnekre:

Komnnekt Ne1 unu Ne2
+

Mbineypansiolee ycTponcTso
Mirka DE 1230 L PC

2 wnaHra otBOAa NbiNK,

B komnnekre:

« Komnnekt Ne3 nnu N°4
+

« Pabouas ctaHyus

- Cuctema KpenneHus
NJacTMKOBOrO Keica n

@ 150 Mmm, P120, 50 wr. D27 MMXx4 M, paboueil cTaHyUm
aHTUCTaTUYECKNI
L™ - 2 3aWWUTHbIX Yexna ana
WwaHra oTBOAA Mbinu
PassetButens Mirka

Kop komnnekta c DEROS 650:

BMRU0121 ‘..

Koa komnnekTa c DEROS 625:
BMRU0221

Kop komnnekTa ¢ DEROS 650:

BMRU0321
Koa komnnekTa c DEROS 625: Kop komnnekTa c DEROS 650:
BMRU0421 " LG
o Kopa komnnekra c DEROS 625:
dKoHoMuA 97 y.e. i BMRU0621
SKoHomuA 181 y.e.
SKoHomusA 238,85 y.e.
B komnnekTre: B komnnekre:
- DEROS 5650CV, 3 + DEROS @150 mm,

op6uTa 5,0 MM, op6uta 5,0 MM unm 2,5 mm
2 nogowsbl @ 125 n @ 150 mm

B M1IaCTUKOBOM Kelce

Mbineypansiollee ycTponNCcTBO
Mirka DE 1230 L PC

LLinaHr oTBOAA NbINW,

lMbineypansoulee ycTponcTso
Mirka DE 1230 L PC

dbo? aHTUCTaTMYeCKMI
-
— . LI.InaHroTBo‘:la nbinu, Q27 MM X 4 M
%H;;I;T;:(M:fﬂcm“ « 1yn.Abranet Ace

@150 mm, P120, 50 w.

Pa6ouas cTaHuns

Cucrtema KpenneHua
NNacTUKOBOrO Kelica n
paboueil cTaHUUn

« 1yn.Abranet Ace

@ 150 mm, P120, 50 wr. Koa komnnekTa ¢ DEROS 650:

BMRU0821

Kop komnnekTa c DEROS 625:

Koa komnnekta: BMRU0721 BMRU0921

L2
SKoHomuA 148,60 y.e. SkoHomuA 110,75 y.e.
B KomnnekTe: B komnnekre:
Vi « MalumHa Ana cTeH u notonka « Komnnekt N210
= LEROS c uexnom, nogoLBa Ha +
JIMMYYKe N BUHTaX . DEROS 5650CV.

op6uTa 5,0 MM,
2 nopowsbl @ 1251 @ 150 Mm
B M1aCTUKOBOM Kelice

Mbineynansaiollee ycTponcTso
Mirka DE 1230 L AFC
C aBTOOUUCTKOI GUbTpa

Cuctema Kpennenna
NNacTUKOBOrO Kelca

LLinaHr oTBOAA NbINK,
aHTUCTaTUYECKNI
@27 MMmx4Mm

QunbTp cucTembl
oxnaxpaeHus asuratens PET

1yn. Abranet
@225 mm, P120, 25 wr.

Kop komnnekta: BMRU1021

Kop komnnekTa: BMRU1121

i

JKoHomuA 199,78 y.e.

DKoHOMMA 263,63 y.e.

6 MIRKA | 2021 PekomeHaoBaHHble po3HMYHbIe LeHbl, HAC 20 %,
1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NnpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC-HI/ICTe
* Hecknapackan nosvuma. Hanuume 1 cpokn NocTaBKn yTOUHANTE y MpoAaBLia



MIRKA

CucTtembl N pelueHus
KomnnekTbl

B komnnekre:

+ 1yn. Abranet Ace
@150 mm, P120, 50 w.

+
2xDEROS @ 150 mm,
op6wTa 2,5 MM 11 5,0 MM
nnn

2xDEROS 650CV, @ 150 mm,
op6uta 5,0 MM

nnn

+ 2xDEROS 625CV, @ 150 mm,
op6uta 2,5 Mm

Kog komnnekTa c DEROS 625 n
DEROS 650: BMRU1221

—

BMRU1321

BMRU1421

SKoHomuA 97 y.e.

Kop komnnekTa ¢ 2xDEROS 650:

Kopg komnnekTa c 2xDEROS 625:

B komnnekre:

KomnnekT N212 nnm Ne13
nnu Ne14

+

lMbineypansioulee ycTpoincTso
Mirka DE 1230 L AFC

C aBTOOUMCTKOI GUIbTpa
2 WnaHra oTBOAa Nbinu,
D27 MM X4 M,
aHTUCTaTUYECKNIA

2 3aWMTHbIX Yexna ana
WwnaHra oteoza Nbiin

PasBetBuTens Mirka

Kog komnnekTa c DEROS 625 n
DEROS 650: BMRU1521

Kop komnnekTa ¢ 2xDEROS 650:
BMRU1621

Kog komnnekTa ¢ 2xDEROS 625:
BMRU1721

SKoHOoMMA 216 y.e.

B komnnekre:

- DEROS @ 150 mm,
op6uTa 5,0 MM Uaun 2,5 mm

- Mbineypansiouiee ycTpoii-
cTBo Mirka DE 1025 L

« LWnanr oTBOAa Nbinu,
aHTUCTaTUYECKNI
D27 MM x4m

« 1yn.Abranet Ace
@ 150 mm, P120, 50 wr.

Koa komnnekTa c DEROS 650:
BMRU1821

Kop komnnekTa c DEROS 625:
BMRU1921

JKoHomuA 78,75 y.e.

B komnnekre:

+ DEROS 5650CV,
opbuTa 5,0 MM,

2 nopowsbl @ 1251 @ 150 mm

B NNacTUKOBOM Kelice

« Mbineypanatoliee ycTponcTeo

Mirka DE 1025 L

« LnaHr otBOAa NbinK,
aHTUCTaTNYECKNI
@27 MMx4M

«+ 1yn.Abranet Ace
@150 mm, P120, 50 wr.

Kog komnnekTta: BMRU2021

SKoHomusA 81,75 y.e.

—" A

prangt AE

B komnnekre:

DEOS 383CV 70x198 mm,
op6uta 3,0 Mm

/

lMbineypanatollee ycTpoiicTeo
Mirka DE 1025 L

Wnanr OTBOAa Nbinn,
aHTUCTaTUYECKNit

@27 Mmx4m

1yn. Abranet Ace

70x420 mm, P120, 50 wr.

Koa komnnekta: BMRU2121

JKoHomuA 79,75 y.e.

B komnnekre:

« DEROS 325 CV @ 77 mMm,
opbuta 2,5 Mm

Mirka DE 1025 L

LLinaHr oTBOAA MbINK,
aHTUCTaTUYECKNiA
@27 MMx4M

3yn. Iridium @ 77 mm,
3epHo 240, 320, 500
50 wt/yn.

Koa komnnekta: BMRU2221

SKoHomuA 77,75 y.e.

Mbineypansiolee yCTponcTBo

B komnnekre:

DEROS 650 CV @ 150 mm,
op6uta 5,0 Mm

DEOS Delta 663 CV
100x152x152 mm,
op6uta 5,0 Mm
lMbineypanatollee ycTpoiicTeo
Mirka DE 1230 L AFC

C aBTOOUMCTKON PUIbTpa
2 WwnaHra oTBOAA NbinK,
D27 MM X4 M,
aHTUCTaTUYeCKUi

2 3alWMTHbIX Yexna ana
wnaHra otTeoja noinn

PassetBuTens Mirka

- 1yn.Abranet Ace
@ 150 mm, P120, 50 wr.

Kop komnnekTta: BMRU2321

SKoHOMMA 216 y.e.

PekomeHpoBaHHble po3HUYHble LeHbl, HAC 20 %,
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1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC'HI/ICTe
* Hecknaackas nosuuus. Hanuume 1 CpOKM NOCTaBKY YTOUHANTE Y NpofasLa



MIRKA

CucTtembl N pelueHus
KomnnekTbl

—

%

‘l

i

B komnnekre:

« OS 383 CV70x198 MM,
op6uta 3,0 Mm

« PROS @ 150 mm,
op6uta 5,0 MM nau 2,5 Mm

« 1yn.Abranet Ace
@150 mm, P120, 50 w.

Koa komnnekTa ¢ PROS 650:
BMRU2421

Kop komnnekta c PROS 625:
BMRU2521

JKoHoMuA 52 y.e.

B komnnekre:

a

Mirka DE 1230 L PC

KomnnekT N224 nnu Ne25

Mbineypansiollee ycTponcTso

2 KOMGVHMPOBaHHbIX LWaHra

oTtBoga nbinun @ 27 MM X 5,5 M

MHeBMaTMYecKunii 610K Ans

nbineyfanaoLiero yCTpOVICTBa

(BO3AyX + NbineoTBOA)

Kop KomnnekTa ¢ PROS 650:

BMRU2621

Kop komnnekTa c PROS 625:

BMRU2721

KomnnekT passeTsutenei

SKoHomuA 170,96 y.e.

B komnnekre:

« Komnnekt N°26 nnu N°27
+

« Pabouas ctaHuyus

- Cuctema KpenneHua
NJacTUKOBOrO Kelica n
paboueil cTaHUUn

Kog komnnekTa ¢ PROS 650:
BMRU2821

Kop komnnekta ¢ PROS 625:
BMRU2921

JKoHomuA 228,81 y.e.

B komnnekre:

« 1yn.Abranet Ace

@ 150 mm, P120, 50 w.

+

2xPROS @ 150 mm,
op6uta 2,5 MM 1 5,0 Mm
nnn

2xPROS 650CV @ 150 mm,
op6uta 5,0 MM

unmn

2xPROS 625CV @ 150 mm,
opbuta 2,5 Mm

Kop komnnekta c PROS 625 n
PROS 650: BMRU3021

Kop komnnekTa c 2xPROS 650:
BMRU3121

B komnnekre:

KomnnekT N230 nam Ne31
wnm Ne32

+

Mbineypanaiollee ycTponcTso
Mirka DE 1230 L PC

2 KOMGMHMPOBAHHbIX LLAHra
oTBoAa Nbinv @ 27 MM X 5,5 M

MHeBMaTYecKunii 6n1ok ans
nbineyaansioLero ycrpom-
CTBa

KomnnekT passeTsutenei
(BO3AyX + MblneoTson)

Kopg komnnekTta c PROS 625 n
PROS 650: BMRU3321

B Komnnekre:
+ PROS @ 150 mm,
opbuta 5,0 MM nnu 2,5 Mm
« Mbineypanatouiee ycTpon-
crBo Mirka DE 1025 L
« LlnaHr oTBOAA NbINK,

aHTUCTaTUYeCKUIA
@27 MMX4M

« 1yn. Abranet Ace
@ 150 mm, P120, 50 wr.

Kop komnnekta c 2xPROS 650: Kop komnnekTa ¢ PROS 650:
Kop komnnekta c 2xPROS 625: BMRU3421 BMRU3621
BMRU3221
Kop komnnekTta ¢ 2xPROS 625: Kop komnnekTa ¢ PROS 625:
BMRU3521 BMRU3721
DKoHoMMA 52 y.e.
JKkoHomMA 172,96 y.e. =9 < SKoHomumA 58,75 y.e.

e 1

B komnnekre:

PROS @ 150 mm,
op6uta 5,0 MM nau 2,5 Mm

lMbineypanatolLee ycTponcTeo
Mirka DE 1230 L PC

KoM6VHVPOBaHHbIV WAaHT
oTBoAa nbinv @ 27 MM X 5,5 M

MHeBMaTnueckuii 610K gns
nbineyaanawoLero ycrpoicTsa

- 1yn.Abranet Ace
@ 150 mm, P120, 50 wr.

Kon komnnekTa ¢ PROS 650:
BMRU3821

Kog komnnekTa c PROS 625:
BMRU3921

SKoHomMuMA 106 y.e.

s [l

B komnnekTre:

PyuHoi rnbkun
wnndoBanbHbIN 610K
70x400 MM, 53 oTB.

KomnnekT c 6n0kom

70 x 198 Mm "Premium” ¢
Hacagkamu R = 160 mm,
52 Mm 1 100 Mm

LinaHr oTBOAA MbIAK,
aHTUCTaTUYeCKNii ANA
PYUHbIX 610KOB,
@20MmMx4Mm

1 yn. Iridium 70x400 mm,
140 oT8., 3epHO 120, 100 wT.

Kop komnnekTta: BMRU4021

JKoHoMMA 23,65 y.e.

8 MIRKA | 2021

PekomeHaoBaHHble po3HMYHbIe LeHbl, HAC 20 %,
1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NnpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC-HI/ICTe
* Hecknapackan nosvuma. Hanuume 1 cpokn NocTaBKn yTOUHANTE y MpoAaBLia



CucTtembl N pelueHus

MIRKA KomnneKTbl

B komnnekTre:

« 2 $eTpOBbIX MONMPOBabHbIX « Komnnekt Ne41
ancka @125 mm +

B komnnekre:

« 20 guckos Abralon
@125 mm, 360

« 20 guckos Abralon

« MonvpoBanbHas MalwmMHKa
Mirka PS1437

. I'IonMposaanaﬂ nogowsa

@ 125 mm, 600 @ 125 mm, M14, xecTkas
s Araion « 20 auckos Abralon
e @125 mm, 1000

« MonnpoBsanbHaa nacta
Polarshine E3, 1 n

Koa komnnekTta: BMRU4121

L

e R

Kop komnnekta: BMRU4221

SKoHomuA 17,05 y.e.

JKoHomuA 80,60 y.e.

Mpouecc nonupoBKu ctekna ot Mirka

LinndoBKa 6e3
yBna)HeHus

MonuposkKa
Polarshine E3 +
deTpoBbIN AUCK

LWnndoBKka 6e3
yBnaXHeHunn

LWnndoBKa 6e3
yBna)HeHus

. Abralon 360 . Abralon 600 . Abralon 1000
+ NnonnpoBasbHaA + nonnpoBalibHadA + nonnpoBasibHanA

MalllHKa PS1437 MallinHKa PS1437 MalurHKka PS1437

+ nonvpoBanbHas
MaluHKka PS1437

B kKomnnekre:

« MonnpoBsanbHas nacta
Polarshine 45,1 n.

MonuposanbHas nacTa
Polarshine 20, 1 n.

MonupoBanbHas nacTa
Polarshine 5,1 n.

« KenTbii penbedHbIn
MOPOJIOHOBbIA ANCK
@150 MM, 2 WwiT.

« OpaHxeBbli1 penbedHbi
MOPOJIOHOBbIN ANCK
@ 150 Mm, 2 WiT.

« YepHblt penbedHbIn
MOPOJIOHOBbBIN ANCK
@ 150 MM, 2 WT.

Kon komnnekTa: BMRU4321

JKoHoMuA 26,10 y.e.

B komnnekre:

« MonupoanbHas nacta
Polarshine 45,1 n.

« MonuposanbHasa nacta
Polarshine 10, 1 n.

« MonuposanbHas nacra
Polarshine 5,1 n.

- MonupoBsanbHbiv Anck PRO
13 HaTypasibHOW OBYMHbI
@150 MM, 2 WT.

KenTbiii penbedHbIn
NOPOJIOHOBbIN ANCK
@ 150 MM, 2 WT.

YepHbii penbedHbiii
NOPOJSIOHOBbIN ANCK
@150 MMm, 2 W.

Koa komnnekTa: BMRU4421

DKoHoMUA 28,21 y.e.

B komnnekre:

« lMonupoBanbHas nacta
Polarshine 12 Black, 1 n.

« lNonupoBanbHbI AUCK
PRO Black
13 HaTypasnbHOW OBYVHbI

@150 Mm, 2 W,

« YepHblil penbedHbIn
NOPOJIOHOBbIN ANCK
BlackM
@150 MMm, 2 WiT.

Kop komnnekta: BMRU4521

SKoHoMuA 16,40 y.e.

PekomeHpoBaHHble po3HUYHble LeHbl, HAC 20 %,

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC'HI/ICTe

* Hecknaackas nosuuus. Hanuume 1 CpOKM NOCTaBKY YTOUHANTE Y NpofasLa
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Abranet °“ SICNS

Abranet - yH/KanbHbI ceTuyaTblii abpasuB 1A 6ecnbiib-
HOro WAVOBaHUA, NAeanbHO NOAXOANT AR 06PaBOTKM
LUMATNEBKM, FPYHTA, IAKOB, KOMMO3UTOB VI MHOXECTBA ApY-
X MaTepranoB.. Pe3ynbTar - BbICOKOE KauecTBO 06paboT-
K NOBEPXHOCTUN U YNCTasn 380poBas pabouas cpepa. O6-
NafaeT BbICOKOMN NPON3BOAUTENBHOCTBIO MO CPABHEHWIO C
TPaAVLMOHHBIMU abpa3nBamm Ha 6yMaxKHOI ocHoBe, 6na-
rofaps Yemy AeMOHCTPUPYET BbICOKYIO PEHTAbeNbHOCTb.
J1nA CyXOro MaLwvHHOIO 1 PYYHOTO WNGOBaHWS.

Autonet - ceTyaTblli abpasns gna 3GPeKTUBHOrO Wmn-
doBaHuA 6e3 nbiIM, crneymanbHO paspaboTaHHbIN
ANA Ky30BHOro pemMoHTa aBTomobuneir. CoueTaHue
BbICOKOW MPOU3BOAUTENBHOCTA U Gonee ANMTENbHOTO
pecypca B CpaBHeHUM € 06bIYHBIMU MaTEpHanamm npe-
[OCTaBNAET ANA Nonb3oBaTeneil SKOHOMUYHbIN BbIGOP.
OcobeHHO 3dpdeKTrBEH NP 06pPabOTKe NNACTUKOBBIX Ae-
Tanei. nA Cyxoro py4yHoro v MalMHHOTO WindoBaHus.

Abranet SIC NS - MHOrOoQyHKLMOHaNbHbIA CeTyaTbii
abpasue 6e3 cTeapata ana wnndoBaHuA ctekna. Mogxo-
VT Takxe Ana 06paboTKM JpeBecuHbl TBEPAbIX U cpef-
Hell NNOTHOCTV NOPOA, FPYHTOB, KOMMO3UTHbBIX CUCTEM.
OTnnYaeTcA BbLICOKON MPOW3BOAUTENBHOCTbIO, AOATUM
CPOKOM CJTyObl 11 MPEBOCXOAHbBIM KaueCTBOM GUHILIHON
MOBEPXHOCTU MO CPABHEHMIO C TPAANLIMOHHBIMI MaTepua-
NlamMu Ha 6yMaXHOW 1 NNIEHOYHOW OCHOBE, UTO fieNaeT STOT
abpasnB SKOHOMUYECKU BbIrOAHBIM PeLleHNeM.

Iridium - npemuanbHbIi abpas3ue Ha GymakHON OCHOBe
[INA BbICOKOCKOPOCTHOrO U 3¢deKTnBHOro Wwnndosa-
HuA. Tpeun3noHHan Hacbinka CMecu 3epeH KepamuKu
1 OKCWAa anloMVHUA Ha 3N1acTUYHON ByMaXkHON OCHOBe.
YHVKanbHble CBOWCTBA MblEOTTaNKUBAIOLLErO MOKPbI-
TVA NpefoTBpaLaloT 3abKBKY 1 06pa3oBaHME KOMKOB.
[lonro coxpaHseT NepBOHaYabHyI0 arpeccrBHOCTD.
Bbicouaiiwan CTOMKOCTb U pecypc npu WwinpoBke ca-
MbIX TpeboBaTeNbHbIX NOBepXHOCTEN. ddPeKTUBHOE
nbineyfaneHne ocyllecTBiAeTca Yepes KOMOMHaLMIO
oTBepcTuii Multihole.

Novastar - npemuanbHblii CynepnpoyHbli abpasus Ha
MNJI€HOYHO OCHOBE, CO3AaHHbIN 1A ANUTENbHOTO U NPO-
13BOAWTENbHOTO WNMdoBaHUA. MpeLr3nMoHHas Hacbinka
CMecU 3epeH KepaMUKI 1 OKCUAA aloMUHUA. YHUKambHble
CBOWICTBA MbINEOTTANKMBAIOLIETO MOKPbLITUA MPeAoTBpa-
WwaloT 3abuBKy 1 obpa3oBaHVe KOMKOB. Bbigatowmecs
pexyLyne CBOWCTBA B rpyObiX 3epHax M NMPeBOCXOfHOe
KauyecTBO GMHULLHOM NOBEPXHOCTH TOHKMX 3epeH NO3BO-
NAT 6bICTPO BLINOMHNUTL PAbOTY. SPPeKTUBHOE Mbiney-
[laneHve ocyLeCTBAAETCA Yepe3 KOMOMHaLMIO OTBePCTUiA
Multihole.

Gold - knaccnueckuii abpasus Ha 6ymaxxHol ocHose. MNpe-
KpacHO NoAXOAUT ANA WNNdOBanbHbIX onepaLnii B Ky-
30BHOM PEMOHTE, a TaKxe fepeBoobpaboTke. Gold nmeet
MOMYOTKPbITYIO HACbINKY 3€pHa C MblNeoTTaNnK1BaloWwmm
MOKPbITUEM, UTO MO3BOJIAET JOCTUraTb XOPOLLEN Npous-
BOAWUTENBHOCTN 1 KauecTsa. [apaHTupyeT BbiCOKOe Kaye-
CTBO PUCKM, COOTBETCTBYIOLLEE MPUHATLIM CTaHAAPTaM.
Ewe 6onee apdpeKkTMBHOE NbineyaaneHne ocyLecTBnaeT-
CA uepes HOBYI0 KOMOVHaLWIo oTBepcTMii Multihole.

Mirlon Total - 3nacTUYHbIN HETKaHbIN abpasnB U3 Nonw-
aMMJHOTO BOJOKHA, MPOMW3BOAWTCA C UCMONb30BaHVEM
VMHHOBALMOHHON TexHonornm Hacbinkn Total Coating™.
iMeeT NOBbIWEHHYI0 arpeccrBHOCTb MO CPaBHEHUIO C
maTtepuanom Mirlon, pabotaeTt 6bicTpee n faet 6onee
NNOTHYIO0 TEKCTYPY NOBEPXHOCTW. Bnaropapa oTKpbITon 1
3NMaCTUYHON CTPYKTYPe U YKpemnaeHHbIM BOSIOKHaM 06na-
[1aeT BbICOKOW MPOYHOCTBIO M 6OMNBLUMM PecypcoM paboTbl.
He 3abuBaetca npogyktamun wnndoku. Mcnonbsyetcs B
PYYHOM CyXOM U1 BITaXKHOM peXnmax LWandoBKu.

Abranet’ Ace

Abralon’, Abralon’)

Novastar’ Flex

Goldflex Soft

Mirlon®

Abranet Ace - ceTuaTblii abpasuB C KepaMUYECKIM 3ep-
HOM, obnajalolmii NPEBOCXOAHBIMY PEXYLLMMA CBOIA-
CTBaMV 1 BbICOKOV MPOM3BOAUTENbHOCTbIO. CrieluanbHo
paspabotaH ana 06paboTkmM TBepAbIX NoBepxHocTel. Mpu
WwnMdoBKe TBEPAbIX LIMATAEBOK, KOMMO3UTOB, MNacTuKa,
TBEPAbIX NOPOJA APEBECKHDI, MeTaa OTInYaeTca 6onb-
el NMPOV3BOAUTENBHOCTBIO N PECYPCOM B CPABHEHUN C
TpaauLmoHHbIM Abranet.

Abranet Ace HD (Heavy Duty) - cneumnanbHo pas-
paboTtaH AnA cambix TpeboBaTenbHbIX oOnepauyui:
wnudosaHnAa meTanna, Kap6oHa, TBepAbIXx Mopoa
ApesecuHbl, yaanenna ctaporo JIKM Ha metanne wu
Aap. bnaropaps coueTaHuio CyneprnpoyHon ceTuya-
TO OCHOBbI M KepaMuyeckoro 3epHa abpasus 06-
najjlaeT NPeBOCXO[HbIMW PEeXYLWMUMN CBOWCTBAMU W
BbICOKON MNPOW3BOAUTENbHOCTbIO MOA Harpyskon.
PekomeHayeTca ANA MCNONb30BaHNA C MOLLHbIMU POTOP-
HO-OpP6VTaNbHBIMU MaLIHKaMM C op6uTO 5 MM 1 Gonee.

Abralon - yHVKanbHbIV 31aCTUYHBIA MaTepuan Ania obpa-
60TKI POBHBIX 1 NPOGUIBHBIX MOBEPXHOCTEN, obecneun-
BAIOWW OAHOPOAHBIN NPOGUIbL C BbICOKOW MAOTHOCTbIO
puickin. SGPeKTrBEH NPy BNaKHOM WndoBaHum. VipeaneH
[N1A MaTMPOBAHWA NNACTVIKA, N1aKa, FPyHTa nepes HaHeceH -
eM 6a30BOro MOKPbLITUA, 1A MOArOTOBKN GUHWLLIHOTO Mo-
KPbITVA K NONVNPOBKE, WNGOBKM KBApLIEBOrO CTEKNA 1 AP.

Abralon J - maTepuan Ha 6onee NAOTHON NOPOSIOHOBON OC-
HoBe. TonwwHa ocHoBbl Abralon J3 - 3 mm, Abralon J5 - 5 mm.
ObecneurBaeT 6onee NPOU3BOANTENbHOE WNDOBaHNE.

Q.Silver - yHvBepcanbHbIi abpasvB Ha 3MacTUYHON 1
npouyHoi 6yMaxKHOI OCHoBe. 3epHa oKCUAa antoMUHUA
CrHel 3aKanku B rpagauuax P80-500 obecneunBaioT
BbICOKYIO arpeccMBHOCTb U pecypc paboTbl, 3ddek-
TUBHBIN Cbem obpabaTbiBaemMoro matepuana. 3epHa
Kapbvpa KpemHus B rpapauuax P600-1500 obecneum-
BAIOT BbICOKYIO 3G HEKTUBHOCTb 1 KaYeCTBO GUHNLIHON
wnndoBKM TBepAbIX NOBepXHOCTel. OTANYHO NOAXOANT
ans wnvudosaHua gpesecutbl, JIKM, Wwnatnesku, KOMNo-
3UTOB, a TaKXe aNtoOMUHNA N HepXKaBetoLer CTanu.

Novastar Flex - ynbTparnbkuin pyyHoii WnndposanbHbi
NCT AnA 06paboTKN NOBEPXHOCTEN CO CIIOMKHBIMN KOH-
Typamu. MaTepuan obnafaet NpeBOCXOAHbIMU PEXYLUM-
MV XapaKTepuCTMKamm 1 obecneunBaeT BeIMKONEnHyo
CTPYKTYpY OVHULIHOW MoBepxHOCcTW. He MHeTcA n He
pBeTCcs, NpeKpacHo CKnaabiBaeTcs, He obpasya OCTPbIX
Kpaes. MpocToit B ncnonb3osaHun 6naropaps nepdopa-
Ly Mo LeHTPY, LiIBeTOBON KOAMPOBKe rpafalnin 3epHa.
KpenneHue nunyuka.

Goldflex Soft - Markuii 1 snacTnuHbI abpasue, NpeaHa-
3HaYeHHbI ANA PYYHOro WANGOBaHNA NPOGUIbHBIX MO-
BEPXHOCTEN N TPYAHOAOCTYMHbIX y4acTKoB. oponoHoBas
ocHoBa obecneunBaeT yfo6HbIN 3axBaT U nossonset
paBHOMEPHO pacnpenenunTb JaBfeHne, TeM CaMblM CHU-
Xas pUCK CKkBO3HOW npownudosku. CneunanbHoe cTea-
paTHOe MoKpbITUE NpeaoxpaHAeT abpasms OT 3a6MBKK.
MpepaHa3HaueH ANA Cyxoro v BNaXXHOro WnpoBaHuA.

Mirlon - rmbkuin WwnndoBanbHbIN MaTepuan C 3epHamu
oKCvAa antoMUHNA, 3aKPErNIeHHbIMW Ha TPEXMEPHOM He-
TKaHOM MOJIOTHE W3 MONMAMWUAHOrO BOJOKHA. YAobeH
ANA 06pabOTKM Kak MIOCKUX, TaK 1 COMXHBIX N30THYTbIX
1 NpoduUbHbIX NoBepXHOCTel. MneanbHo noaxoaut ans
onepaumit MaTMpPOBaHWA 1 MOATOTOBKY NOBEPXHOCTY 1A
HaHeceHua cnegyiowero cnoa JIKM. MpumeHnaeTca Kak B
CYXOM, TaK BNIaXKHOM PEXVME PYYHOTO WU MALINHHOTO
wnndpoBaHUA.
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Abpa3uBbl Abpa3uBbl
MIRKA TexHunyeckue XdPaKTEPUNCTUKH MIRKA TexHunyeckue XdPaKTEPUNCTUKH

HasBaHue Aunckn  Monockm Pynoubl Jluctbl  JleHTbl  [lenbTta 3epHo* Casyouwue OcHoBa Hacbinka LiBer Fpapayunn 3epHa OcHOBHOE NpUMeHeHne

CeTuaTtble abpa3uBbl JNIKN Wnatnéska [pesecuHa Metann Mnactuk Komnosutbl
Abranet® . . . AlO Cmona/Cmona MonnamngHan cetka 3akpbiTas KopuuHeBaTbii ggb? ggbj ggbj 58’01080’ 200,50, 50,410, . . . . . .
Abranet® Ace . . . Cmona/Cmona nogsggz:::g:iﬂe:xa 3aKpbliTas CBeTNo-KopUUHeBbIN igbj ggbj égbj gg’oj ?8’0320’ 24078207 . . . . . .
Abranet® Ace HD . . Cmona/Cmona MNonnamunaHas ceTka 3akpbiTtas KopunuHeBaTbii 40, 60, 80, 120 . . . . . .
Abranet® SiC NS . SiC CuHTeTnyeckasa cmona  MonuammpHas ceTka 3akpbiTas TemHo-cepbIi 80, 120, 150, 180, 240, 320, 400 . .
Abranet® Max . AlO Cmona/Cmona MonnamungHan cetka 3akpbiTan KopunuHeBaTbii1 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240 . .

Abranet® Soft AlO Cmona/Cmona I'Ionma;n:s::cheTKa d 3akpbiTas KopuuHeBaTbliit 320, 500, 800, 1000 . . .
Autonet® . . . AlO Cmona/Cmona MonunadupHan ceTka 3akpbiTas Cepbii 80, 120, 180, 240, 320, 400, 500, 600, 800 . . .

OosP . . . / AlO Cmona/Cmona MonnamngHas cetka 3akpbiTtas Kentbin Ne1, N°2, N3, No4 . . . .

A6pa3uBbl Ha NIEHOYHOIN OCHOBE
Novastar® . / AlO cg[;?pn;;x:nl(cgc MonnadupHasa nneHka MonyoTKpbliTas becuBeTHbIN 80, 120, 180, 240, 320, 400, 500, 600 . . . . . .

400 (rony6ot1), 600 (3eneHbiit), 800 (KenTbiii),

O . M M . .
Novastar® Flex AlO Cmona/Cmona MonnypeTtaHoBan nNneHka MonyoTKpbiTas 1200 (oparikesbiii), 1500 (p0308biii) 400, 600, 800, 1200, 1500
. CMona ¢ HU3KUM TexHonorua -
® . H o
Novastar® SR AlQ, SiC conepkaHmemVOC MonnadupHas nneHka Defined mono-layer Cetno-cepbliii SR5 (5 MKM), SR3 (3 MKM)
Microstar® . . AlO OB CLLEL MonunsdupHas nneHka MonyoTkpbiTas Benbin 800, 1000, 1200, 1500, 2000, 2500 . . . .

copepkaHnem VOC

Polarstar® . AlG 320-600 Cmona/Cmona MonnspupHas nnexka MonyoTtkpbiTas Cepo-3eneHbin 320,360, 400, 500, 600 . . o
SiC 800-1500 '° DR a 800, 1000, 1200, 1500

SR5 - CBeTno-3eneHbin,

L .
Polarstar® SR AlO Cmona/Cmona MonnadupHasa nneHka MonyoTKpbiTas SR3 - KenTbiit, SR7 - JInoBbiit

SR3 (3 MKM), SR5 (5 MKM), SR7 (7 MKM) .

A6p83I/IBbI Ha TKaHeBO-I‘IOpOnOHOBOﬁI OCHOBe

Abralon® o o SiC GarETERaeE  ORHER T exiofela Cepblit 180, 360, 500, 600, 1000, 2000, 3000, 4000 o o o o o
Ha NnoposnoHe Abralon

Abralon® J o sic Cneunansas cvona  |PYKOTaXHAATKAHb Ha [ecoiona Cepbiit 180, 360, 500, 600, 1000, 2000, 3000, 4000 o o o o o
TOHKOM MOPOJIOHe Abralon

LLinndoBanbHbIN BOWNOK

HeTkaH. matepuian 3eneHbii GP, KpacHbiii VF,

Mirlon® . . . AlQ, SiC DeHonoBas cmona TpéxmepHas . . 320, 360, 1500, 2000 . . . . . .
13 NoiIMammy. BONOKHa Cepuiii UF, cetno-cepbiii MF
Mirlon Total® o . . AIO, SiC Qevonopas cmona  CAIEHHbI! HETKAHBI MaTe- [IREIIER LRI E@ETIUE 360,800, 1500, 2500 o o . . . .
pvian 13 nonnamuz,. BONOKHa Total Coating YepHbin XF, Bexesbiin MF

A6pa3nBbl Ha TKAHEBOW OCHOBE

Mirkon . . . OKcma UMpKoHMA Cmona/Cmona MonnactepoBasn TkaHb 3akpbiTtas Tony6oi 24, 36, 40, 60, 80, 120 . . .

A6pa3uBbl Ha 6yma)<Holi OCHOBe

Iridium® . . . / AlO Cmona ¢ Hm3Kum NatekcHas 6ymara C/ D MonyoTkpbiTas CeeTno-cepbin S0 EablElt, LR, UL, TSI e 20h 200 . . . . . .
copepkaHuem VOC 320, 360, 400, 500, 600, 800, 1000
Coarse Cut . . . AlO Cmona/F e/ LB YR MonyoTKpbiTas Bopao 36, 40, 60, 80, 100, 120, 150 . . . .
Progressive Bond 6ymara F
Ert . AlO, SiC Cmona/Cmona P60 bymara D, 3akpoTan YEpHIA 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 320, 360,400,

P80-2500 bymara B 500, 600, 800, 1000, 1200, 1500, 2000, 2500

. 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 280,
Gold . . . . AlO Cmona/Cmona Bbymara C/D MonyoTkpbiTan 3onoTucTbin 240, 320, 360, 400, 500, 600, 800 . . . . . .

Gold Soft . AlO Cmona/Cmona Bymara C/ noponoH MonyoTkpbiTas 3onotucTbin 320, 500, 800 . .
Goldflex Soft . AlO Cmona/Cmona Bymara A /noponoH MonyoTkpbiTas 3onoTnCTbIN ;(5)8’ 133’0220’ 22110, S 00, S0 (U . . . . .
. AlO 80-500 . 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 320,
® . . . - | ! ! ! ! ! ! ! ! . . . . . .
Q.Silver SiC 600-1500 Cmona/Cmona JlatekcHan bymara B/C/D MonyoTKpbiTas Cepo-rony6on 400, 500, 600, 800, 1000, 1200, 1500
Ultimax® . . AlO Cmona/Cmona AHTVCTaTYeCKan bGymara T/F Selective Coating KopuuHesbiii 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180, 240, 320 . .
WPE . . AIO, SiC Cvona/Cmona P80 - P120 bymara C, S S 60, 80, 100, 120, 150, 180, 220, 240, 320, 360,400, . . .

P150 - P2000 bymara B 500, 600, 800, 1000, 1200, 1500, 2000, 2500

WPF Roses . AlO, SiC Cmona/Cmona Bymara C/ bymara B 3akpbiTtas YépHbin 1500, 2000, 2500, 3000 .

* AlO = Okenp antomuHmna  SiC = Kapbupg KpemHus
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MIRKA TexHnuyeckmne xapakTepucTnKin

AbpasumBHble MaTepuanbl Mirka npousBoaAaTca B COOTBeTCTBUM C TpeboBaHuAMM cTaHgapta FEPA (Qepepauun eBponenckmx
npowvsBoauTenei abpasneos). B Tabnuuax H1UXe NpuBefeHbl PsAAbl Pa3MepoB U pa3mepbl abPasnBHbLIX 3epeH.

CraHpapTbl Makpo3epeH no FEPA CraHpapTbl MUKpo3epeH no FEPA
HavmeHoBaHwue paga HoMuHanbHbIN fruameTp 3epHa, MKM HavmeHoBaHwue paga HoMuHanbHbIN fruameTp 3epHa, MKM

P12 1815 P 240 585+2
P16 1324 P 280 522+2
P20 1000 P 320 46.2+1.5
P24 764 P 360 40.5+ 1.5
P30 642 P 400 350+ 1.5
P36 535 P 500 30.2£1.5
P40 425 P 600 258+1
P 50 336 P 800 21.8+ 1
P 60 269 P 1000 183+ 1
P 80 201 P 1200 153+ 1
P 100 162 P 1500 126+ 1
P 120 125 P 2000 10.3£0.8
P 150 100 P 2500 84+0.5
P 180 82

P 220 68
F4 4890 F 230 53.0+3
F5 4125 F 240 44.5+2
F6 3460 F 280 36.5+ 1.5
F7 2900 F 320 292+15
F8 2460 F 360 228+1.5
F10 2085 F 400 173+1
F12 1765 F 500 12.8+1
F14 1470 F 600 931
F16 1230 F 800 6.5%1
F 20 1040 F 1000 45+0.8
F22 885 F 1200 3.0+0.5
F24 745 F 1500 20+04
F 30 625 F 2000 1.2+0.3
F 36 525

F 40 438

F 46 370

F 54 310

F 60 260

F70 218

F 80 185

F 90 154

F 100 129

F 120 109

F 150 82

F 180 69

F 220 58
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MIRKA ACCOPTUMEHT MO pa3smepam

Oncku, @ mm Monocku, mm JincTol, Mm
HasBaHue
32 34 77 125 150 200 225 | 70x125 70x198  70x400 70x420 80x230  81x133  115x230 | 115x125 130x170 140x230 152x229 230x280

Abranet® . . . . . . . . . . . .

Abranet® Ace . . . . . . . .

Abranet® Ace HD . . . .

Abranet® SiC NS . . .

Autonet® . . . . . . .

osP . . . .

Novastar® . .

Novastar® Flex .

Novastar® SR .

Microstar® . .

Polarstar® . .

Polarstar® SR .

Abralon® . . .

Abralon®)J . .

Mirlon® . .

Mirlon Total® . . .

Iridium® . . . . . . .

Coarse Cut . .

Gold . . . . . . 5 . .
Gold Soft . . .
Yellow Soft .

Goldflex Soft .

Q.Silver® . . . .

Ultimax® .

WPF . .
WPF Roses .

O Hanuyuu opyaux pazmepos u KoHguzypayut ymoyraliime y 000 “Mupka Pyc”.
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Abpa3uBbl
MIRKA CeTyaTas OCHOBa - AANCKK

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.
Abranet Ace « @ 77 mm « >4 5.4 [(] </ 22 « [
P 80 AC20305080 50 32,00 0,64
P 100 AC20305010 * 50 29,50 0,59
P 120 AC20305012 50 29,50 0,59
P 150 AC20305015 * 50 29,50 0,59
P 180 AC20305018 50 29,50 0,59
P 220 AC20305022 * 50 29,50 0,59
P 240 AC20305025 50 29,50 0,59
P320 AC20305032 50 29,50 0,59
P 400 AC20305041 50 29,50 0,59
P 500 AC20305051 50 29,50 0,59
P 600 AC20305061 * 50 29,50 0,59
P 800 AC20305081 * 50 29,50 0,59
P 1000 AC20305092 * 50 29,50 0,59

YHuBepcanbHeili cemyamesili abpasue 011 waugosku meepdbix nosepxHocmed. Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

Abranet Ace « @ 125 mm « >4 [ [0] <] 22 « (2T

P 80 AC23205080 * 50 50,50 1,01
P 100 AC23205010 * 50 44,50 0,89
P 120 AC23205012 * 50 44,50 0,89
P 150 AC23205015 * 50 44,50 0,89
P 180 AC23205018 * 50 44,50 0,89
P 220 AC23205022 * 50 44,50 0,89
P 240 AC23205025 * 50 44,50 0,89
P 320 AC23205032 * 50 44,50 0,89
P 400 AC23205041 * 50 44,50 0,89
P 500 AC23205051 * 50 44,50 0,89
P 600 AC23205061 * 50 44,50 0,89
P 800 AC23205081 * 50 44,50 0,89
P 1000 AC23205092 * 50 44,50 0,89

YHuBepcanbHeili cemyamesili abpasue 011 waugosku meepdbix nosepxHocmed. Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

Abranet Ace « @ 150 mm « >4 [id [0 [ < D - [

P 80 AC24105080 50 57,00 1,14
P 100 AC24105010 50 52,00 1,04
P 120 AC24105012 50 52,00 1,04
P 150 AC24105015 50 52,00 1,04
P 180 AC24105018 50 52,00 1,04
P 220 AC24105022 50 52,00 1,04
P 240 AC24105025 50 52,00 1,04
P 320 AC24105032 50 52,00 1,04
P 400 AC24105041 50 52,00 1,04
P 500 AC24105051 50 52,00 1,04
P 600 AC24105061 50 52,00 1,04
P 800 AC24105081 50 52,00 1,04
P 1000 AC24105092 50 52,00 1,04

YHusepcanbHbIli cemyameili abpasue 0515 waugposku meepobix nosepxHocmeti. Joneuli cpok c/yx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet Ace « @ 200 mm « > [ny [0 < 12 - [

P 80 AC25205080 50 115,00 2,30
P 120 AC25205012 50 109,50 2,19
P 150 AC25205015 * 50 109,50 2,19
P 180 AC25205018 50 109,50 2,19
P 240 AC25205025 50 109,50 2,19
P 320 AC25205032 50 109,50 2,19
P 400 AC25205041 * 50 109,50 2,19

YHusepcanbHbIli cemyameili abpasue 0515 waugposku meepobix nosepxHocmeti. Joneuli cpok c/yx6bl, He 3abusaemcs.
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Abpa3uBbl
MIRKA CeTyaTasa OCHOBa - Ancku

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.
Abranet Ace HD « @ 125 mm - - [—

P 40 AH23202540 25 45,50 1,82

P 60 AH23202560 25 40,25 1,61

P 80 AH23202580 25 36,25 1,45

P 120 AH23202512 25 34,75 1,39

MpoyHbIti cemyameiti abpaszus 015 6ecnbinbHOU WILGOBKU MBepObIX MaMepuaaos: KOMNO3UMOs, Memasnsd, OpesecuHsi
meepOobix nopod. He 3abusaemcs.

Abranet Ace HD « @ 150 mm « >4 5.4 [(0] </ (150 « (Y

P 40 AH24102540 25 53,25 213
P 60 AH24102560 25 47,00 1,88
P 80 AH24102580 25 41,75 1,67
P 120 AH24102512 25 39,50 1,58

MpoyHbIti cemyameiti abpasus 0715 6ecnbinbHOU WILGOBKU MEepOblX MaMepuaaos: KOMNO3UMOos, Memasd, OpesecuHsi
meepOdbix nopod. He 3abusaemcs.

Abranet Ace HD « @ 200 mm « >4 [ [0 i< (100 » (R

P 40 AH25202540 * 25 80,00 3,20
P 60 AH25202560 * 25 72,75 291
P 80 AH25202580 * 25 71,25 2,85

MpoyHbIti cemyameiti abpaszus 015 6ecnbinbHOU WILGOBKU MBepObIX MaMepUanos: KOMNO3UMO8, Memasnd, OpesecuHsi
meepOdbix nopod. He 3abusaemcs.

Abranet Ace HD « @ 225 mm « >4 i [0 < T - (e

P 40 AH22302540 25 105,75 4,23
P 60 AH22302560 25 97,00 3,88
P 80 AH22302580 25 90,50 3,62
P 120 AH22302512 25 84,25 3,37

MpouHbIt cemyameili abpazue 015 6ecnbiibHOU WUGOBKU MEepAbIX MAMeEPUAnos: KOMNO3UMmos, Memassid, dpesecuHsl
maepObix nopod. He 3abusaemca. MdeaneH 0na ucnons3osaHua ¢ LEROS.

PekomeHpoBaHHble po3HWyHble Lerbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 17
1 ye= Teuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaPIC'J'IVICTe
* Hecknaackas nosuuma. Hanuume 1 Cpoku MOCTaBKM yTOUHAITe y NpoAaBLa



AbGpa3uBbl
MIRKA CeTyaTas OCHOBa - AANCKK

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.
Abranet « @ 34 mm « >4 5 [()] < 12

P80 5420905080 50 32,50 0,65
P 100 5420905010 * 50 30,50 0,61
P 120 5420905012 50 30,50 0,61
_ P 150 5420905015 * 50 30,50 0,61
=— P 180 5420905018 50 30,50 0,61
e P 240 5420905025 * 50 30,50 0,61
: P 320 5420905032 * 50 30,50 0,61
P 400 5420905041 * 50 30,50 0,61
P 500 5420905051 50 30,50 0,61
P 600 5420905061 * 50 30,50 0,61
P 800 5420905081 * 50 30,50 0,61

YHusepcaneHeil cemuyameiti abpasue 014 6ecnoinbHoU winugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet - @ 125 mm « >80 [0 </ 12

P80 5423205080 50 50,50 1,01
P 100 5423205010 50 45,00 0,90

P 120 5423205012 50 45,00 0,90

P 150 5423205015 50 45,00 0,90

? P 180 5423205018 50 45,00 0,90

P 240 5423205025 50 45,00 0,90

P 320 5423205032 50 45,00 0,90

i P 360 5423205037 * 50 45,00 0,90
P 400 5423205041 50 45,00 0,90

P 500 5423205051 50 45,00 0,90

P 600 5423205061 50 45,00 0,90

P 800 5423205081 50 54,00 1,08

P 1000 5423205092 50 54,00 1,08

YHusepcanvHbili cemyameili abpasue 011 6ecnoinbHol winugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet « @ 150 mm « >§ [54 [0 << 12

P80 5424105080 50 57,00 114

P 100 5424105010 50 52,00 1,04

P 120 5424105012 50 52,00 1,04

P 150 5424105015 50 52,00 1,04

p P 180 5424105018 50 52,00 1,04
T P 240 5424105025 50 52,00 1,04
S : P320 5424105032 50 52,00 1,04
= e P 360 5424105037 50 52,00 1,04
e P 400 5424105041 50 52,00 1,04
P 500 5424105051 50 52,00 1,04

P 600 5424105061 50 52,00 1,04

P 800 5424105081 50 61,50 1,23

P 1000 5424105092 50 61,50 1,23

YHusepcanvHbil cemyameili abpasue 011 6ecnoinbHoU winugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.
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AbGpa3uBbl
MIRKA CeTyaTas OCHOBa - AANCKK

Fpapauna Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.
Abranet - @ 200 mm « >[5 [0 <
P80 5425205080 * 50 115,50 2,31
P 100 5425205010 * 50 109,00 2,18
P 120 5425205012 * 50 109,00 2,18
P 150 5425205015 * 50 109,00 2,18
P 180 5425205018 * 50 109,00 2,18
; P 240 5425205025 * 50 109,00 2,18
3 P 320 5425205032 * 50 109,00 2,18
; P 360 5425205037 * 50 109,00 2,18
P 400 5425205041 * 50 109,00 2,18
P 500 5425205051 * 50 109,00 2,18
P 600 5425205061 * 50 109,00 2,18
P 800 5425205081 * 50 118,50 2,37
P 1000 5425205092 * 50 118,50 2,37

YHusepcanvHbil cemyameili abpasue 011 6ecnoinbHoU winugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet « @ 225 mm « >4 5 [0 < 2

P 80 5422302580 25 69,75 2,79
P 100 5422302510 25 67,25 2,69
P 120 5422302512 25 67,25 2,69
P 150 5422302515 * 25 67,25 2,69
- P 180 5422302518 25 67,25 2,69
P 240 5422302525 25 67,25 2,69
P 320 5422302532 25 69,75 2,79

YHusepcanvHbil cemyameili abpasue 011 6ecnoinbHoU winugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

PekomeHpoBaHHble po3HWyHble Lerbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 19
1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁl'lﬂ)( onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC-HI/ICTe
* Hecknapckaa nosuuma. Hanuume 1 cpoku NocTaBkM yTOUHATe y NpoAaBLa



Abpa3uBbl
MIRKA CeTyaTas OCHOBa - AANCKK

I EYETTTE] Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3aynakoBKy,y.e. LleHa3a1wr,y.e.

Abranet SiC NS « @ 125 mm « [()] <

P 80 5023205080 50 54,50 1,09
P 120 5023205012 50 48,50 0,97
P 150 5023205015 50 48,50 0,97
P 180 5023205018 50 48,50 0,97
P 240 5023205025 50 48,50 0,97
P 320 5023205032 50 48,50 0,97
P 400 5023205041 50 48,50 0,97

Cemyuamelli abpasus 6e3 cmeapama 0715 W/upO8aHUA 3aKANEHHO20 CMeKJ1a, a Make dpesecuHsl maepdbix NOPooO.
Jonauti cpok cnyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet SiC NS « @ 150 mm o

P 80 5024105080 50 61,50 1,23
P 120 5024105012 50 56,00 1,12
P 150 5024105015 50 56,00 1,12
P 180 5024105018 50 56,00 1,12
P 240 5024105025 50 56,00 1,12
P 320 5024105032 50 56,00 1,12
P 400 5024105041 50 56,00 1,12

Cemyuamelli abpasus 6e3 cmeapama 0718 W/Upo8aHUA 3aKANEHHO20 CMeKJIa, a Make dpesecuHsl maepdbix NOPoo.
Jonauti cpok cnyx6ebl, He 3abusaemcs.

Autonet « @ 125 Mm »

P 80 AE23205080 50 24,00 0,48
P 120 AE23205012 50 21,00 0,42
P 180 AE23205018 50 21,00 0,42
P 240 AE23205025 50 21,00 0,42
P 320 AE23205032 50 21,00 0,42
P 400 AE23205041 * 50 21,00 0,42
P 500 AE23205051 * 50 21,00 0,42
P 600 AE23205061 * 50 21,00 0,42
P 800 AE23205081 * 50 21,00 0,42

Cemyuameiti abpasue 0n1a 6ecnbiibHOU wnugosku. CneyuasnbHo pazpabomat 0115 Ky308H020 peMoHMa.
Joneuli cpok cnyx6el, He 3abusaemcs.

Autonet+ @ 150 Mmm

P 80 AE24105080 50 28,00 0,56
P 120 AE24105012 50 24,50 0,49
P 180 AE24105018 50 24,50 0,49
P 240 AE24105025 50 24,50 0,49
P 320 AE24105032 50 24,50 0,49
P 400 AE24105041 50 24,50 0,49
P 500 AE24105051 50 24,50 0,49
P 600 AE24105061 50 24,50 0,49
P 800 AE24105081 50 24,50 0,49

Cemyamelli abpazug 0515 6ecnbinbHoU waugosku. CneyuanbHo paspabomat 0718 Ky308H020 peMoHMa.
Jfoneauli cpok cnyx6el, He 3abusaemcs.
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Abpa3uBbl
MIRKA bymarkHaa ocHoBa - [ncku

Fpapauyun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1 wr,y.e.
Iridium « @ 77 mm « 20 OTBepCTl/Il/I o R I 0] (22

246JU05080 21,00 0,42
100 246JU05010 * 50 19,00 0,38
120 246JU05012 50 19,00 0,38
150 246JU05015 50 18,00 0,36
LA 240 180 246JU05018 50 18,00 0,36
i 220 246JU05022 50 18,00 0,36
ﬂ.ﬂmonum 240 246JU05025 50 18,00 0,36
320 246JU05032 50 18,00 0,36
400 246JU05041 50 18,00 0,36
500 246JU05051 50 18,00 0,36
600 246JU05061 50 18,00 0,36

800 246JU05081 50 18,00 0,36 NEW!

1000 246JU05092 50 18,00 0,36 NEW!

YHusepcaneHeil npemuaneHbili abpasus Ha 6yMaxHol 0CHoBe 071 8bICOKOCKOPOCMHO20 U 3¢htheKmUBHO20 WIUGPOBAHUS.

Iridium « @ 125 mm - 89 OTBepCTIIIIII = IN0=R

246C205040 35,00 0,70 NEW!

60 246C205060 50 30,00 0,60 NEW!
80 246209980 100 50,00 0,50
p— 120 246209912 100 48,00 048
J RN 240 150 246C209915 100 44,00 0,44
SRR 180 246C209918 100 44,00 0,44
X 220 246209922 * 100 44,00 0,44
o7 o 240 246C209925 100 44,00 0,44
320 246C209932 100 44,00 0,44
400 246209941 100 44,00 0,44
500 246209951 100 44,00 0,44
600 246209961 100 44,00 0,44

800 246C205081 50 22,00 0,44 NEW!

1000 246C205092 50 22,00 0,44 NEW!

YHueepcanbHbili npeMuanbHbit abpazus Ha 6yMaxHoU 0CHOBe 0/15 8bICOKOCKOPOCMHO20 U S(hheKmuBHO20 WIUPOBAHUS.

Iridium « @ 150 mm « 121 o-rBepcme o >4 [ [0)

Py Kepamuyeckoe 3epHo

246CH05040 45,50 091
60 246CH05060 50 39,50 0,79
80 246CH09980 100 60,00 0,60
- 120 246CH09912 100 56,00 0,56
w osco @S 150 246CH09915 100 52,00 0,52
BRISSIEELOA 180 246CH09918 100 52,00 0,52
220 246CH09922 100 52,00 0,52
_:" e > 240 246CH09925 100 52,00 0,52
- - 320 246CH09932 100 52,00 0,52
400 246CH09941 100 52,00 0,52
500 246CH09951 100 52,00 0,52
600 246CH09961 100 52,00 0,52

800 246CH05081 50 26,00 0,52 NEW!

1000 246CH05092 50 26,00 0,52 NEW!

YHueepcanbHebili npeMuanbHbiti abpazus Ha 6yMaxHoU 0CHOBe 0/151 8bICOKOCKOPOCMHO20 U 3(hheKmuBHO20 WIUPOBAHUS.

Iridium « @ 225 mm « 24 OTBepcrml o Rl [O] = (22

2468002540 46,75 1,87
IR 60 2468002560 25 44,50 1,78
80 2468002580 25 43,25 1,73
m e 120 2468002512 25 33,00 1,32
e 180 2468002518 25 33,00 1,32
ol g Rl 220 2468002522 25 33,00 1,32
B 240 2468002525 25 33,00 1,32
320 2468002532 25 33,00 1,32
YHugepcanbHbIl npemuansHbIt abpazus Ha 6ymaxHol 0cHoge 0/15 8bICOKOCKOPOCMHO20 U 3(h(heKmuBHO20 WuGosaHus.
PekomeHfoBaHHble po3HuYHble LeHbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 21

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁﬂﬂ)( onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C YYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC'HI/ICTe
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AbGpa3uBbl
MIRKA bymarkHaa ocHoBa - [ncku

Fpapauyna Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.
Gold « @ 77 mm - 6e3 oTBepCTIIA *
P 80 236JT05080 * 50 9,50 0,19
P 120 236JT05012 50 9,50 0,19
A5 P 180 236JT05018 50 9,50 0,19
P 240 236JT05025 50 9,50 0,19
P 320 236JT05032 50 9,50 0,19
P 400 236JT05041 50 9,50 0,19
P 500 236JT05051 50 9,50 0,19
P 600 236JT05061 * 50 9,50 0,19
P 800 236JT05081 50 9,50 0,19

Knaccuyeckuli wnugosansbHbili Mamepuan Ha 6ymaxHoli ocHose 013 o6pabomku JIKI, OpesecuHsbl, KOMNO3UMoa.

Gold « @ 77 mm « 6 otBepcTii « > [n [0 <

P 320 2363405032 50 9,50 0,19
P 400 2363405041 50 9,50 0,19
P 500 2363405051 50 9,50 0,19
P 600 2363405061 50 9,50 0,19
P 800 2363405081 * 50 9,50 0,19

Knaccuyeckuli wnugosansbHeili Mamepuan Ha bymaxHoli ocHose 018 o6pabomku JIKI, OpesecuHsbl, KOMNO3UmMoa.

Gold « @ 125 mm « 6e3 oTBepCTUIA * <

P 40 2361205040 * 50 18,00 0,36
P 60 2361205060 * 50 15,00 0,30
P 80 2361205080 * 50 11,50 0,23
P 100 2361205010 * 50 11,50 0,23
P 120 2361205012 * 50 11,50 0,23
P 150 2361209915 * 100 23,00 0,23
P 180 2361209918 * 100 23,00 0,23
P 220 2361209922 * 100 23,00 0,23
P 240 2361209925 * 100 23,00 0,23
P 320 2361209932 * 100 23,00 0,23
P 400 2361209941 * 100 23,00 0,23
P 500 2361209951 * 100 23,00 0,23

Knaccuyeckuli wnugosansHeili Mamepuan Ha bymaxHoli ocHose 014 o6pabomku JIKI, OpesecuHsbl, KOMNO3UmMoa.

Gold « @ 125 mm « 8 oTBepCcTUI *

P 40 2361585040 * 50 19,50 0,39
P 60 2361585060 50 15,00 0,30
P 80 2361585080 50 11,50 0,23
P 100 2361585010 50 11,50 0,23
P 120 2361585012 50 11,50 0,23
P 150 2361585015 50 11,50 0,23
P 180 2361585018 50 11,50 0,23
P 220 2361585022 50 11,50 0,23
P 240 2361585025 50 11,50 0,23
P 280 2361585028 * 50 11,50 0,23
P 320 2361585032 50 11,50 0,23
P 400 2361585041 50 11,50 0,23
P 500 2361585051 50 11,50 0,23

Knaccuyeckuli winugposaneHbili Mamepuan Ha 6ymaxHou ocHose 0515 o6pabomku JIKI, OpesecuHbl, KOMNO3UMO8.

Gold Soft « @ 150 mm « 15 oTBepCTUIA * >

P 320 2371102032 20 17,00 0,85
P 500 2371102051 20 17,00 0,85
P 800 2371102081 20 17,00 0,85

Ab6pasus Ha 6ymaxHoli 0ocHose ¢ NoposIoHO8OU NOOKNAOKOU 0718 CMPYKMypupo8aHuA 2pyHma u MamuposaHus dxa.
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AbGpa3uBbl
MIRKA bymarkHaa ocHoBa - [ncku

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.
Gold « @ 150 mm « 6e3 oTBepCTUIi *
P 40 2362205040 * 50 24,00 0,48
P 60 2362205060 * 50 19,00 0,38
P 80 2362209980 * 100 30,00 0,30
P 100 2362209910 * 100 30,00 0,30
P 120 2362209912 * 100 30,00 0,30
P 150 2362209915 * 100 30,00 0,30
P 180 2362209918 * 100 30,00 0,30
P 220 2362209922 * 100 30,00 0,30
P 240 2362209925 * 100 30,00 0,30
P 320 2362209932 * 100 30,00 0,30
P 400 2362209941 * 100 30,00 0,30
P 500 2362209951 * 100 30,00 0,30

Knaccuyeckuli wnugosansHeili Mamepuan Ha bymaxHoli ocHose 018 o6pabomku JIKI, OpesecuHsbl, KOMNoO3UmMoas.

Gold « @ 150 mm + 15 otBepcTii « >4 [nd [0 (12

P 40 2361105040 50 24,00 0,48
P 60 2361105060 50 19,00 0,38
P 80 2361109980 100 26,00 0,26
P 100 2361109910 100 26,00 0,26
P 120 2361109912 100 26,00 0,26
P 150 2361109915 100 26,00 0,26
P 180 2361109918 100 26,00 0,26
P 220 2361109922 100 26,00 0,26
P 240 2361109925 100 26,00 0,26
P 280 2361109928 100 26,00 0,26
P 320 2361109932 100 26,00 0,26
P 400 2361109941 100 26,00 0,26
P 500 2361109951 100 26,00 0,26

Knaccuyeckuli wnugosansHbili Mamepuan Ha 6ymaxHol ocHose 013 o6pabomku JIKT, OpesecuHsl, KOMNoO3UmMos.

Gold Multihole « @ 150 mm « 37 1 121 oTBepcTME * <

P 80 236CF09980 100 30,00 0,30
P 100 236CF09910 * 100 30,00 0,30
P 120 236CF09912 100 30,00 0,30
P 150 236CF09915 100 30,00 0,30
P 180 236CF09918 100 30,00 0,30
P 220 236CH09922 100 30,00 0,30
P 240 236CH09925 100 30,00 0,30
P 280 236CH09928 100 30,00 0,30
P 320 236CH09932 100 30,00 0,30
P 400 236CH09941 100 30,00 0,30
P 500 236CH09951 100 30,00 0,30

Knaccudeckuti wnugosansHbil mamepuasn Ha 6ymaxHol ocHose 0515 o6pabomku JIKI, dpesecuHsbl, KOMNO3UMO8.
S pexkmusHoe nvineydaneHue 3a cdem KombuHayuu omeepcmuti Multihole, sbicokas npousgodumenbHOCMb U CKOPOCMb.

Gold + @ 225 mm « 27 oTBepCTHIi »

P 40 2364802540 25 33,00 1,32
P 60 2364802560 25 30,00 1,20
P 80 2364802580 25 27,00 1,08
P 100 2364802510 25 27,00 1,08
P 120 2364802512 25 27,00 1,08
P 150 2364802515 25 27,00 1,08
P 180 2364802518 25 27,00 1,08
P 240 2364802525 25 27,00 1,08
P 320 2364802532 25 27,00 1,08

A6pa3ue Ha 6yMa)KHOL7 OCHO8e C NOPOJIOHOM 0719 MAWUHHOU umud)oeKu CmeH U NOMOJIKo8.

PekoMeHfoBaHHble po3HuuHbie Lexbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 23
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AbGpa3uBbl
MIRKA bymarkHaa ocHoBa - [ncku

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.
Q.Silver « @ 77 mm « 6 oTBepcTUIi *
P 80 3663409980 * 100 23,00 0,23
P 120 3663409912 * 100 23,00 0,23
P 180 3663409918 * 100 23,00 0,23
P 240 3663409925 * 100 23,00 0,23
P 320 3663409932 * 100 23,00 0,23
P 400 3663409941 * 100 23,00 0,23
P 500 3663409951 * 100 23,00 0,23

YHugepcanoHbIl wnugosansHeili Mamepuan 0na obpabomku JIKI, OpesecuHsl, KOMNO3uMoes u Memanna.

A\

Q.Silver « @ 125 mm « 8 oTBepCTHIl *

P 80 3661609980 100 31,00 0,31
P 100 3661609910 100 31,00 0,31
P 120 3661609912 100 31,00 0,31
P 150 3661609915 100 31,00 0,31
P 180 3661609918 100 31,00 0,31
P 220 3661609922 100 31,00 0,31
P 240 3661609925 100 31,00 0,31
P 320 3661609932 100 31,00 0,31
P 400 3661609941 100 31,00 0,31
P 500 3661609951 100 31,00 0,31
P 600 3661609961 * 100 41,00 0,41

YHusepcanoHbIl wnugosansHwlli Mamepuan 0n1a obpabomku JIKI, OpesecuHsl, KOMNo3umos u Memanna.

Q.Silver « @ 150 mm « 15 oTBepCTUIA

P 80 3661109980 100 40,00 0,40
P 100 3661109910 100 40,00 0,40
P 120 3661109912 100 40,00 0,40
P 150 3661109915 100 40,00 0,40
P 180 3661109918 100 40,00 0,40
P 220 3661109922 100 40,00 0,40
P 240 3661109925 100 40,00 0,40
P 320 3661109932 100 40,00 0,40
P 400 3661109941 100 40,00 0,40
P 500 3661109951 100 40,00 0,40
P 600 3661105061 50 20,00 0,40
P 800 3661105081 50 20,00 0,40
P 1000 3661105092 50 24,00 0,48
P 1200 3661105093 50 24,00 0,48
P 1500 3661105094 50 24,00 0,48

YHusepcaneHbil wugosaneHeili Mamepuan ona obpabomku JIKI, OpesecuHsl, KOMNO3UMO8 U Memanna.
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Abpa3uBbl
MIRKA bymarkHaa ocHoBa - [nckn

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.

Coarse Cut « @ 150 MM « 6e3 OTBEpPCTMIA »

P 40 4062205040 50 43,50 0,87
P 60 4062205060 * 50 41,50 0,83
P 80 4062205080 * 50 36,00 0,72
P 100 4062205010 * 50 36,00 0,72
P 120 4062205012 * 50 36,00 0,72
P 150 4062205015 * 50 36,00 0,72

LinugposaneHeili Mamepuan ¢ ykpenseHHoU ocHogol 015 wugosKU Memanna, OpesecuHsbl, KOMNO3UmMos.

Coarse Cut « @ 150 MM + 7 OTBEPCTWIA »

P 40 4062805040 50 43,50 0,87

P 60 4062805060 50 41,50 0,83
P 80 4062805080 50 36,00 0,72
P 100 4062805010 * 50 36,00 0,72
P 120 4062805012 50 36,00 0,72
P 150 4062805015 50 36,00 0,72

LinugosaneHeiti Mamepuarn ¢ ykpensieHHoU 0cHosou 018 WUGOBKU Memarnia, OpesecuHbl, KOMNO3UMos.

A4

Coarse Cut « @ 150 MM + 9 OTBEpPCTWIA »

P 40 4062605040 50 43,50 0,87
P 60 4062605060 * 50 41,50 0,83
P 80 4062605080 * 50 36,00 0,72
P 100 4062605010 * 50 36,00 0,72
P 120 4062605012 50 36,00 0,72
P 150 4062605015 50 36,00 0,72

LUﬂUdJOBaﬂbelﬁ mamepuan CpreHﬂeHHOCI 0cHoBoli 0ns LUﬂle)OBKU memanna, apeBeCUHbl, Komno3umoes.

Coarse Cut « @ 200 mm « 9 orBepcTuin « >% (]

P40 4063205040 50 76,50 1,53

P 60 4063205060 50 74,50 1,49

P 80 4063205080 * 50 70,50 1,41
LinughosaneHeili Mamepuan ¢ ykpenseHHol ocHogol 018 waugosKu Memanna, OpesecuHsbl, KOMNO3UMos.

Ultimax « @ 150 mm « 15 oTBepPCTNIA *

P 40 UC61105040 * 50 46,00 0,92
P 60 UC61105060 * 50 43,00 0,86
P 80 UC61105080 * 50 38,50 0,77
P 100 UC61105010 * 50 37,50 0,75
P 120 UC61105012 * 50 37,50 0,75
P 150 UC61105015 * 50 37,50 0,75
P 180 UC61105018 * 50 37,50 0,75

Ana wnud)oeaHu;a apeBeCUHbl, UCKYyCCMBeHHO020 KAMHA.

PekoMeHfoBaHHble po3HuuHbie Lexbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 25
1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaPIC'HI/ICTe
* Hecknaackan nosuuums. Hanuume n cpokv NocTaku yTouHaiTe y npogasua | Q@ YkasaHo n3meHeHNe OTHOCUTENbHO PEKOMEHAOBAHHOM PO3HNYHON LieHbl 2020 T.



AbGpa3uBbl
MIRKA [ IneHo4YHaa ocHoBa - [Ancku

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.

PY Kepamuyeckoe 3epHo

Novastar « @ 125 mm « 89 OTBepCTI/IIII .

FG6C209980 100 45,00 0,45

120 FG6C209912 100 45,00 045

150 FG6C209915 100 41,00 041

oAt 180 FG6C209918 100 32,00 032
: P 240 FG6C209925 100 32,00 0,32

. P 320 FG6C209932 100 32,00 0,32
¥ wo P 400 FG6C209941 100 32,00 032
P 500 FG6C209951 100 32,00 032

P 600 FG6C209961 100 32,00 0,32

CynepnpoyHeili abpasue Ha nyieHOYHOU OCHOBe 0/15 O/1UMesIbHO20 U NPOU3B8OOUMESIbHO20 WTUGOBAHUS.

Novastar « @ 150 mm « 121 OTBepCTI/Ie o DR l0] =< (22

FG6CH09980 100 55,00 0,55

120 FG6CH09912 100 55,00 0,55

e 150 FG6CH09915 100 50,00 0,50
ST 180 FG6CH09918 100 40,00 0,40
EINERRY - Y P 240 FG6CH09925 100 40,00 0,40
R e < P 320 FG6CH09932 100 40,00 0,40
e P 400 FG6CH09941 100 40,00 0,40
P 500 FG6CH09951 100 40,00 0,40

P 600 FG6CH09961 100 40,00 0,40

CynepnpoyHeili abpazue Ha naeHoYHoU 0cHose 071 0/1umesibHO20 U NPOoU3800UMesTbHO20 WIIUGOBAHUS.
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AbGpa3uBbl
MIRKA [ IneHo4YHaa ocHoBa - [Ancku

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.

Microstar « @ 77 mm « 6e3 oTBepCTHIi *

P 800 FM6JT05081 * 50 19,00 0,38
i P 1000 FM6JT05092 50 19,00 0,38
S MERE P 1200 FM6JT05093 50 19,00 0,38
K, P P 1500 FM6JT05094 50 19,00 0,38
MicROS™ P 2000 FM6JT05095 * 50 19,00 0,38
P 2500 FM6JT05096 * 50 19,00 038
Mukpoabpa3zue Ha nneHo4YHoU 0CHo8e 0719 MAMUPOBAHUSA 1AKA U ycmpaHeHus 0egekmos. [Jna mazkux u cpedHel
XecmKocmu 1aKo8.
Microstar « @ 150 Mmm » 6e3 oTBEpCTHUIi »
P 800 FM62205081 * 50 30,00 0,60
Py B P 1000 FM62205092 * 50 30,00 0,60
ﬁr ” m;‘; i P 1200 FM62205093 50 30,00 0,60
e el P1500 FM62205094 50 30,00 0,60
T & P 2000 FM62205095 50 30,00 0,60
e P 2500 FM62205096 * 50 30,00 0,60
Mukpoabpazug Ha nneHoYHoU ocHo8e 0718 MAMUPOBAHUA J1AKA U ycmpaHeHUs deghekmos. [Jna MazKux u cpedHel
xXecmkKocmu /1aKo8.
Microstar « @ 150 mm « 15 oTBepCTUI *
P 800 FM61105081 50 30,00 0,60
Sl P 1000 FM61105092 50 30,00 0,60
KiK. P 1200 FM61105093 50 30,00 0,60
B m e P 1500 FM61105094 50 30,00 0,60
Pa et P 2000 FM61105095 50 30,00 0,60
- P 2500 FM61105096 50 30,00 0,60
Mukpoabpazue Ha nieHo4YHOU 0CcHO8e 0719 MAMUPOBAHUA 1AKA U ycmpaHeHUs deghekmos. [Jna mazkux u cpeoHel
XecmKocmu J1aKoe8.

Polarstar - @ 77 mm « 6e3 oTBEpCTWIA *

P 800 FA6JT05081 * 50 18,50 0,37
P 1200 FA6JT05093 * 50 18,50 0,37
P 1500 FA6JT05094 * 50 18,50 0,37

Abpasus Ha nneHo4HoU 0cHoBe 0718 WUpOoB8aHUA MeepObix 2pyHMO8, MaMUpPOBAHUSA MBepObIX 1AKO8, 2e/1bKOYMOos U
ycmpaHeHus oeghekmos.

Polarstar « @ 150 mm « 6e3 oTBEepCTUIA *

P 600 FA62205061 * 50 29,00 0,58
P 800 FA62205081 * 50 29,00 0,58
P 1000 FA62205092 * 50 30,00 0,60
P 1200 FA62205093 * 50 30,00 0,60
J P 1500 FA62205094 50 30,00 0,60
Abpasus Ha nneHo4HoUl 0cHoBe 0718 WUpOoB8aHUA meepObix 2pyHMO8, MaMUpPOBAHUSA MBepObiX 1AKO8, 2e/1bKOyMos U
ycmpaHeHus oeghekmos.

Polarstar « @ 150 mm + 15 oTBepcTHIii »

P 320 FA61105032 * 50 28,50 0,57

P 360 FA61105037 * 50 28,50 0,57

P 400 FA61105041 * 50 28,50 0,57

P 500 FA61105051 * 50 28,50 0,57

P 600 FA61105061 50 29,00 0,58

P 800 FA61105081 50 29,00 0,58

P 1000 FA61105092 50 30,00 0,60

P 1200 FA61105093 50 30,00 0,60

P 1500 FA61105094 50 30,00 0,60
Ab6pasus Ha nneHo4YHoU ocHose 015 WlGos8aHus meepObix 2pyHMO8, MAMUPOBAHUS M8epObiX JIAKOB, 2e/1bKOymos u
ycmpareHus degpekmos.

PekomeHpoBaHHble po3HUYHble LeHbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 27

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁﬂﬂ)( onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC'HI/ICTe
* Hecknapackas nosuuus. Hanuuve 1 CpoKu NocTasKu yTounsinTe y npopasua | )& YkasaHo n3MeHeHNe OTHOCUTENbHO PEKOMEHOBAHHOIM PO3HIYHOM LieHbl 2020 T.



Abpa3uBbl
MIRKA TKaHEeBO-NMOPOSIOHOBAA OCHOBA - [nckun

Fpapauyna Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.
Abralon « @ 77 mm «
180 8A20302018 * 20 24,00 1,20
360 8A20302037 20 24,00 1,20
500 8A20302051 20 24,00 1,20
600 8A20302061 * 20 24,00 1,20
1000 8A20302092 * 20 24,00 1,20
2000 8A20302095 20 24,00 1,20
3000 8A20302098 20 36,00 1,80
4000 8A20302097 * 20 36,00 1,80

yHUBepCaﬂbele lUﬂUlﬁOSaﬂbelﬁ mMamepuan ons CMpYyKmypuposaHusa u Mamupo8aHusa nosepxHocmu.

Abralon « @ 125 mm « >4 [ <

180 8A23202018 * 20 36,20 1,81
360 8A23202037 20 36,20 1,81
500 8A23202051 20 36,20 1,81
600 8A23202061 20 36,20 1,81
1000 8A23202092 20 36,20 1,81

YHusepcanbHbil wugosaneHsili Mamepuan 018 CMpyKmypupo8aHus U MamuposaHus NOBEPXHOCMU.

Abralon « @ 150 mm «

180 8A24102018N 20 39,80 1,99
360 8A24102037N 20 39,80 1,99
500 8A24102051N 20 39,80 1,99
600 8A24102061N 20 39,80 1,99
1000 8A24102092N 20 39,80 1,99
2000 8A24102095N 20 39,80 1,99
3000 8A24102098N 20 57,40 2,87
4000 8A24102097N 20 57,40 2,87

yHUBepCGﬂbeI(j LUﬂUdJOSGHbeIlj Mamepuan ons CMpYyKmypuposaHusa u MamuposaHusa nosepxHocmu.

Abralon J3 « @ 77 mm « >4 [[()] < [i2

500 8M034486 * 20 24,00 1,20

1000 1000 8M034524 * 20 24,00 1,20

et 2000 8M034527 * 20 24,00 1,20

Wi 3000 8M034533 20 36,00 1,80
A YHusepcanbHbil WwugosanbHeIl Mamepuasn ¢ n1omHol NoposoHo8oU 0cHO80U 3 MM 0718 6bICMPO20 MAMUPOBAHUSA U

8bIPABHUBAHUSA CMPYKMYpPbl 06pabambi8aemoli No8epxXHOCMu.

Abralon J3 « @ 150 mm « >4 [[()] <

360 8M029930 20 39,80 1,99

- 500 8M030131 20 39,80 1,99
et 600 8M030149 20 39,80 1,99
000 10 1000 8M030175 20 39,80 1,99
i 2000 8M030194 20 39,80 1,99
~ . As 3000 8M030195 20 57,40 2,87
4000 8M030271 20 57,40 2,87

YHUBepcasbHbIl WauposansHeIl Mamepuan ¢ NIOMHOU NOPOIOHOB0U 0CHOBOU 3 MM 0151 GbICMPO20 MAMUPOBAHUA U
8bIPABHUBAHUSA CMPYKMYpbl 06pabameieaemoli NogepxHOCMu.

Abralon J5 « @ 150 mm -

360 8P031330 20 39,80 1,99
500 8P031353 20 39,80 1,99

MiIRKD
S 600 8P031376 20 39,80 1,99
BRALON"IS 1000 8P031377 20 39,80 1,99
oo 2000 8P031435 20 39,80 1,99

45 MiRKp
i 3000 8P031464 20 57,40 2,87
4000 8P031465 20 57,40 2,87

YHusepcanbHbil wugosanbHsili Mamepuan ¢ n1omHol Nopos0Ho80U 0CHOB0U 5 MM 0718 6bICMP0O20 MAMUPOBAHUA U
8bIPABHUBAHUA CMPYKMYypbl 06pabamseisaeMoli N08epXHOCMU.
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Abpa3uBbl
MIRKA LLInndoBanbHbIN BOWOK

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.
Mirlon Total « 115x230 mm A ——

VF360 KpacHbIi 8111202537 25 27,75 1,11

XF800  yepHbIn 8111202581 25 27,75 1,11

UF 1500 cepbiit 8111202594 25 27,75 1,11

MF 2500 6exeBbli 8111202596 25 30,25 1,21

BoicokoaghpekmusHbili 21acmuyHbIl WupoeanbHbil 80UI0K 018 MAMUPOBAHUA PA3/IUYHbIX MUNO8 NogepxHocmed.
C 2021 200a abpasus npou3800UMCA C ycuseHHbIM 80SIOKHOM.

Mirlon Total « 115 MM X 10 m o] A ——

VF 360 KpacHbIi 815BY001373R 1 45,12 45,12
UF 1500 cepbin 815BY001943R 1 45,12 45,12

BbicokoahhekmusHbili 31acmuyHbIl wiugo8eanbHeil 80UIOK 0718 MAMUPOBAHUSA pA3/IUYHbIX MUNO8 nosepxHocmel.
C 2021 200a abpazus npou3sooUMCA € yCuseHHbIM 80/I0KHOM.

Mirlon Total ° ¢ 77 MM o @ YnyulleHHoe KauecTso

VF360 KpacHbIn 8120302037 * 20 18,00 0,90 NEW!
. . XF 800 uepHbIn 8120302081 * 20 18,00 0,90 NEW!
Bbicoko3(hhekmuBHbIL 31aCMUYHbIU WAUGOBAbHBIU 80UIOK 015 MAMUPOBAHUSA PA3/IUYHBIX MUNOE NoBepxHocmel.
C 2021 200a abpasus npou3sooUMCs C ycueHHbIM 80/I0KHOM.
Mirlon Total « @ 150 Mmm » L] RIS TEOEREEED
VF360 KpacHbin 8124102037 20 27,00 1,35 NEW!
XF 800 uepHbIn 8124102081 20 27,00 1,35

BbicokoaghghekmugHbili snacmutdHbIl waugoeasnbHbIl 80UI0K 0718 MAMUPOBAHUSA PA3/IUYHLIX MUNO8 NO8epXHOCMed.
C 2021 200a abpasus npou3sooUMCcA € ycusneHHbIM 80T0KHOM.

Mirlon « @ 150 mm « >4 (14 [0 < 12

VF 360 6oppoBbii 8024101037 10 13,20 1,32

UF 1500 cepbin 8024101094 10 13,20 1,32
Knaccuyeckuli wnugposaneHelli 80UIOK 0718 MAMUPOBAHUA NOBEPXHOCMU.

Mirlon « 152x229 MM «

GP 320 3eneHbiit 8019002032 20 27,80 1,39
VF 360 60pnoBbii 8019002037 20 26,20 1,31
UF 1500 cepblit 8019002094 20 26,20 1,31
MF 2000 KopuWuHeBbIN 8019002095 20 26,20 1,31

Knaccuyeckuli wnugosaneHwlli 80UM0K 019 MAMUPOBAHUA NOBEPXHOCMU.

Mirlon « 115 mm x 10 m « > [ [0 < 22

GP 320 3eneHbin 805BY001323R 1 32,01 32,01
VF 360 6oppoBbii 805BY001373R 1 32,01 32,01
UF 1500 cepbiin 805BY001943R 1 32,01 32,01
MF 2000 kopuuHeBbin ~ 805BY001953R 1 32,01 32,01

Knaccuveckul wnugosanbHbil 80UA0K 0718 MAMUPOBAHUS NOBEPXHOCMU.

VF - oueb moHkut, XF - 3kcmpa moHkud, UF - ynempamotkut, MF — ceepxmoHkul, GP - o6we2o HasHa4deHus

Msrkas 3awuTHas npoknagka Mirka Interface

Kog ana 3akasza @ 150 mm:
8254000101 (1 wt/yn)
8254000501 (5 wt/yn)

Kog onna 3akasa @ 77 mm: 8252000501 (5 w/yn)

PekoMeHfoBaHHble po3HuuHbie Lexbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 29
1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaPIC'HI/ICTe
* Hecknaackan nosuuums. Hanuume n cpokv NocTaku yTouHaiTe y npogasua | Q@ YkasaHo n3meHeHNe OTHOCUTENbHO PEKOMEHAOBAHHOM PO3HNYHON LieHbl 2020 T.



AbGpa3uBbl
MIRKA LLInndpoBanbHble LBETKA

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.

Novastar SR « @ 32 MM « Kneii « pyJioH »
SR3 (3 Mmkm) FH32500103 500 115,77 0,23
SR5 (5 MKMm) FH32500105 500 115,77 0,23

Mukpoabpasussl Ha neHoYHoU 0cHOBe 0J1F MOYEYHO20 8bICOKOIPeKMUBHO20 yoaneHuUsA dehekmos Ha J1akKe.

Polarstar SR « @ 32 MM « Kneii « B KOHBepTe *

e SR7 (7 MKm) FS$30009907 100 26,27 0,26
- o= SR5 (5 MKMm) FS30009905 100 26,27 0,26
\ Mukpoabpasugel Ha nieHoYHoU 0CcHOBe 0718 MOoYeyHOo20 yodsieHus 0ehekmos Ha iake.
\_ SR 5 (ceemsio-3enerbil); SR 7 (nunosbid).

Polarstar SR « @ 32 MM « Kneii « pynoH «

. T SR3 (3 MKMm) FS30000103 * 500 105,06 0,21
E SR5 (5 MKMm) FS$30000105 * 500 105,06 0,21
!5 SR7 (7 MKm) FS30000107 * 500 105,06 0,21

Mukpoabpasugel Ha nieHoYHoU 0CHOBe 0718 MOoYeyHo20 yodsieHus 0echekmos Ha iake.
SR 3 (xenmueili); SR 5 (ceemno-3enerbitl); SR 7 (nunoswid).

Polarstar » @ 33/36 MM « Knieii « pyfiOH e

P 400 FA30100141 * 1000 135,82 0,14
~—
P 500 FA3010BA51 * 1000 135,82 0,14
y &% P 800 FA3010BA81 * 1000 135,82 0,14
. P 1000 FA3010BA92 * 1000 135,82 0,14
A6paaue Ha naeHoYHol 0cHose aﬂﬂ LUﬂUd)OGGHUH mBepale 2pyHmMos, MamupoeaHusa meepablxnakos, 2eJlbkoymos u
ycmpareHus oeghekmos.

WPF Roses « @ 33/36 MM « Kneii « B KOHBepTe

P 1500 2130109994 100 16,45 0,16

P 2000 2130109995 100 16,45 0,16

P 2500 2130109996 100 16,45 0,16
.. P 3000 2B30109998 100 17,24 0,17
. . .. . LinugosansHele godocmotikue ysemxu Ha 6yMaxxHol 0CHoBe 0718 MoYe4Ho20 yoadseHus 0epheKkmos Ha ake.
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Abpa3uBbl
MIRKA 3auncTHble n KJIT ancku

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.

Abranet® Max Flap Disc « @ 125 mm « JlenecTKoBbIli TOpLeBoi wnndoBanbHbI ANCK

P40 8896700140RU 10 38,00 3,80 NEW!
P60 8896700160RU 10 38,00 3,80 NEW!
P80 8896700180RU 10 38,00 3,80 NEW!

JAuck c ycuneHHol cemyamol ocHo8ol. Bbicokas npou3sodumesnbHOCMb 6e3 3a6UsKU U nepezpesa N0BepxXHOCMU.
lMpesocxo0Hoe kayecmao nosepxHocmu 0515 nocaedyroweeo HaHeceHus JIKIT, He mpe6yemca dononHumesnbHoll
3man wnugposku

Quick Disc Ceramic « 3aunctHoli wnndosanbHbIn AncK TUNa Roloc « @ 50 mm »

36 8091530136 25 35,50 1,42
50 8091530150 25 33,50 1,34
80 8091530180 25 32,25 1,29

3ayucmHoli duck 017 06pabomku Memasnnia c Kepamu4ecKum 3epHOM.

Quick Disk R « 3auncTtHoi wnudoBanbHbIn ANCK TMNa Roloc « @ 50 mm
Medium 8093500121 100 222,00 2,22

. Coarse 8093500111 100 222,00 2,22
3ayucmHoli duck 0na obpabomku memanna.

Quick Disc AL.OX « 3auncTHom wnndosBanbHbil AUcK TvNa Roloc « @ 76 mm
36 8091700136 * 100 203,00 2,03

50 8091700150 * 100 194,00 1,94
80 8091700180 * 100 183,00 1,83
120 8091700112 * 100 173,00 1,73

3ayucmHoti ouck 0na o6pabomku memanna.

OepxaTtenb ana anckos Tuna Roloc
- @50x6MM 8095000111 1 20,60 20,60

i I @ 76x6 MM 8095800111 * 1 24,20 24,20

3aunctHbie wnndosanbHbie gucku Tuna Clean & Strip
@100x13mm 8092900111 10 135,70 13,57
@150x13mm 8093000111 10 231,00 23,10

3ayucmHoli QucK 0719 O4UCMKU Mema’ssiuyeckoli N0BepXHOCMU OM PXABYUHbI, KPACKU U Opy2ux 3a2pAa3HeHu.

@100x13x6 Mm 8092300111 * 10 161,20 16,12
@ 150x13x8 Mm 8092400111 1 22,24 22,24

3aqucmHoli QUCK co wnuHOesem /15 O4UCMKU Memaiu4eckol NOBEPXHOCMU OM PXABYUHbI, KPACKU U Opyaux
3aepsA3HeHul.

WinuHpaenb ansa 3auncTtHbix guckos Clean & Strip

6 MM 8092500211 * 1 6,22 6,22
8 MM 8092500111 * 1 6,22 6,22
PekomeHpoBaHHble po3HUYHble LeHbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 31

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁ]‘lﬂ)( onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC-HI/ICTe
* Hecknapckaa nosuuma. Hanuume 1 cpoku NocTaBkM yTOUHATe y NpoAaBLa



Abpa3uBbl
MIRKA [lenbta

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.
Iridium + 93x93x93 MM » . ﬂ(@)ﬂ <.
246BQ05080 * 50 30,00 0,60
100 246BQ05010 * 50 30,00 0,60
120 246BQ05012 * 50 30,00 0,60
g 150 246BQ05015 * 50 30,00 0,60
180 246BQ05018 * 50 30,00 0,60

YHUBepcanbHbIt npemuanbHbili abpazus Ha 6yMaxHol 0cHoe AJ1s 8bICOKOCKOPOCMHO20 U 3(hheKmUBHO20 WIUOBAHUS.

Iridium « 100x152x152 Mm « ... - [E—

246JQ05040 * 50 48,00 0,96

60 246JQ05060 * 50 45,00 0,90

80 246JQ05080 50 36,00 0,72

4 120 246JQ05012 50 36,00 0,72
% 150 246JQ05015 50 36,00 0,72
180 246JQ05018 50 36,00 0,72

& 240 246JQ05025 50 36,00 0,72
320 246JQ05032 50 36,00 0,72

YHueepcanbHeili npeMuanbHbilt abpazus Ha 6yMaxHoU 0cHoge 0/151 8bICOKOCKOPOCMHO20 U 3(hheKmuBHO20 WnuposaHus.

Abranet - 100x152x152 mm « >4 [ms [0 < [I2

P 80 5421905080 50 36,50 0,73
P 100 5421905010 50 36,50 0,73
P 120 5421905012 50 36,50 0,73
P 150 5421905015 50 36,50 0,73
P 180 5421905018 50 36,50 0,73
P 240 5421905025 50 36,50 0,73
P 320 5421905032 50 36,50 0,73

YHusepcanbHbili cemyameiti abpasue 071 6ecnbiibHoU winugosku. Jonauli cpok c1yx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet Ace HD « 100x152x152 mm « >4 [5d [0 <[22

P 40 AH21902540 46,00 1,84
P 60 AH21902560 25 46,00 1,84
P 80 AH21902580 25 46,00 1,84
P 120 AH21902512 25 46,00 1,84

MpoyHbili cemyameili abpasus 0715 6ecnbibHOU WILGHOBKU MBepObiX MaMepuanos: KOMNO3UMOos, Memasd, OpesecuHsl
meepObix nopod. He 3abusaemcs.
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Abpa3uBbl
MIRKNA CeTyaTasa ocHoBa - lNonockum

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.
Abranet Ace « 70x125 MM ¢ .
P 80 AC14905080 * 50 40,00 0,80
P 120 AC14905012 * 50 35,00 0,70
P 150 AC14905015 * 50 35,00 0,70
P 180 AC14905018 * 50 35,00 0,70
P 240 AC14905025 * 50 35,00 0,70
P 320 AC14905032 * 50 35,00 0,70
P 400 AC14905041 * 50 35,00 0,70
P 500 AC14905051 * 50 35,00 0,70
P 600 AC14905061 * 50 35,00 0,70
P 800 AC14905081 * 50 35,00 0,70

YHuBepcanbHeili cemyamesili abpasue 011 waugosku meepdbix nosepxHocmed. Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

Abranet Ace « 70x198 Mm » <[ e

P 80 AC15005080 * 50 44,50 0,89
P 120 AC15005012 * 50 40,00 0,80
P 150 AC15005015 * 50 40,00 0,80
P 180 AC15005018 * 50 40,00 0,80
P 240 AC15005025 * 50 40,00 0,80
P 320 AC15005032 * 50 40,00 0,80
P 400 AC15005041 * 50 40,00 0,80
P 500 AC15005051 * 50 40,00 0,80
P 600 AC15005061 * 50 40,00 0,80
P 800 AC15005081 * 50 40,00 0,80

YHuBepcansHeili cemyamesili abpasue 011 waugosku meepdbix nosepxHocmed. Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

P 80 AC11205080 * 50 102,50 2,05
P 120 AC11205012 * 50 98,50 1,97
P 150 AC11205015 * 50 98,50 1,97
P 180 AC11205018 * 50 98,50 1,97
P 240 AC11205025 * 50 98,50 1,97
P 320 AC11205032 * 50 98,50 1,97
P 400 AC11205041 * 50 98,50 1,97
P 500 AC11205051 * 50 98,50 1,97
P 600 AC11205061 * 50 98,50 1,97

YHuBepcanbHeili cem4yamesili abpasue 01 waugosku meepdbix nosepxHocmed. Joneuti cpok cyx6el, He 3a6usaemcs.

Abranet Ace « 70x420 MM « .

P 80 AC15105080 50 65,00 1,30

P 120 AC15105012 50 60,00 1,20

P 150 AC15105015 * 50 60,00 1,20

P 180 AC15105018 50 60,00 1,20

P 240 AC15105025 50 60,00 1,20

: P 320 AC15105032 50 60,00 1,20

A - P 400 AC15105041 50 60,00 1,20

YHusepcanbHbIli cemyameili abpasue 0515 waugposku meepovix nosepxHocmeti. Joneuli cpok c/yx6bl, He 3abusaemcs.
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AbGpa3uBbl
MIRKA CeTyaTasa ocHoBa - lNonockum

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.
Abranet » 70x125 MM »
P 80 5414905080 * 50 40,00 0,80
P 100 5414905010 * 50 35,00 0,70
P 120 5414905012 * 50 35,00 0,70
P 150 5414905015 * 50 35,00 0,70
; P 180 5414905018 * 50 35,00 0,70
EF P 240 5414905025 * 50 35,00 0,70
~=’._-;g§-_-,' P 320 5414905032 * 50 35,00 0,70
P 360 5414905037 * 50 35,00 0,70
P 400 5414905041 * 50 35,00 0,70
P 500 5414905051 * 50 35,00 0,70
P 600 5414905061 * 50 35,00 0,70

YHusepcaneHeil cemyameiti abpasue 014 6ecnoinbHoU wiiugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet « 70x420 Mm »

P 80 5415105080 50 65,00 1,30
P 100 5415105010 50 60,00 1,20
P 120 5415105012 50 60,00 1,20
P 150 5415105015 50 60,00 1,20
P 180 5415105018 50 60,00 1,20
P 240 5415105025 50 60,00 1,20
P 320 5415105032 50 60,00 1,20
P 360 5415105037 50 60,00 1,20
P 400 5415105041 50 60,00 1,20
P 500 5415105051 50 60,00 1,20

YHusepcaneHeil cemuyameiti abpasue 014 6ecneinbHoU wiiugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.

Abranet « 81x133 mm « >4 [id [01 <

P 80 5417805080 * 50 40,50 0,81
P 100 5417805010 * 50 35,50 0,71
P 120 5417805012 50 35,50 0,71
P 150 5417805015 50 35,50 0,71
P 180 5417805018 50 35,50 0,71
P 240 5417805025 50 35,50 0,71
P 320 5417805032 50 35,50 0,71
P 360 5417805037 * 50 35,50 0,71
P 400 5417805041 50 35,50 0,71
P 500 5417805051 * 50 35,50 0,71
P 600 5417805061 * 50 35,50 0,71

YHusepcanvHbil cemyameili abpasue 013 6ecnoinbHoU winugosku. Jonauli cpok cyx6ei, He 3abusaemcs.

Abranet « 115x230 mm e

P 80 5411205080 * 50 102,50 2,05
P 100 5411205010 * 50 99,00 1,98
P 120 5411205012 50 99,00 1,98
P 150 5411205015 * 50 99,00 1,98
P 180 5411205018 50 99,00 1,98
P 240 5411205025 50 99,00 1,98
P 320 5411205032 * 50 99,00 1,98
P 360 5411205037 * 50 99,00 1,98
P 400 5411205041 * 50 99,00 1,98
P 500 5411205051 * 50 99,00 1,98
P 600 5411205061 * 50 99,00 1,98

YHusepcaneHeil cemyameiti abpasue 014 6ecnoinbHoU wiiugosku. Jonauli cpok cyx6el, He 3abusaemcs.
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Abpa3uBbl
MIRKNA CeTyaTad ocHoBa - [Nonocku

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.
Autonet - 70x125 mm -
P 80 AE14905080 * 50 25,50 0,51
P120 AE14905012 * 50 22,00 0,44
P 180 AE14905018 * 50 22,00 0,44
P 240 AE14905025 * 50 22,00 0,44
P 320 AE14905032 * 50 22,00 0,44
P 400 AE14905041 * 50 22,00 0,44
P 500 AE14905051 * 50 22,00 0,44
P 600 AE14905061 * 50 22,00 0,44

Cemyameili abpasue 017 6ecneinbHoU waugosku. CneyuansbHo paspabomad 0115 Ky308H020 demopeMoHma.
JHonauli cpok cryx6sl. He 3abusaemcsa.

Autonet ¢ 115x230 Mmm -

P 80 AE11205080 * 50 72,50 1,45
P 120 AE11205012 * 50 62,00 1,24
P 180 AE11205018 * 50 62,00 1,24
P 240 AE11205025 * 50 62,00 1,24
P 320 AE11205032 * 50 62,00 1,24
P 400 AE11205041 * 50 62,00 1,24
P 500 AE11205051 * 50 62,00 1,24
P 600 AE11205061 * 50 62,00 1,24

Cemuameili abpasus 0515 6ecnoinbHOU wugosku. CneyuansHo paspabomat 0714 Ky308H020 d8MOPEMOHMA.
Joneuti cpok cnyx6el. He 3a6usaemcs.

Autonet « 70x420 MM o

P 80 AE15105080 50 48,50 0,97
P 120 AE15105012 50 44,00 0,88
P 180 AE15105018 50 44,00 0,88
P 240 AE15105025 50 44,00 0,88
P 320 AE15105032 50 44,00 0,88
P 400 AE15105041 50 44,00 0,88
P 500 AE15105051 50 44,00 0,88
P 600 AE15105061 * 50 44,00 0,88

Cemyameili abpasue 017 6ecneinbHoU waugosku. CneyuansbHo paspabomad 0115 Ky308H020 dsmopeMoHma.
JHonauli cpok cryx6sl. He 3abusaemcs.
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MIRKA

Fpapaunsa

AbGpa3uBbl

byMaxkHaA ocHOBa - [onocku

Kop anna 3akasa

YnakoBKa, WwT.

LieHa 3a ynakoBKy, y.e.

Llenasa 1w, y.e.

Iridium « 70x400 mm « 140 oTBepcTUii » c neppopaymen D

Iridium « 81x133 mm « 54 oTBepCTUN *
40

AU,
40 TRIDIUM

T ta e

60

80

120
150
180
240
320
400

246B205060
246B205080
246B209912
246B209915
246B209918
246B209925
246B209932
246B209941

50
50
100
100
100
100
100
100

71,00

52,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

1,42
1,04
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

YHueepcanbHebili npeMuanbHbit abpazus Ha 6yMaxHoU 0CHOBe 0/151 8bICOKOCKOPOCMHO20 U 3(hheKmuBHO20 WIUPOBAHUS.

60

80

100
120
150
180
240
320
400

==,
50

246B105040 *
246B105060
246B109980
246B109910 *
246B109912
246B109915
246B109918
246B109925
246B109932
246B109941

50
100
100
100
100
100
100
100
100

45,00
37,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00
49,00

0,90
0,74
0,49
0,49
0,49
0,49
0,49
0,49
0,49
0,49

YHusepcaneHbil npemuaneHbili abpasus Ha 6yMaxHol 0CHoBe 015 8bICOKOCKOPOCMHO20 U 3¢htheKmUBHO20 WTUGPOBAHUS.

36 MIRKA | 2021

O6pabaTbiBaemasn NOBEPXHOCTb:

J'IKFI

W

. | 0
hd Lnatnéska ‘l(@]‘ [lpeBecnHa . Metann KOMI‘IOZI/ITbI



AbGpa3uBbl
MIRKA bymarkHaa ocHoBa - [Nonocku

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.
Q.Silver - 81x133 mm « 8 oTBepcTUIA * =
P 80 3668809980 100 38,00 0,38
P 100 3668809910 * 100 38,00 0,38
P 120 3668809912 100 38,00 0,38
P 150 3668809915 100 38,00 0,38
P 180 3668809918 100 38,00 0,38
P 220 3668809922 * 100 38,00 0,38
P 240 3668809925 100 38,00 0,38
P 320 3668809932 100 38,00 0,38

YHueepcaneHbIl winugosansHeili Mamepuan 0nsa o6pabomku JIKI1, OpegecuHbl, KOMNO3UMo8 U Memasnna.

Gold - 70x420 mm + 6e3 oTBEpPCTHiA »

P 40 2366305040 50 48,00 0,96
P 60 2366305060 50 47,00 0,94
P 80 2366305080 50 47,00 0,94
P 100 2366309910 * 100 48,00 0,48
P 120 2366309912 100 48,00 0,48
P 150 2366309915 * 100 48,00 0,48
P 180 2366309918 100 48,00 0,48
P 220 2366309922 * 100 48,00 0,48
P 240 2366309925 100 48,00 0,48
P 320 2366309932 100 48,00 0,48
P 400 2366309941 * 100 48,00 0,48

Knaccuyeckuli wnugosansHbili Mamepuan ons obpabomku JIKI1, OpesecuHel, KoOMNO3uMos.

Gold « 70x420 mm « 14 oTBEepCTUN * <=

P 60 2366405060 * 50 47,00 0,94
P 80 2366405080 50 47,00 0,94
P 100 2366405010 50 24,00 0,48
P 120 2366405012 50 24,00 0,48
P 180 2366405018 50 24,00 0,48
P 240 2366405025 50 24,00 0,48
P 320 2366405032 50 24,00 0,48

Knaccuyeckuli wnugosansHbili Mamepuan ons obpabomku JIKI1, OpesecuHel, KoOMNO3uMos.
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AbGpa3uBbl
MIRKA JIncTbl

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.

Novastar Flex « 130x170 Mmm «

400 FX6CC02541 25 40,00 1,60
600 FX6CC02561 25 40,00 1,60
800 FX6CC02581 25 40,00 1,60
1200 FX6CC02593 25 40,00 1,60
1500 FX6CC02594 25 40,00 1,60

Ynempazubkuti py4HoU waugosansHeil aucm 013 06pabomku nogepxHocmeti Co CIOXHbLIMU KOHMYPAMU 8PYYHYIO UNTU C
DYYHBIM WAUGPOBAbHEIM 6/T0KOM

74x122x7 MM 8299909111 2 9,85 4,93
145x122x7 mm 8299910111 2 15,85 7,93

Goldflex Soft « 115x125 mm « 200 nep¢$OpPUPOBaHHBIX INCTOB B PYJIOHE *

P 150 2912707015 200 40,68 0,20

P 180 2912707018 200 40,68 0,20

P 220 2912707022 200 40,68 0,20

” P 240 2912707025 200 40,68 0,20

— P 320 2912707032 200 40,68 0,20
\%_ / P 400 2912707041 200 40,68 0,20

P 500 2912707051 200 40,68 0,20

" Goldfiex 51 !r P 600 2912707061 200 40,68 0,20
P 800 2912707081 200 40,68 0,20

P 1000 2912707092 200 40,68 0,20

SnacmuyHelti Mamepuan 0118 pyuHozo waugosarus JIKI u wnamnesku. loponoHosas ocHoga obecneyusaem
POBHYI0 hUHUWHYIO NOBEPXHOCMb.

Soft Sanding Pad « 115x140 mm .

P60 medium 8791150110 * 20 21,60 1,08
= P 120 fine 8791150111 20 21,60 1,08
* ff P 220 superfine 8791150115 20 21,60 1,08
¢ P 400 ultrafine 8791150118 20 21,60 1,08
P 600 microfine 8791150112 20 21,60 1,08
LWnugosansHble 2y6ku Ha MoHKOU NIOMHOU NeHonoauypemaHo8ol 0CHoge 0718 py4YHOU WUGPO8KU KOHMYPHbIX
nosepxHocmeu.

Gold - 230x280 mm «

P 40 2310102540 * 25 24,50 0,98
P 60 2310102560 25 16,50 0,66
P 80 2310102580 25 16,00 0,64
P 100 2310105010 50 24,50 0,49
P 120 2310105012 50 24,50 0,49
P 150 2310105015 50 24,50 0,49
P 180 2310105018 50 24,50 0,49
P 220 2310105022 50 24,50 0,49
P 240 2310105025 50 24,50 0,49
P 280 2310105028 * 50 24,50 0,49
P 320 2310105032 50 24,50 0,49
P 400 2310105041 50 24,50 0,49

YHusepcaneHoil a6pa3us onsa Luﬂud)OSKU NOBepPXHOCMHbIX C/10€8 KpACKu U wnamJiesku, apeBeCUHbl umemanna.
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Abpa3uBbl
MIRKA JIncTol

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.
Ecowet » 230x280 MM »
P 60 2010105060 50 32,00 0,64
P 80 2010105080 50 28,00 0,56
P 100 2010105010 50 22,00 0,44
P 120 2010105012 50 22,00 0,44
P 150 2010105015 50 22,00 0,44
P 180 2010105018 50 22,00 0,44
P 220 2010105022 50 22,00 0,44
P 240 2010105025 50 22,00 0,44
P 320 2010105032 50 22,00 0,44
P 360 2010105037 50 22,00 0,44
P 400 2010105041 50 22,00 0,44
P 500 2010105051 50 22,00 0,44
P 600 2010105061 50 22,00 0,44
P 800 2010105081 50 22,00 0,44
P 1000 2010105092 50 24,00 0,48
P 1200 2010105093 50 24,00 0,48
P 2000 2010105095 * 50 38,50 0,77

Bodocmotikaa wnugosansHaa bymaza 3kKOHoM-Knacca ona obpabomku JIKIM, nnacmuka u memanna.

Ecowet » 140%x230 mm « >4

P 1500 2011105094 50 21,50 043

P 2000 2011105095 50 21,50 0,43

P 2500 2011105096 50 25,50 0,51
Bodocmotikaa wnugosansHas bymaza 3koHoM-Knacca ons obpabomeku JIKIM, nnacmuka u memanna.

WPF « 230%x280 Mm «
P 60 2110105060RU 50 35,00 0,70
P 80 2110105080 50 33,00 0,66
P 100 2110105010RU 50 31,00 0,62
P 120 2110105012RU 50 31,00 0,62
P 150 2110105015 50 24,50 0,49
P 180 2110105018RU 50 24,50 0,49
P 220 2110105022RU 50 24,50 0,49
P 240 2110105025RU 50 24,50 0,49
P 320 2110105032RU 50 24,50 0,49
P 360 2110105037RU 50 24,50 0,49
P 400 2110105041RU 50 24,50 0,49
P 500 2110105051RU 50 24,50 0,49
P 600 2110105061RU 50 24,50 0,49
P 800 2110105081RU 50 24,50 0,49
P 1000 2110105092RU 50 27,50 0,55
P 1200 2110105093RU 50 27,50 0,55

Bodocmotikaa wnugosaneHas bymaza 0na o6pabomku JIKI, nnacmuka u memanna.

WPF « 140x230 mm « >4 <][IZ

P 1500 2111105094RU 50 27,50 0,55

P 2000 2111105095RU 50 27,50 0,55

P 2500 2111105096 50 32,50 0,65
Bodocmotikaa wnugosaneHas bymaza 0na o6pabomku JIKI, nnacmuka u memanna.
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Abpa3uBbl
MIRKA PynoHbl

Fpapaunsa Kop anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBky,y.e. LleHa3a1wr,y.e.
Abranet « 80 mm x 10 m « >4 [ [0 <2

P 80 545BL001803R 1 60,00 60,00

P 120 545BL001123R 1 50,00 50,00

P 180 545BL001183R 1 50,00 50,00

YHusepcanbHeili cemyameili abpasus 0515 becnbineHoU wilugosKu. Joneul cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet « 115 mm x 10 m « >4 [ [0 < 22

P 80 545BY001803R 1 97,93 97,93
P 100 545BY001103R 1 94,92 94,92
P 120 545BY001123R 1 94,92 94,92
P 150 545BY001153R 1 94,92 94,92
P 180 545BY001183R 1 94,92 94,92
P 240 545BY001253R 1 94,92 94,92
P 320 545BY001323R 1 94,92 94,92
P 400 545BY001413R 1 94,92 94,92
P 500 545BY001513R 1 94,92 94,92
P 600 545BY001613R 1 94,92 94,92
P 800 545BY001813R 1 113,94 113,94
P 1000 545BY001923R 1 113,94 113,94

YHusepcanbHeili cemyameili abpasus 0515 becnbineHoU wiugposKu. Joneul cpok cyx6bl, He 3abusaemcs.

Abranet Ace 115 mm x 10 m « >8[54 [OI << (2 «

A4

P 80 AC5BY001803R * 1 97,93 97,93
P 100 AC5BY001103R * 1 94,92 94,92
P 120 AC5BY001123R * 1 94,92 94,92
P 150 AC5BY001153R * 1 94,92 94,92
P 180 AC5BY001183R * 1 94,92 94,92
P 240 AC5BY001253R * 1 94,92 94,92
P 320 AC5BY001323R * 1 94,92 94,92
P 400 AC5BY001413R * 1 94,92 94,92
P 500 AC5BY001513R * 1 94,92 94,92
P 600 AC5BY001613R * 1 94,92 94,92
P 800 AC5BY001813R * 1 94,92 94,92

YHusepcaneHell cemyameili abpazug ons waugosku meepdvix nogepxHocmell. Jonzuti cpok ctyx6bl, He 3abusaemcs.

Gold + 115 mm x 50 m « >4 iy [0 (<[22

P 40 2351100140 * 1 71,97 71,97
P 60 2351100160 1 48,16 48,16
P 80 2351100180 1 47,49 47,49
P 100 2351100110 1 41,93 41,93
r = P 120 2351100112 1 41,93 41,93
. P 150 2351100115 1 41,93 41,93
P 180 2351100118 1 41,93 41,93
P 220 2351100122 1 41,93 41,93
P 240 2351100125 1 41,93 41,93
P 280 2351100128 * 1 41,93 41,93
P 320 2351100132 1 41,93 41,93
P 400 2351100141 1 41,93 41,93

yHUBEpCGﬂbeIlj a6pa3us ons wﬂUdJOSKU NOBEPXHOCMHbIX CJ10€8 KpACKU U wnamJieeKku, apeSECUHbI umemarina.
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Abpa3uBbl
MIRKA J1eHTbl

Fpapayun Koa pnasakasa YnakoBka,wT. LleHa3saynakoBky,y.e. LleHasa1wr, y.e.

W

Abranet Max « 100x610 mm

P 80 AB416T0280 * 2 15,66 7,83
P 120 AB416T0212 * 2 15,66 7,83
P 180 AB416T0218 * 2 15,66 7,83

Cemyuameiti abpasue 014 6ecnblibHoU waugosku. Jonauli cpok cyx6bel, He 3abusaemcs.

Abranet Max ¢« 75x533 mm «

P 80 AB410T0280 * 2 12,82 6,41
P 120 AB410T0212 * 2 12,82 6,41
P 180 AB410T0218 * 2 12,82 6,41

Cemyuameiti abpasue 014 6ecnblibHoU waugosku. Jonzuli cpok cyx6bel, He 3abusaemcs.

MIRKON -+ 10x330 mm « I

P 40 9540370140 * 5 6,59 1,32
P 60 95403T0160 10 13,06 1,31
P 80 95403T0180 10 13,06 1,31
P 120 9540370112 10 13,06 1,31

LUﬂUdJOBGﬂbHGﬂ JleHma 019 NHeBMOHANU/IbHUKA HA MKaHesoUl 0CHOoge C3epHOM u3 okcuda YUPKOHuUA.

MIRKON -« 13x457 mm « |12

P 40 9540170140 * 10 14,48 1,45
P 60 9540170160 * 10 13,46 1,35
P 80 9540170180 * 10 13,46 1,35
P 120 9540170112 * 10 13,46 1,35

LUHU(IJOBGﬂbHaﬂ JnleHma 0719 NHeBMOHANUIbHUKA Ha MKAHesol 0cHoge C3epHoM u3 okcuda UupKoHus.

PekoMeHfoBaHHble po3HuuHbie Lexbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 41
1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaPIC'HI/ICTe
* Hecknaackan nosuuums. Hanuume n cpokv NocTaku yTouHaiTe y npogasua | Q@ YkasaHo n3meHeHNe OTHOCUTENbHO PEKOMEHAOBAHHOM PO3HNYHON LieHbl 2020 T.



MIRKA

Abpa3uBbl
JleHTbl

P60 - 400 P36 - 240 P24 -80,P120 P800 - 1500 P800 - 1500

lpapauusa sepHa

Cratuka
OcHoBa X/6 TKaHb X I'Ionm)a(/cgeTizza’bﬂ ;KaHb,
3epHo
Hacbinka MonyotkpbiTas
Mpumenenne
Bce BuAb1 ApeBecnHbl o o
[ApeBecnHa MArknx nopon o °
[ApeBecuHa TBepAbIX nopoa . .
LWnoH o ()
MAao o °
Mnactuk / nonumep o °
Metann o °
JIKM .

Ultimax®

Ultimax npegctaenaeT cobol matepuan C cepvien Menkmx
NoNOCTeN, KOTOpble 3GGEKTUBHO NPEAOTBPALLAIOT 3aCOpEHNMe.

VIHHOBALMOHHAA TEXHOMOTMsA HaChiMKK abpas3vBa MEeTOAOM
cenektmBHoro nokpeitna Selective Coating™ Technology,
a Takxe CreumnanbHble abpa3uBHble 3epHa obecneuvBaloT
BbICOKYIO ~ arpeccMBHOCTb M OTIMYHYIO  KPaeBylo
M3HOCOCTOMKOCTb, MPW 3TOM 6e3 HarpeBa NOBEPXHOCTMW.
Bmecte 371 cBoMcTBa obecneunBaloT matepuany 6onee
BBICOKMI pecypC paboTbl M COKpalalT noTtpebneHune
MaTepvana Ha ofiHy ornepaLmio.

0/IN3CTepOBas TKaHb

nOI'IIAaMI/I,qHaFI ceTKka

MeToa HacbInkn
Selective Coating™

MonunactepoBas
nneHka nneHka

OKcua antoM1uHUsA Okecunp
OKcunpa anoMUHNA y OKenp, LMpKoHUA Okcup aniomMmHmua Okcvp aniommHmna
CUHEN 3aKankmn anoMNHWA
MonyoTkpbiTas 3aKpbiTan 3aKkpbiTas MonyoTkpbiTas

MiI231A Microstar

MonunactepoBasn

MonyoTkpbiTas
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MIRKA

Abpa3uBbl
JleHTbl

P40, P60 -
P240, P320

AbcontotHO
AHTUCTaTUYECKas

aHTUCTaTU4ecKana
OCHOBa

AHTUCTaTMYeCKasn
OCHOBa OCHOBa

Sica Closed Sica Fine Stearat

AHTUCTaTUYeCKan
OCHOBa

ABCONOTHO
aHTVCTaTYeCKan
OCHOBa.
CreapaTHOe NoKpbITVie

Pera T oymara T pymera /v
Kap6mn e Kap6m'q e Kap6”'q -

BaKpblTaﬂ nonyOTKpblTaﬂ

3aKpbliTas, MeToAOM
OTKpbITas OTKpbITas Selective Coating™

Abranet® Max

Abranet Max — yHWBEpPCanbHbIM MaTepuan A  PasinyHbIX
wnmdosanbHbIX onepaumii B fepesoobpaboTke.  bnarogaps
ceTuyaTon CTpyKType abpasnB mpakTMyecku He 3abviBaetca npu
06paboTKe CMONMCTBIX MOPOA APEBECKHbI N MATKIX MATEPHAIOB,
npw 3Tom 06pabaTbiBaemasn MOBEPXHOCTb He HarpeBaeTCs.

MpouHOe 3epHO OKCMAA aMOMMUHWA OBEeCneymBaeT BbICOKYIO
PEXYLLYI0 CMOCOOHOCTb Ha TBEPAbIX MOPOAax APEBECUMHBI. Bo
Bpema WAndoBaHMA HET HEOOXOAMMOCTU CUbHO MPWKMMATb
neHty. CeTyaThiit abpa3vie obecneymBaeT 6onee OAHOPOAHYIO
GUHMLIHYIO MOBEPXHOCTb, YTO B CBOIO Ouepedb MPUBOAWT K
6onee BbICOKOMY ¥ CTabWbHOMY KauecTay.

Abranet Max 006nafaeT upesBblYAHO  BBICOKMM  Paboymm
pecypcom. MpekpacHo NOAXOAUT ANA WMdOBabHbIX OnepaLiuii,
re Bofa UCMoMb3yeTca B KauecTse OXNaXKaatoLLen XIaKoCTL.

nOﬂI/IaMI/I}J,HaFl ceTKa

MIRKA | 2021 43



Abpa3uBbl
MIRKA Abpa3usbl gna DIY

Fpapgayunsa Koa pnasakasa YnakoBka, wT. LleHa3aynakoBKy,y.e.
Abranet - @ 125 mm « >4 [id [0l < (22
P80 AE232F1080 * 10 14,14
P 120 AE232F1012 * 10 12,58
P 180 AE232F1018 * 10 12,58
P 240 AE232F1025 * 10 12,58
P 320 AE232F1032 * 10 12,58
P80 AE241F1080 * 10 16,00
P 120 AE241F1012 * 10 14,58
P 180 AE241F1018 * 10 14,58
P 240 AE241F1025 * 10 14,58
P 320 AE241F1032 * 10 14,58
P80 AE223F1080 * 10 39,17
P 120 AE223F1012 * 10 37,75
P 180 AE223F1018 * 10 37,75
P 240 AE223F1025 * 10 37,75

Abranet - 100x152x152 MM »

P 80 AE219F1080 * 10 10,29

E P 120 AE219F1012 * 10 10,29

- P 150 AE219F1015 * 10 10,29

b P 180 AE219F1018 * 10 10,29

[ AT | P 240 AE219F1025 * 10 10,29

— s

C 1 [e "
Abranet « 70x198 MM o

P 80 AE150F1080 * 10 12,44

P 120 AE150F1012 * 10 11,16

P 180 AE150F1018 * 10 11,16

P 240 AE150F1025 * 10 11,16
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Abpa3uBbl
MIRKA Abpa3usbl gna DIY

Fpapaunsa Koa anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBKy,y.e.
Abranet » 81x133 Mm «
P80 AE178F1080 * 10 11,30
P 120 AE178F1012 * 10 10,00
P 180 AE178F1018 * 10 10,00
P 240 AE178F1025 * 10 10,00
P 80 AE175F1080 10 14,80
P120 AE175F1012 10 13,49
P 180 AE175F1018 10 13,49
P 240 AE175F1025 10 13,49
P80 AE555F0180 * 10 289,60
P 120 AE555F0112 * 10 276,90
P 180 AE555F0118 * 10 276,90
P 240 AE555F0125 * 10 276,90

Abranet Ace HD « @ 125 mm « >4 [n4 [ <12

P 40 AH23200540 * 5 12,72
P 80 AH23200580 * 5 10,16

Abranet Ace HD « @ 150 mm « >4 5.4 [()] < [15

P40 AH24100540 * 5 14,94
P 60 AH24100560 * 5 13,15
- P 80 AH24100580 * 5 11,74
AbranefAcel-b P 120 AH24100512 * 5 11,74
B
L T
PekomeHfoBaHHble po3HuYHble LeHbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 45

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC'HI/ICTe
* Hecknaackas nosuuus. Hanuuve 1 CpOKM NOCTaBKY YTOUHANTE Y NpofasLa



MIRKA

Fpapauyun

Koa ansa 3akasa

Iridium « @ 150 mm « 121 oTBepcTUE *

80
e " 120
{7 180
i < i) Iridium 240

WL L Fr= ¢ a
§ b =
% - =

246CH01080 *
246CHO1012 *
246CHO01018 *
246CH01025 *

Abpa3uBbl

Abpa3zunsbl gna DIY

YnakoBKa, WT.

LleHa 3a ynakoBKy, y.e.

Iridium « 100x152x152 MM « 36 OTBEepPCTUIA *

80

= 120
d N
g _,,'2 I‘ 180
X Iridium 240
& a0
- N

=~ 3 I

246JQ01080 *
246JQ01012 *
246JQ01018 *
246JQ01025 *

Iridium + 81x133 MM + 54 oTBepCTWIA »

80
yO sk, 230 ﬂ" 120
l| 180
740 IRIDIUM Iridium 240
T =
B 240 ma -
—F =
-

Gold « @ 125 mm « 17 otBepcTuii » >4 [ [0

P 40
= P 60

B ey
EE—— P 80
_ _ P 100
== -_--'gg P 120
S P 180

== I
—— P 240

Gold « @ 150 mm « 15 otBepcTuii » >% [ [0

P 40
s ! ﬂ_g P 60
e P 80
P120
I - 0:.:_ & P 180
_= Thii P240
| .

Gold + @ 225 mm « 27 oTBepCTHIi »

P 40
?\ ¢ P60
"y i P 80
e P 100
P 120
st | P 180
L Je |
S P 240
Sl remmmm————

246B101080 *
246B101012 *
246B101018 *
246B101025 *

23647F1040 *
23647F1060 *
23647F1080 *
23647F1010 *
23647F1012 *
23647F1018 *
23647F1025 *

2361101040 *
2361101060 *
2361101080 *
2361101012 *
2361101018 *
2361101025 *

2364801040 *
2364801060 *
2364801080 *
2364801010 *
2364801012 *
2364801018 *
2364801025 *

10 11,11
10 11,11
10 11,11
10 11,11
10 9,24
10 9,24
10 9,24
10 9,24
10 9,24
10 9,24
10 9,24
10 9,24
10 7,28
10 5,80
10 5,20
10 5,20
10 5,20
10 5,20
10 5,20
10 6,86
10 5,43
10 4,58
10 4,58
10 4,58
10 4,58
10 18,88
10 17,16
10 15,44
10 15,44
10 15,44
10 15,44
10 15,44

46 MIRKA | 2021

O6pabaTbiBaemasn NOBEPXHOCTb:

W

J'IKFI

. | 0
4 LnaTtnéska ‘l(@]‘ [lpeBecnHa . Metann KOMI‘IOZI/ITbI



Abpa3uBbl
MIRKA Abpa3uBbl gna DIY

Fpapauun Koa anasakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBKy,y.e.
= I[e !
Abralon « @ 150 Mmm «
500 8A241F0251 * 2 8,57
1000 8A241F0292 * 2 8,57
2000 8A241F0295 * 2 8,57
4000 8A241F0297 * 2 12,62
~ Abralon
BB
e~ I
e
= Nl
a0

3awmTHaA npoknagka Mirka.

UTOObI 3aLLMTUTL MHCTPYMEHT OT NoNafaHyiA B HEro Bofbl Mpu paboTe ¢
Abralon, ncnonb3yiite cneumanbHyo 3aLUTHYI0 Npoknaaky Mirka

1A GNOKVPOBKM MbineyaaneHunsa.

Kop ans 3akasa:
8295620111 (5 wt/yn)

PekomeHpoBaHHble po3HWyHble Lerbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 47
1 ye= Teuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM PeKOMEeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaPIC'J'IVICTe
* Hecknaackas nosuuma. Hanuume 1 Cpoku MOCTaBKM yTOUHAITe y NpoAaBLa



MIRKA

[apaHTMA 2+1

B Becb  vHcTpyment Mirka vmeer rapaHTvio 2 roja ¢ MOMeHTa MOKYMKW.

[lononHuTenbHbIM 1 Fof rapaHTM Bbl NMOyYaeTe, 3apermcTpUpoBaB Ball UHCTPYMEHT MIRKA

FAPAHTUA

Mirka Ha caite www.mirka.ru unm 8 mobunbHom npunoxkeHun myMirka B TeueHune
30 aHel C MOMEeHTa NMOKYMKU.

Ina obecneyeHna rapaHTum 1 paboToCnocobHOCTM Ballero VHCTPYMEHTa, 2 +

O6CJ'Iy)KI/IBaHVIe NHCTPYMEHTA Mirka [OJI)XHO BbINONTHATbCA aBTOPWM3OBaHHbIM

cepBUCHbIM LeHTpoM Mirka. YTo6bl HANTN aBTOPU30BAHHDBIV CEPBUCHDIN LIEHTP
Mirka B Bawem pervoHe, ncnonb3yinTte pasgen «KoHTakTbl-CepBUCHbIE LIEHTPbI»
Ha caiite www.mirka.ru unu obpatutecs K Bawemy auctpubbiotopy Mirka.

myMirka - npynoxeHre ana MobuNbHbIX YCTPONCTB, NpefocTaBnatoLLee UMdpposble
CepBUCbl M BO3MOXXHOCTY NOAKMOUEHWs MHCTpymeHToB Mirka, KoTopble npriHecyT
ZOMOJHUTENbHbIE NPENMYLLECTBA MONb30BaTENIO B €ro pabouel cpefe:

1. 3mepeHue ypoBHA BMOPpaLMiA 1 CKOPOCTY BpaLLeHs

2. Hactpolika BpemeHu LKna paboTbl MHCTPYMeHTa C GyHKLMEN aBToCcTONa

3. Peructpaums rapaHtiv 2+1 roga Ha HOBbIN UHCTPYMEHT

4. HoBocTn, nHbopmMaLusi 0 NPOoAYKTax U MHOTOe Apyroe

Mogakniounte nHcTpymeHT yepes €9 Bluetooth
DEROS, DEOS, LEROS, AOS-B, AROS-B, AROP-B 11 ARP-B

# Télécharger dans » DISPONIBLE SUR

’ Google Pla
. 'App Store 9 Y Y3HaliTe nogpo6Hee o rapaHTn 2+1

1 3apermcTpupyiTe MHCTPYMEHT Ha caiite mirka.ru

Kak Hantn myMirka: npunoxeHne OCTYMHO K
3arpyske B Google Play n B App Store. myMirka
ABNAETCA 6eCnNaTHbIM NPUIOMKEHNEM, HO TaKKe
npepgnaraet sepcuio Pro ¢ gononHutenbHbiMn
nnaTHbIMU GYHKLMAMMN.

Y3HaiTte nogpo6Hee o myMirka un
cKauariTe NpunoXeHue pna Hayana paboTbl




NHCTPYMEHT 1 akceccyapbl

MIRKM CoaeprkaHune

50 INEKTPUYECKUIA NHCTPYMEHT

54  AKKYMYNATOPHbIA NHCTPYMEHT

56 lMHeBMaTUYECKNIA NHCTPYMEHT
62 MNMonnpoBanbHble NOAOLBDI
63 LlinndoBanbHble MOAOLIBBI
66 3alynTHbIe NPOKIaAKM
67 Msarkne npoknagku
68 MNbineyganatowme ycTponcTaea
70 LLnaHrv n nepexogHnKn

72 PyLIHbIe 610KU C nbineoTBo4omM

PyuHble 6noku. AKceccyapbl



NHCTpymeHT n akceccyapbl
JNeKTPUYECKUN NHCTPYMEHT

g
reddot design awarc

&3 Bluetooth’

MIRKA

MIRKA® DEROS

dneKTpuyeckas poTopHO-opbuTanbHas windoBanbHas MalwmHKa 220B

Husknin npodunb Kopnyca

HeobblvaiiHo mManbliii Bec - Bcero 1 kr!

CummeTpuyHasa dopma Ana yaobcTBa paboTbl 06ermMu pykamm
KomopTHbIii XBaT V1 TyyLLNii KOHTPOSb HAA NPOLIECCOM PaboTbI
BcTpoeHHble gaTunk namepeHns Bubpaumin u Bluetooth
CucTema CHUXKEHVA YPOoBHA BUBpaLui

Camas MOLHas 1 caMas KOMMaKTHas B CBOeM Kracce
CynepHafexHbli 6eclyeTouHbIn ABuraTenb

MocToAHHaA CKOPOCTb NPU BbICOKON Harpyske

MnaBHbI NyCK ABUraTens

MOCTOAHHDBIN KOHTPONb TEMMNEPATYPbl ABUraTeNA 1 NAaTbl KOHTPOIEPa
DNEeKTPUYECKMN TOPMO3 ABUraTeNA 1 TOPMO3 MOAOLBbI

flofiolisa,  OpéuTa Cropoctuspalienun  Vposens Kownnewrauns  Mopems KO yeuaye
77 2,5 4.000-10.000 67 0,80 KopobKa DEROS 325CV MID3252011 575,00
77 5.0 4.000-10.000 67 0,80 KopobKa DEROS 350CV MID3502011 575,00
125 5,0 4.000-10.000 71 1,0 KopobKa DEROS 550CV MID5502022 575,00
1251 150 5.0 4.000-10.000 71 1,0 Bkeiice “»_? DEROS5650CV  MID5650202CA 620,00
150 2,5 4.000-10.000 71 1,0 KopobKa DEROS 625CV MID6252022 575,00
150 5,0 4.000-10.000 71 1,0 KopobKa DEROS 650CV MID6502022 575,00
150 8,0 4.000-10.000 71 1,0 KopobKa DEROS 680CV MID6802022 575,00
Kabenb 230B ¢ paz6opHbiM pazbemom 4,3m MIE9016011 35,60
Pa36opHblii pasbem ana kabensa 230B MIE9011111 8,94

KomnnekT noctaBku DEROS: wnudoBanbHas MallVHKa, NOAOLIBA, 3aLMTHasA MPOKaaKa, Kabenb 4M, Habop abpa3nBoOB, KoY ANs MOAOLLBbI,
LUIECTUIPAHHBIV KoY 1 KOMNNEKT 6afaHCMPOBOYHbIX BUHTOB.

(+ nnactukoBbin keic y DEROS5650CV )

g1\

8292605031 markan

8292605011 cp.xecTK. 8295610111 8295650111
—_—— 8292605021 ecTkan
DEROS 625CV
MIE6515511 DEROS 650CV
DEROS 680CV
DEROS 5650CV
L™ 8292502511 Bec 130T 8295511011 8295530111
MIN6519411
= & @
» DEROS 550CV
8292502031 markas 8295511011 8295530111
MIE6514511 8292502011 cp.xecTK.
g X 8292502021 xecTKan
> DEROS 325CV a a
MIE6514711 DEROS 350CV 8294791211 8294710111 8294700111
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PekomeHaoBaHHble po3HMYHbIe LeHbl, HAC 20 %,

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁ]‘lﬂ)( onpeaenaeTca NnpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC-HI/ICTe
* Hecknaackan nosuuua. Hanuume n cpoky NocTaBkM yToUHANTe y NpojasLia



NHCTpymeHT n akceccyapbl
MIRKA 3ﬂ€KTpI/Il—IECKI/IVI NMHCTPYMEHT

€3 Bluetooth
MIRKA® DEOS

3HEKTpI/IlIeCKaF| op6|/|Taanaﬂ LUHMd)OBaHbHaﬂ MalUlHKa

Camas mMoLLHaA 1 camasd KOMMaKTHasA B CBOEM Knacce Hwn3kui npoduns — BbicoTa 10 cm

CynepHageHbil 6eclLueTouHbl ABUraTenb CUMMETPUYHBIN Kopryc Ana yaobcTBa paboTbl obenmn pykamu
MocToAHHaA ckopocCTb Npu 60bLION Harpy3ske Bec Bcero 1 Kr 1 TwaTtenbHO NpoyMaHHas 3proHoMmKa
MnaBHbI NyCK ABUraTens Bluetooth-coeguHenue c npunoxeHmem myMirka
MocToAHHBIN KOHTPO/b TEMMEpaTypbl ABUraTesnsa u 6510Kka KOHTponnepa BcTpoeHHbI gaTumk BUbpayuii

flomollea  OpSura Cropocts spaliewnn  Yposant Kowmnexrauns  Mopens  KOA ' yeusye,
70x 198 3,0 5.000-10.000 71 1,0 KopobKa DEOS 383CV MID3830201 575,00
70x 198 3,0 5.000-10.000 71 1,0 B Kellce "_l_:F DEOS 383CV MID3830201CA 620,00
81x133 3,0 5.000-10.000 69 0,97 B Kellce -'_l_:P DEOS 353CV MID3530201CA* 620,00
81x133 3,0 5.000-10.000 69 0,97 KopobKa DEOS 353CV MID3530201 575,00
100x 152 152 3,0 5.000-10.000 68 0,97 KopobKa DEOS 663CV MID6630201 575,00
CMeHHbI Kabenb anekTponutaHua 230B ¢ pa3bopHbiM pa3bemom, 4,3 M MIE9016011 35,60
Pa36opHbilt pa3bem ana kabensa 2308 MIE9011111 8,94

Komnnekt noctaBku DEOS: wnvdoBanbHaa MallvHKa, 3alyMTHasA NPOKagKa, Habop abpasneoB.
KomnnekTt noctaBku DEOS B Kelice: wnndoBanbHas MallMHKa, 3alMTHasA NPOKNagKa, Habop abpasnBoB, NNacTUKOBbIN KeNnc.
Komnnekt noctaBku DEOS 663CV: wnvdoBanbHas MalMHKA, 3aliMTHas NpoKnaaka, Habop abpa3nBos.

i DEOS 383CV 8292383011 cp.kecTk.

MIE6515511
'-:; FL 4
8292353011 cp.ectk. 8299502011 8299501011
MIN6519411 —_—
g‘_ DEOS 353CV
L ]
MIE6514511 8292366011 8299532111
g .& ,
‘ —
8295901211
MIE6514711 DEOS 663CV 8292663011 8295912111 8295901011
PekomeHpoBaHHble po3HUYHble LeHbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 51

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁl‘lﬂ)( onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC-HI/ICTe
* Hecknapckaa nosuuma. Hanuume 1 cpoku NocTaBkM yTOUHATe y NpoAaBLia



NHCTpymeHT n akceccyapbl
MIRKA 3ﬂ€KTpI/Il—IECKI/IVI NMHCTPYMEHT

MIRKA® PS

3HEKTpI/I‘-IeCKI/Ie nosnpoBaJibHble MalWNHKN

]

NMopowsa, CkopocTb BpauwieHna  MowHocTb YpoBeHb lyma Bec Kop
@ (mm) Pesb6a (06/mMmuH) (BT) (ab(A)) Mopene ANA 3aKasa
150 M14 1100-3700 1400 84 1,9 PS 1437 8991300111 590,00
180 M14 800 -2 400 1500 83 33 PS 1524 8991400111 449,00
Mbineypanaowmnin Koxyx 125 mm gna PS1437 9190152001 58,35

Komnnekr noctaBku PS1437: nonvpoBanbHas MallnHKa, 60KOBas pyKoATKa.
KomnnekT noctaBku PS1524: nonvpoBanbHas MallnMHKa, 60KOBaA PyKOATKA, YEPHbIN MNACTUKOBbIN KeNC.

@

- _

PS 1524 8298402011 7991500211

S @

8297902011 7993115021 7993415021 7991500211

PS 1437 o
M= T_".‘.\
g %
3 &
=
9190153001 9190152001 MIN6519411
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NHCTpymeHT n akceccyapbl
MIRKA 3ﬂ€KTpI/Il—IECKI/IVI NMHCTPYMEHT

;:,
MIRKA® LEROS 950CV :idesign award

LUnndoBanbHasa mawwmHa gnA CTEH U NOTONKOB € Bluetooth’

Manbiii Bec - Bcero 3,5 kr MoaBWXKHas KOHCTPYKLUA WwindoBanbHON YacTu — MOBOPOT Ha 180°
CynepHafexHblii 6ecLyeTouHbI ABUraTenb lNpeBocxoaHoe NbineyganeHne

PoTopHo-opbuTtanbHoe gsuKeHve 5,0 MM 151 TPEBOCXOAHOTO GUHULLA C/YIMMETPUYHBIN KOpyc AnsA yao6cTBa paboTbl 06enmm pykamu
MocToAHHaA CKOPOCTb NPY BbICOKOW Harpyske Bluetooth-coeanHeHue c npunoxennem myMirka c 2019 ropa
T-o6pa3zHas 3proHOMrYHas PyKoOsTKa BcTpoeHHbIN faTunK BUbpauui

M Mopowsa Op6uta MouwHoOCTb Cropocrb Bec Anuna Anvna Kop
openb @ (mm) KpenneHune (mm) (BT) BpalleHuns (Kr) wTaHrm Kabens AnA 3aKasa

(06/M1H) (m) (m)
LEROS 950CV 225 a3, 50 350 4000-8000 35 143 4 MIW9502011BA  1148,00
C yexsiom 8 BUHTOB
YanuHaowas pykoatb gna LEROS, 50 cm MIW9588011 59,87
Yexon ana TpaHcnoptnposku LEROS MIW9589911 * 160,00
Pa36opHbliii pasbem ana kabena 2308 MIE9011111 8,94
Kabenb 230B c pa36opHbIM pasbemom 4,3m MIE9016011 35,60

MArkaa npokKnagka

N

p3

KomnnekT noctasku LEROS ¢ 2021 roga:
J' “ \ MawvHa LEROS, kabenb, Habop abpasneos,
gt e p uexorn, NOAOLUBA Ha JIMMYYKe C BUHTaMU,
\1 y |

MIW9588011

MIE6515511
- : ;
MIN6519411
g‘ MIW9514312 MIW9535011 MIW9534611
MIW9514611
MIE6514511
9 eseoce
LEROS 950CV L
MIE6514711 C yexsiom MIW9514711
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NHCTpYymeHT n akceccyapbl

MIRKNA AKKYMYNATOPHbIV MHCTPYMEHT

€3 Bluetooth’
MIRKA® AROP-B 312NV n ARP-B 300NV

AKKyMynFITOprIe nonanpoBaJibHble MalWNHKN

[ina nonnpoBKMW. JIerkre n 3proHOMmYHbIe.
MouyHble 1 nponssoanTeNbHble
beclieTouHbI gBUraTenb
Hu3knin yposeHb wyma
WHTennekTyanbHas u 6bicTpan 3apsaaka
aKKymynaTopa fIByx pasmepos
PerynupoBka nepemeHHON CKOpoCTn

CkopocTb MocToAHHOe Becc
Mogowsa, Opb6uta Kop
@ (mm) (Mm) BpalleHunsa HanpsxeHune aKKymynaTtopom Mogenb AnA 3aKasa LieHa, y.e.
(06/muH) (B) (r)
_ POTOPHO- A
77 12 4000 -7 000 10,8 890 op6uTanbHan AROP-B 312NV 8991012311 716,00
77 - 1500 -2 200 10,8 870 poTopHas ARP-B 300NV 8991000311 676,00
AROP-B 312NV 6e3 3Y 1 akkymynstopa 8991012311WB 614,00
ARP-B 300NV 6e3 3Y 1 akkymynsaTtopa 8991000311WB 574,00
MoacHon geprkatenb ANA akKyMyNnATOPHbIX MaLMHOK 8991199111 55,60
AkkymynsaTopHas 6atapea Mirka 10.8V 2.5 Ah 8991122211 100,90
AkkymynsTopHas 6atapes Mirka 10.8V 5.0 Ah 8991122311 153,00
3apspHoe yctporicto BCA 108 10.8V 6e3 Kabens 8991123011 84,65
Kabenb ona 3apsgHoro yctporictea BCA 108 10.8V 8991112211 4,90

KoMnneKT noctaBKM: NonvpoBanbHaA MalMHKA C YCTaHOBMNEHHbIM
— m = - ol = aKKyMyJIATOPOM, 3aracHoii akKyMynsaTop, 3apsfHOe YCTPOMCTBO C
3 ‘ " Kabenewm, nopoLsa

(\
=)
-~ MoAcHown pepxaTenb
T &
AROP-B 312NV e

% 8294791311 7990082111
' 8991199111

ARP-B 300NV
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl

MIRKRA AKKYMYNATOPHbIN NHCTPYMEHT

;I/
MIRKA® AOS'B n MIRKA® AROS'B ﬁdesign award

AKKyMynaTopHbie wnndoBasbHbie MaLMHKN € Bluetooth’

EECI'IpOBO,EI.HbIe aneKTpuyeckmne MallnHKn
CneuymanbHo pa3pa60TaHbl ANA yaaneHna ToyeyHbixX

nedektoB
Li-ion akkymynaTtop 2.5Ah (Bpems paboTbl: 6onee 16 yacos
‘ Npw onepaLyAX TOYEYHOTO PEMOHTa)
Jlerkue v KOMNakTHble
- ; 7 ansai
JProHOMUYHbIN YFAIOBOW AM3aiiH KOpMyca 4 OTAUYHOro

0630pa flepeKTHOro yyacTka
SKOHOMUUHbIe B IKCMyaTaunm

Cuctema KpenneHua nogouwsbl Quick Lock
BcTpoeHHbin Bluetooth

Hu3knin yposeHb wyma

e

CkopocTb MocTtoAHHOE Becc
Mopowsa, Opb6uta
@ (mm) (mm) BpaljeHua HanpsXXeHNne  akKyMynAToOpom Mogpenb Kop pnasakasa LleHa, y.e.
(06/MuH) (B) (r)
32 3,0 4000 - 8 000 10,8 570 opbutanbHas  AOS-B 130NV 8991230312 614,00
32 5,0 4000 - 8000 10,8 560 POTOPHO™ — AROS-B 150NV 8991150312 614,00
opb6uTanbHas

AOS-B 130NV 6e3 3Y 1 akkymynatopa 8991230312WB 511,00
MoacHom pepxatenb ANA akkyMyNATOPHbIX MaLLMHOK 8991199111 55,60
AkkymynaTopHas 6atapea Mirka 10.8V 2.5 Ah 8991122211 100,90
AkkymynsaTopHas 6atapea Mirka 10.8V 5.0 Ah 8991122311 153,00
3apsapHoe yctporicteo BCA 108 10.8V 6e3 kabens 8991123011 84,65

KomnneKT noctaBku: WwinpoBanbHaa MalLMHKa C yCTaHOBSIEHHbBIM akKyMySIATOPOM, 3aracHoM
AKKYMYNATOP, 3apAgHOe YCTPOWCTBO € Kabenem, 2 wnndoBanbHble NOAOLBbI 32 MM: XKeCTKast
p— I"‘ c KpeneneHuem PSA, mAarkas ¢ KpenneHnem “nunyyxa’

- }
MosacHown aepxatenb
= 8294590311
= La
AOS-B
Polarstar SR WPF Roses Novastar SR
P |
S ‘ .
= - 8991199111 v
=2
p— 8294595311 ixectkas, kneit FS3000xxxx 213010999x FH32500103
AROS-B 8294596311 markas, knen FH32500105
8294598311 msarkas, nunyuxa
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NHCTpYymeHT n akceccyapbl
MIRKA [lHeBMaTUYECKUN UHCTPYMEHT

MIRKA® AP, RPS n ROP2

NMHeBMaTU4YecKune nosinpoeasibHble MalUNHKN

CkopocTb Pacxop YpoBeHb
Mogowsa, Op6uta MouwHocTb
@ (vm) (Mm) BpalleHnsa (BT) Bo3flyxa wyma Mogpenb Kop anna 3akasa LieHa, y.e.
(06/MuH) (n/muH) (aB(A))
77 0 3200 298 626 76 0,66 AP 300NV 8992340311 390,00
77 0 3000 481 209 78 0,63 RPS 300CV 8992340111 325,00
77 12 10 000 276 538 80 1,18 ROP2 312NV 8994210311 * 360,00
125 12 10 000 343 594 81 1,23 ROP2 512NV 8994220311 370,00
KomnnekT agantepoB ana kpennernua Quick Lock gna AP 300NV 8992324411 * 22,38
Mbineypanaowmii Koxyx 77mm ana RPS 300CV 8992313911 * 5,99

Komnnekt noctasku AP 300NV: nonvpoBanbHas MallMHKa, MOAOLLBA.
Komnnekt nocrasku RPS 300CV: nonupoBsanbHasa MalwnHKa, NOAOLBA.
KomnnekT noctaBku ROP2: nonmpoBanbHaa MalvHKa, NofoLLBa, boKoBas pyKoATKa, MOABECHOW KPOHLUTENH.

8295191511 7993415021 7991500211

ROP2 512NV

AP 300NV 8294791311 .

ROP2 312NV

7993108521 7993408521 7990082111
e .‘\._\_\_‘_‘_-_"- o
RPS 300CV 8294791211
56 MIRKA | 2021 PekomeHaoBaHHble po3HMYHbIe LeHbl, HAC 20 %,

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁl‘lﬂ)( onpeaenaeTca NnpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC-HI/ICTe
* Hecknaackan nosuuua. Hanuume n cpoky NocTaBkM yToUHANTe y NpojasLia



NHCTpYMeHT n akceccyapbl
MIRKA [ITHeBMaTUYECKUN UHCTPYMEHT

MIRKA® AOS n MIRKA® ROS 32mm

NMHeBMaTU4YecKune LUHI/Id)OBaHbeIe MalWHKN anAa To4e4yHoro ycrpaHeHuA ,El,ed)eKTOB

Ll

CneuuanbHo pa3paboTaHa A1a yaaneHusa TodeyHbix gedexkTos WHCTpYMeHT ansa yaaneHns ToueyHbix gedexkTon
Jlerkas n kKomnakTHasa MouwHbI gBUraTenb

DpProHOMUYHbIV YrOBOW AN3aliH Kopnyca CrabunbHOCTb 1 BbICOKas CKOPOCTb paboTbl
Ocuunnupyiolee BU6paLMOHHOE BUXeHNe Cuctema Kpennenua nogoLwsbl Quick Lock

Cuctema KpenneHusa nogotwusbl Quick Lock

MopowBa Op6uta CkopocTb BpaweHuss PacxopgBo3gyxa MolHocTb Monenb Kop
D (Mm) (Mm) (06/MUH) (n/MunH) (BT) A ONA 3aKasa
32 3,0 8500 509 357 600 opbuTtanbHas AOS 130NV 8992330111 340,00
32 50 8000 425 112 490 poTopHo- ROS 150NV 8992450111 225,00
opb6uTanbHas

Komnnekt noctaBku AOS130NV: winndoBanbHas MallrHKa, Noaowsa 32 Mm (3 wr).

Komnnekt noctaBku ROS150NV: wnudosanbHaa MallivHKa, NOAOLLBA, 3aLMTHaA NPOKNaZKa, MacEHKa, KNy ANnA rnoaoLwBbl.

R

\' -

8294593311 Polarstar SR WPF Roses Novastar SR

AOS 130NV

‘ & O FH32500105

I ; v FS3000xxxx 213010999x FH32500103
& 2 8294595311 xectkas, knen
8294596311 markas, knein
ROS 150NV 8294598311 markas, nunyuka
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl
MIRKA [ITHeBMaTUYECKUN UHCTPYMEHT

MIRKA® PROS

NMHeBMaTN4Yeckasn pOTOpHO-Op6I/ITaJ1bHa$I ummd)osaanaﬂ MalUHKa

!',;’

i' F;'

MakcrmanbHoe nblneyaaneHie Aaxe Npy HU3KoM MOLHOCTM BCACbiBaHWA Hanunume 3awmtHOM KpbilwKy, 610KMPYIOLEN MOTOK XONOAHOIO
KomdopTHbIit xBaT BO34YyXa 1 06ecrneunBaloLen HagexHyto onopy Ans pyku onepartopa
YAo6CTBO ynpaBneHns MHCTPYMEHTOM 06erMiy pyKamm HoBoe 6bICTPOCbEMHOE COeVUHEHNE LWIaHra OTBOAA MblN

Mopowsa Op6uta CkopocTbBpaljeHua PacxopBo3pyxa

@ (mm) (mm) (06/MmuH) (n/mun) Mbineypanenvne Mogenb Kop ana 3akasa LieHa, y.e.
125 5,0 12 000 485 890 LeHTpasnbHoe PROS 550CV 8995550111 320,00
125 5,0 12 000 485 890 MeLLOoK PROS 550DB 8995550211 340,00
150 2,5 12 000 485 900 LeHTpanbHoe PROS 625CV 8995625111 320,00
150 50 12 000 485 925 LeHTpanbHoe PROS 650CV 8995650111 320,00
150 50 12 000 485 930 MeLloK PROS 650DB 8995650211 340,00
150 8,0 12 000 485 948 LeHTpanbHoe PROS 680CV 8995680111 320,00

Pa3bém-yanuHuTens AnA wnaHra nofayun ckaTtoro Bo3ayxa, ana mawmHok PROS, 1/4 19mm 8995951911 * 3,63
MeLuok c6opa nbiin Gancosbiii Ans MawrHok PROS DB 8995604151 * 52,45
LWnaHr gna PROS DB 8995690231 * 40,45

KomnnekT noctaBku PROS CV: wnndoBanbHaa MalvHKa, NOAOLBA, 3alWMTHAA NPOoKNaaKa, MacéHKa, Koy 4na NogoLwsbl.
Komnnekr noctaBku PROS DB: wnudoBanbHas MallviHKa, MOAOLLBA, 3aliMTHas NPOKaaKa, MaciEéHKa, KoY 4N1A MOLOLIBbI, LIAHT, MELLOK.

&2

8292605031 msrkan
8292605011 cp.xectk. 8295610111 8295650111

D27 MM X 4 M 8292605021 xectkan
MIN6519411 PROS 625CV
PROS 650CV
PROS 680CV @
8292502511 Bec 130+ 8295511011 8295530111
@27 MM Xx5,5m i -
8992514511 T m—— 8292502031 msarkan
PROS 550CV 8292502011 cpaxect. 8295511011 8295530111
8292502021 xecTkan
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NHCTpymeHT n akceccyapbl
MIRKA [ITHeBMaTUYECKUN UHCTPYMEHT

MIRKA® ROS

NMHeBMaTUUYecKune u.mmd)osaanble MalUNHKN

. C2W

Mopowsa, Op6uTta Cropocte Pacxon MouwHocTb
@ (mm) (Mm) BpalieHns Bo3fyxa (BT) Bec(r) MbineypaneHue Mogpenb Kop anna 3akasa LleHa, y.e.
(06/MnH) (n/mnH)
77 2,5 12 000 481 209 570 LieHTpasnbHoe ROS 325CV 8993325111 320,00
77 2,5 12000 481 209 590 MeLLOoK ROS 325DB 8993425111 * 320,00
125 2,5 12 000 481 209 780 LieHTpasnbHoe ROS 525CV 8992725111 * 320,00
125 5,0 12 000 481 209 780 LieHTpasnbHoe ROS 550CV 8992700111 320,00
125 5,0 12 000 481 209 830 MeLLOoK ROS 550DB 8992800111 340,00
150 2,5 12 000 481 209 850 LieHTpanbHoe ROS 625CV 8993025111 * 320,00
150 2,5 12 000 481 209 850 MeLLOoK ROS 625DB 8993225111 * 340,00
150 50 12 000 481 209 850 LeHTpasibHoe ROS 650CV 8993000111 320,00
150 50 12 000 481 209 850 MeLoK ROS 650DB 8993200111 340,00
KomnnekT ogHOpa30BbIx 6yMarkHbIX MeLKoB Ans cbopa nbinv ans ROS/OS DB (10 wt/yn) 8993206511 25,75
MeLuok cbopa Mbiin HennoHOBbIN AN MawrHok ROS/OS DB 8993206011 27,85

Komnnekr noctaBku ROS CV: wnndoBanbHas MallMHKa, MOAOLIBA, 3alUMTHas NPOKIaaKa,

LUAHT OTBOAA NbIW, MACNEHKa, KoY ANs NOLOLBbI

ROS DB: wnudosanbHas MalluvHKa, NOAOLIBA, 3alUTHAsA NMPOKIIAAKa, WAHT OTBOAA MblN,

MacnéHka, KJtoy Ana NoAoLLBbI, OANH 6yMaXkHbIN U OANH HENTOHOBbI MELLOK coopa Nbin.

ROS 650CV 8295692111 8295610111 8295650111
8292605011
) . 8295291511
D27 Mmx4Mm -
MIN6519411 £ o
ROS 525CV 8295592111 8295510111 8295550111
ROS 550CV
@27 MM X 5,5M -
8992514511 & e e
ROS 325CV 8294791211 8294710111 8294700111
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NHCTpymeHT n akceccyapbl
MIRKA [ITHeBMaTUYECKUN UHCTPYMEHT

MIRKA® ROS2

D,Bypquaﬂ nHeBMaTn4ecCKan p0TopHo-op6maanaﬂ LLIHVId)OBaHbHaFI MallHKa

MpeanbHo nogxoanT ans 6bICTPOro BbiNosiHeHWs 6onee Hawvnyuwnin KoHTponb 3a npoueccom
Tpe6oBaTeNibHbIX Onepaumnii WANGOBKY MmeeT gonruin cpok ciyx6bl 1 06ecrneynsaeT NPeBOCXOAHbII
Hn3Kkui npodunb, He6OMbLION BEC U SPrOHOMMUYHbIN AU3aIH pesynbTaT faxe Npw BbICOKMX Harpy3sKax

rapaHTpyoT KOMGOPT B NCNONb30BAHNM U MPEBOCXOAHYIO
CTabunbHOCTb PaboThI

MopowsBa Op6uta CkopocTbBpauweHnsa PacxopBospyxa Bec

@ (mm) (Mm) (06/MUH) (n/muH) (r) MbineypanexHne Mopgenb Kopa ansa 3akasa LleHa, y.e.
125 5,0 12 000 594 1,25 LeHTpasnbHoe ROS2 550CV 8994550111 * 395,00
125 10,0 12 000 594 1,25 LeHTpanbHoe ROS2 510CV 8994510111 * 395,00
150 50 12 000 594 1,27 LieHTpanbHoe ROS2 650CV 8994650111 * 425,00
150 10,0 12 000 594 1,32 LieHTpanbHoe ROS2 610CV 8994610111 425,00
200 50 10 000 651 1,5 LieHTpanbHoe ROS2 850CV 8994850111 * 480,00

KomnnekT noctaBku ROS2: lunudosanbHas MaluvHKa, MOAOLLBA C 3aLLUTHOW MPOKIaAKoN,
60KOBasA PyKOATKa, MOABECHON KPOHLLUTENH, MacNIEHKa, Kitoy

4D

ROS2 850CV 8295885111 8296810111
“ 2D
@27 MM X4 M z B -
MIN6519411 E
ROS2 650CV 8295692111 8295610111 8295650111
ROS2 610CV 8292605011
\' 8295291511
@27 MM X 5,5M = 4
8992514511 \®
=
ROS2 550CV 8295592111 8295510111 8295550111
ROS2 510CV
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NHCTpymeHT n akceccyapbl
MIRKA [ITHeBMaTUYECKUN UHCTPYMEHT

MIRKA® OS

NMHeBMaTN4YecKkas op6|/|Taanaﬂ Lunmd)osaanaﬂ MallNHKa

Jlerkas v 3proHoMmnYHasn

Ina prHMWHOM 06pabOTKM 3aLunaTieBaHHbIX MOBEPXHOCTEN

ToyHas 1 akkypaTHas WnndoBKa NPOdUIbHbBIX MOBEPXHOCTEN 1 MOBEPXHOCTEN C KPOMKaMm 1 pebpamu
O6neryaeT WANPOBKY «COXKHbBIX» FPYHTOB

O6ecneunBaeT BbICOKOE KaueCTBO MOBEPXHOCTN

OTAMYHaA NPON3BOANTENBHOCTb MPU MCMONb30BaHUM C nofiockamu Abranet Ace

MogowBa Op6ura Ckopoctb Pacxon MowHocTb
BpalieHnsa Bo3fyxa Bec(r) Mbineypanenne Mogenb Kop ana 3akasa LieHa, y.e.
(mm) (mm) (BT)
(06/mMnH) (n/muH)
75x100 3,0 10 000 453 179 720 LeHTpanbHoe 0OS 343CV 8991600111 * 320,00
75x100 3,0 10 000 453 179 720 MeLIOoK 0OS 343DB 8991610111 * 340,00
70x198 3,0 10 000 453 179 960 LeHTpasnibHoe 0OS 383CV 8991500111 340,00
70x198 3,0 10 000 453 179 900 MELIOK OS 383DB 8991510111 360,00
81x133 3,0 10 000 453 179 850 LeHTpasnibHoe 0S 353CV 8991800111 320,00
KomnnekT ofHOpa30BbIx GyMaxkHbIX MeLIKOB Ans cbopa nbinv ans ROS/OS DB (10 wt/yn) 8993206511 25,75
MeLuok c6opa nbln HeiroHOBbIV Ans MawmrHok ROS/OS DB 8993206011 27,85

Komnnekt noctaBku OS CV: wnndosanbHas MallMHKa, MOLOLIBA, 3alUMTHAsA NPOKaAKa, Mac/iéHKa
KomnnekT noctaBku OS DB: wnndoBanbHaa MallvHKa, NOAOLBA, 3aLMTHaA NPOKNaAKa, WAaHr OTBOAA NblK, MELOK c6opa Mblnu, MacnéHka

Q 0S 343CV 8295340111 8299102011 8299101011
@

D27 Mmx4Mm
MIN6519411

@ 05 353CV 8295350111

@27 Mmx5,5m
8992514511
\./
0S 383CV 8295380111 8299702011 8299701011
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NHCTpYymMeHT n akceccyapbl
MIRKA [lonnpoBasbHble NOLOLLBbI

CoBmecTumbili  CoBMecCTMMBbII  YnaKoBKa Kop
Bup Pe3b6a KpenneHue
AUNCK WHCTPYMEHT (i) ANA 3aKasa
D77 mm
-5
PS 1437
77 MArkas M14 nnnyyKa 77/85 mm 1 8297301011 * 19,65
PS 1524
Q cpepHen " AROP-B, ARP-B,
77 HECTKOCTI 1/ NUnyyKa 77/85 mm ROP2, AP 1 8294791311 16,40
' PS 1437
@ | 77 KecTKasA M14 nnyyKa 77/85 mm 1 8297300111 8,20
PS 1524
D125 Mm
PS 1437
125 MArkas M14 nnnyyKa 125/150 mm 1 8297801011 21,20
PS 1524
. ANA [BYPYUHbIX
cpepHen "
125 5/16 nnnyyKa 125/150 mm NonMpPOoBasbHbIX 1 8295191511 21,30
5 MKEeCTKOCTN
MALLUMHOK
b PS 1437
125 KecTKasA M14 nnyyKa 125/150 mm 1 8297800111 13,55
PS 1524
e 125 - - nmnyyka 125/150 mm PS 1437 1 9190153001 22,05
@135 mMm
o 135 MArkas M14 nnnyyKa 150 mm PS 1437 1 8297902011 34,65
b Y PS 1524 ’
@150 mm €
ﬂ_ 150 KecTKas M14 nnnyyKa 180 mm PS 1524 1 8298000111 22,90
@ 150 MArkas M14 nmnyyka 180 mm PS 1524 1 8298100111 22,90
D165 Mm
o 165 MsArkas M14 mnyyKa 180 mm PS 1524 1 8298402011 * 37,60
D175 Mm
‘ 175 CPEAHEN g nMnyuKa 180 MM PS 1524 1 8298800111 23,95
KEeCTKoCcTn
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl
MIRKA LLInndoBanbHble NOAOLLBbI

Kon-Bo YnakoBKa, CoBMeCcTUMDIN Kop
. Bua  KpenneHme Pe3sbba
oTBepcTun T WHCTPYMEHT ANnA 3aKa3a
75x 100 Mmm
’ 75x 100 33 CPEAHEN o yuka - 1 0S 343 8295340111 * 27,25
KeCTKoCTn
75%x198 Mm
, 70x 198 56 CPEAREY  nunyuka - 1 05383 8295380111 34,65
KeCcTKoCTn
, 70x 198 48 CPEAHEN o nyuka - 1 DEOS 383 8292383011 34,65
KeCcTKoCTn
81x133Mm
’ 81x 133 46 CPERHEN — inyuka - 1 DEOS 353 8292353011 36,90
KEeCTKoCTn
' 81x133 54 CPEARET — nyuka - 1 05353 8295350111 36,99
MKeCTKoCTn
81x165Mm NEW!
81x 165 50 CPEAHEN o nyuka - 1 DEOS 353 8292366011 42,00
KeCcTKkoCTn
100x152x152 Mm
100x152x152 32 CPERHEN — inyuka - 1 DEOS 663 8292663011 46,95
KeCTKoCTn
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl
MIRKA LLInndoBanbHble NOAOLLBbI

Kon-Bo Kpennenme Pesn6a YnakoBkKa, CoBmecTuMbIN Kop
oTBepCcTuin P wrT. WHCTPYMEHT ANA 3aKasa
@20 Mm
a 20 - KecTkas Knem Quick Lock 10 AAOOSSRBO /S-\;(S)(;NI;/ ! 8294590311 * 62,00
@ 32-34 Mm
@ 32 - mArkas Knen Quick Lock 5 AOS, AOS-B 8294594311 * 59,65
. 32 - XecTkas nunyyka Quick Lock 5 AOS, AOS-B 8294598511 39,80
. 32 - MArkas Knen 1/4" 5 AOS 130NV 8294593311 * 49,95
e
‘ 32 - KecTKasn Knen Quick Lock 10 AO/;?BS'EI?SIS—B 8294595311 63,05
.f' & 32 - MArkas Knem Quick Lock 10 AOAS(—)BS’/-E\RF({DSVS—B 8294596311 63,05
.‘ .' / 32 - MArkas NUNyYKa Quick Lock 10 AO'L;OBS:ROSSB 8294598311 79,55
<) cpegHen
3 34 = o NnnyyKa 1/4" 10 AOS 130NV 8294591311 * 101,40
@77 mm
——i DEROS 325 un 350,
X 77 6 Pen AMMyuKa 1/4" 1 CEROS, ROS, RPS, 8294791211 19,45
oy KeCcTKoCTU AP 300NV
_ cpenHen ” AROP-B, ARP-B,
° 77 o NNnyyKa 1/ 1 ROP2, AP 8294791311 16,40
@125 Mm
=
: &y Y
@, 125 = CPEAHEN — nyuka 5/16" 1 ROP2 512NV 8295191511 21,30
»KECTKOCTU
MArkas p DEROS 550, %
@ 125 28 100 ¢ inyyKa 5/16 1 PROS 550, CEROS 8292502031 34,65
"q_“j;h EEEDpEl] DEROS 550,
el 125 28 )Ke%laorcm NnnyyKa 5/16 1 PROS 550, CEROS 8292502011 34,65
. KecTKas ” DEROS 550,
@ 125 28 100 r MnyyKa 5/16 1 PROS 550, CEROS 8292502021 34,65
- cpeavein DEROS 625/650/680,
125 28 PKECTKOCTU nmnyyka 5/16" 1 DEROS 5650, 8292502511 34,65
130r PROS 625/650/680
125 44 CPeAHEN o nyuka 5/16" 1 CEROS,ROS,ROS2 8295592111 37,85
»KeCTKoCTU
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl
MIRKA LLInndoBanbHble NOAOLLBbI

Kon-Bo YnakoBKa, CoBmeCcTUMbIN Kop
. Bug  KpenneHme Pesb6a
oTBepcTUiA wT NHCTPYMEHT Ans 3aKasa
@125 Mm
125 17 - nnnyyKka - 1 PS 1437 9190153001 22,05
@150 Mm
N 150 15 CPEAHEN o nyuka  5/16” 1 CEROS,ROS,ROS2 8295291511 38,35
KECTKOCTU

DEROS 625/650/680,
150 48 MArKas nvnyyka 5/16" 1 DEROS 5650, CEROS, 8292605031 39,90
PROS 625/650/680

HecTrocT PROS 625/650/680, ROS

DEROS 625/650/680,
150 48 KecTkaa — unyyka 5/16" 1 DEROS 5650, CEROS, 8292605021 39,90
PROS 625/650/680

cpeaHen
MKeCcTKoCTU

CEROS,

e I ROS, ROS2

nnnyyka 5/16" 1 8295692111 39,05

) DEROS 625/650/680,
. ) 150 48 CPEAHEN  umyuka  5/16" 1 DEROS 5650, CEROS, 8292605011 39,90
D

150 61 cpepren ke /16 1 Apyrou 8295494111 40,95
KecTkocTn +M8 6peHp
150 61 Kectkan  nunmyuka 10 1 Apyron 8295495111 45,70
+M8 6peHa
150 57 cpepren ke /16 1 Apyrou 8295486111 51,35
KECTKOCTU +M8 6peHs
@ 200Mm
€D 200 89 CPEAHEN o hyuka 8" 1 ROS2 8295885111 * 90,20
KeCTKoCTn
@225mMm o NEW!
o
0o 225 25 kecTkan WIryKa c 1 LEROS MIW9514312 85,70
oo + 8 BMHTOB

AKceccyapbl Ana noAoLBs

CoBmecTUMbIN YnakoBKa Kop
WHCTPYMEHT (w) ANA 3aKasa

LG 0L DEROS, PROS, ROS, ROS2 1 8995604121 4,62
ana nogows 125/150 mm

HanmeHoBaHune aKceccyapa

DEROS 325 n 350, CEROS

E::n‘:);z N i Deros ROS, RPS, AROP-B, ARP-B, 1 8993008012 4,62
ROP2, AP
. . . . ' Komnn
eKT BUHTOB
. . ‘ ana nopowsbl (MIW9514312) 8 w/yn YEECEERCS ! MIWos14711 8,98
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl

MIRKA 3alUUTHbIE MPOKaaKu

Kon-Bo oTBepcTuin KpenneHne YnakoBkKa () Koa ansa 3akasa LieHa, y.e.

D77 mm
77 = nmnyyka 5 8294720111 11,88
77 6 nmnyyka 5 8294710111 8,20
@125 mm
125 - nnyYKa 5 8295520111 16,95
33
125 nnyyKa 5 8295511011 17,50
(8+8 OCHOBHbIX)
44
125 nmnyyKka 5 8295510111 17,50
(5 OCHOBHbIX)
@150 Mm
150 - nnyyKka 5 8295620111 20,20
57
150 nunyyKka 5 8295611111 19,65
(17 OCHOBHBbIX)
67
150 nmnyyka 5 8295610111 19,65
(15 OCHOBHbIX)
@200 Mm
200 89 nvnyuka 3 8296810111 * 58,80
@225 mm
225 25 MnyyKa 1 MIW9535011 20,60
70x198 mm
70x 198 56 nmnyyka 5 8299702011 25,90

70x400 Mmm

_ 70 x 400 14 nmnyyKa 5 8299522011 35,80

75x100 Mmm
m 75x100 33 nmnyyka 5 8299102011 * 10,85

81x133 54 imnyyKa 5 8299502011 17,20

81x133 Mm

81x165 MM NEW!

E 81x165 50 imnyyka 1 8299532111 5,80

115x230 mm

_ 115x 230 10 SMnyyKa 5 8299512011 * 39,75

100x152x152mm

D 100x 152 x 152 32 mnyyKa 1 8295912111 9,80
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl

MIRKA MArkue npoknagkmu

Kon-Bo
oTBepCcTUn

TonwmHa (Mm) KpenneHne YnakoBkKa (wTt) Koapansasakasa LleHa, y.e.

D77 Mm

77 6 5 nmnyyKa 5 8294700111 19,40

NEW!

- nmnytka 8252000501 *
" 4 (ana Mirlon Total) 5 12,00

@125 mm

125 33 5 nmnyyKa 5 8295530111 46,75

125 44 5 nmnyyKa 5 8295550111 48,55
(5 OCHOBHbIX)
44
125 10 nmnyyka 5 8295500111 48,55
(5 OCHOBHbIX)
@150 mm NEW!
B mnyyKa
150 4 (a7s Mirlon Total) 1 8254000101 10,56
NEW!
B nmnyyka
150 4 (ans Mirlon Total) 5 8254000501 27,60
67
150 5 NMnyyKa 5 8295650111 52,85
(15 OCHOBHbIX)
67
150 10 MnyyKa 5 8295600111 52,85
(15 OCHOBHbIX)
@225 Mm
e 225 25 3 nnnyyka 1 MIW9514611 36,65
o 225 25 3 nnnyyKa 3 MIW9534611 * 92,65
70x125 Mm
H 70x 125 13 7 nmnyyka 5 8299601011 * 55,18
70x198 Mm
70x 198 56 7 nmnyyka 5 8299701011 66,40
70x100 Mm
H 75x 100 33 7 nmnyyKa 5 8299101011 * 49,55
81x133 Mm
81x133 54 7 nmnyyka 5 8299501011 60,95
100x152x152 Mmm NEW!
D 100x 152 x 152 32 7 nmnyyKa 1 8295901211 10,80
NEW!
D 100x 152 x 152 32 7 nmnyyKa 5 8295901011 32,40
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MIRKA

NHCTpymeHT n akceccyapbl
[lbineypanawowme ycTponcTea

MIRKA® Dust Extractor

Mbineypansiowme ycTtponcTaea

Mopenb 1025 L

L-knacc

JNeKTPUYECKUI CTapT, NAaBHbIA NYCK
KomnakTHbI pasmep

OyHKuMA ouncTkn dunbrpa Push&Clean
MopxoauTt ansa BnaxxHom ybopku

ARKR

i

Mopgenb 1230 L

1230 L AFC: aBTOMaTMyecKas ouncTka dpunbtpa
1230 L PC: pyuHas oumnctka punbrpa Push&Clean
L-knacc

JNeKTPUYECKUI CTapT, NNaBHbIN NYCK
Perynupyemas mowHOCTb

Bo3MOXHOCTb KpenneHns NacTMKOBOro Kenca
Mnockuin dunbTp

Bonblune Koneca, nepefHune c Topmosamu
[1BolHOW NNacTuk Kopnyca

OcHalleH aHTUCTaTMYeCKnMN GyHKLMAMM
MoaxoanT Ans BNaXxHon y6opKkm

Makc. ckopocTb

Mopenb 1242 M AFC

M-knacc

[laTumK NnoToka Bo3fyxa C curHanvsaumen
PerynvupoBka noToka no guameTpy LnaHra
ABTOMaTMuecKan GyHKLMA OUNCTKM GunbTpa
dneKTPUYECKNiA CTapT, NNaBHbIN NYCK
Perynnpyemas MoLHOCTb

B0O3MOXHOCTb KpenneHna NnacTKoOBOro Kenca
Mnocknin punbtp

Bonblune Koneca, nepesHue c Topmo3amu
[lBoHOW NNacT1K Kopnyca

OcHalleH aHTUCTaTMYeCKNMIN GYHKLMAMUN
MoaxoanT ana BnaxHomM y6opkm

o Fa6aputbi
Mopenb YHKLUA AxWxB
ouncTkn punbrpa
(mm)

1025L pyyHas 375x395x530
1230 L PC pyyHas 385x565x565
1230 L AFC  aBTOMaTuueckas  385x565x565
1242 M AFC  aBTOMaTnyeckaa  385x565x607

MouwHocTb O6bem
(B7) nbineypaneHna n)
(n/mnH)
1000 3600 8 25
1200 4500 14,5 30
1200 4500 14,5 30
1200 4500 16 42

AnvHa YpoBeHb
Koa
3N. WHYpa wyma ns saKasa LleHa, y.e.

(m) (ab(A) °

5 64 +2 8999000111 280,00
7,5 60 +2 8999100111 525,00
7.5 60 +2 8999200111 665,00
7.5 60 £2 8999227111 975,00

KomMnnekT noctaBku: nbineyganaioliee ycTponcTso, MeLok GpancoBbiii
BHumanue! LLnaHr oTBOAA NbINM B KOMMIEKTALMIO NOCTaBKM He BXoANT!

3TO NPOANUT pecypc ABUraTens.

[ina paboTbl B CUNIbHO 3arblfieHHbIX NOMELLEHNAX PEKOMEHAYEM YCTaHOBUTb GUNBTP CUCTEMbI
oxnaxkpeHua asuratena PET gna nbineypanaowmnx yctponcts 1230 L n 1242 M.
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl

MIRKA [lbineypanawowme ycTponcTea

AKceccyapbl AnA nbineyganarowmnx YCTpOVICTB

HanmeHoBaHme akceccyapa Ynakoska Kon
(wT) ANA 3aKasa
O OCHOBHOI GUAbTPYIOWNI D1IEMEHT
ANA nbineypanaowmx yctponcrs 1025 /915 ! LRI e
b OCHOBHOI GUALTPYIOWNI SN1€MEHT
m ANA nbineyaanaowmx yctponcts 1230 L v 1242 M ! Gkl ez
C———e OunbTp cucTembl oxnaxaeHna gsurarena PET 1 8999110211 3478
ANA nbineyaanaowmx yctponcts 1230 L 1242 M !
KomnnekT ¢pnmcoBbiX MelLKoB
ANA nbineypanaioulero ycrponctsa 1025 L E RN I
KomnnekT ¢pnucoBbix MellKoB
ANA nbineyaanaowmx yctponcts 1230 L n 1242 M E A2l SR
KomMmnnekT nnacTuKoBbiX MELWIKOB
AnA nbineypanaowmx yctponcts 1230 L AFC n 1242 M AFC 2 il 228
KomnnekTt ansa y6opKu co wnaHrom
ANnA nbineypanaowmx yctponcts 915 L, 1025 L, 1230 L n 1242 M ! SRR el
Komnnekr passeTrButenein 1 8992510311 41,50

ANA nbineyaanAarownx yCTpOI7ICTB; ANA NOAKMoYEHNA ABYX LWIaHIOB OTBOAA MblNn

Komnnekr passeTBuTenemn gnA nHEBMOMHCTPYMEHTa
Ha 2 KaHana ana noineyganaowmx yctponcts 915/1230L n 1242 M 1 8992510211 96,96
(AnA noaKNYeHNA 2-X WNaHroB 0TBOAA MbIIN U 2-X MTHEBMOUHCTPYMEHTOB)

NMHeBmMaTnyeckunii 6nok 230V

ANA nbineyaanaowmx yctponcts 1230 L n 1242 M ! el Al
Cuctema KpenneHus Keinca n paboyeii ctaHumm Mirka 2 8999110411 2785
‘ ‘ Ana nbineypanawowmx yctponcts DE 1230 L n 1242 M !
Uii|
MaKcumanbHoe YpoBeHb punbrpaumnmn
Knacc nbinn OnucaHune nbuieyaansaowero

nponycKkaHue nbinm .
ycTpoiicTBa

ManoonacHas nbinb, Hanpumep: 6bITOBAA MbliNb, WITYKaTypKa, N3BeCTb, rmnc,

Men, Kpacku 1 nakn, rMmnHa, MArkaa gpesecnHa n ap.
L 1% 99 %
Mbinb 3TOroO KNacca nmeeT npeaenbHO AONYCTUMYIO KOHLEHTPAUMIO Ha

pabouem mecTe 6onee 1 mr/m?

CpenHeonaCHaﬂ MNblib, HANPMUMepP: 6€TOH, TBepAan ApeBeCrHa, KepamMuka,
HWNKeJb, LUBETHbIE MeTa/ibl N Ap.

M 0,1% 99,9 %
Mbifb 3TOrO KNacca MeeT NpeAesbHO [OMYCTUMYIO KOHLIEHTPaLio Ha pabo-

yem mecte o1 0,1 1o 1 mr/ m3.
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl

MIRKA LLInaHrn n nepexoaHmnKku

@ K VHCTPYMEHTY, MM @ K nbinecocy, MM YnaKkoBKa, Kop

HanmeHoBaHmne
BHyTp. BHewH. BHyTp. BHewwH. wr AnA 3aKasa

NEW!

,daﬂ' CymKa Ans XpaHEeHUA 1 TPAHCNOPTUPOBKU

aKceccyapos, 55 x 25 X 47 <M . : - - 1 8999899111 64,00

3aWnTHbIN Yexon

ANA WnaHra v Kabens 3,5m . . - - 1 MIE6515911 55,00

KomnnekT 3alyMTHOro Yexna v WwiaHra
otBoaa nbin @ 27 mm x 4 m c kabenem 230B
L7151 3N1EKTPNYECKOTO UHCTPYMEHTa,
AHTUCTAaTUYECKUI

25 27/32 32 34/40 1 MIE6515511* 182,00

Linaur oteBoAa nbinn @ 27 MM x4 m
[LJ151 NIEKTPUYECKOTO 1 MHEBMATNYeCKOro 25 27/32 32 34/40 1 MIN6519411 63,75
MHCTPYMEHTa, aHTUCTaTUYEeCKNI

LinaHr otBoga nbiiv @ 20Mm X 4m
LNA PYYHbBIX WOBanbHbIX 6110KOB, 20 22/26 20 22/26 1 8391112011 13,65
AQHTUCTaTNYECKUIA

LLinaHr oTBoga nbinu @ 27 MM X 5,5 M
KOMOGUHMPOBAHHDIN, A/1A MHEBMATNYECKOro
MNHCTPYMEHTA, C UHTErPUPOBAHHBIM COOCHbBIM
LWNAHrOM, aHTUCTATUYECKIIA

25 27/32 32 34/40 1 8992514511 206,00

Linaur oTBoAa nbinu @ 27 Mmx 10 m
KOMOGMHUPOBaHHbIN, 4717 MHEBMATNYECKOrO
MNHCTPYMEHTA, C UHTErpUPOBaHHBIM COOCHbBIM
LWIAHIOM, aHTUCTAaTUYECKNIA

25 27/32 32 34/40 1 8992514711* 344,00

LinaHr otBoAa nbin @ 27 MM X 5,5 M
KOM6GUHMpOBaHHbIN 230B

LNA SNEKTPUYECKOro MHCTPYMEHTa, C
MNHTErpypoBaHHbIM Kabenem, aHTcTaTMyecKnia

25 27/32 32 34/40 1 MIE6514511 194,00

LinaHr oTBoAa nbinmn @ 27 mm x 10 m

KOMGUHMPOBaHHbIi 230B 25 27/32 32 34/40 1 MIE6514711 * 321,00
ANA NEeKTPUYECKOro NHCTPYMEHTa, C

MHTErprpoBaHHbIM Kabenem, aHT1CTaTU4ecKui

YKaszaHbl pa3mepbl @ WIaHros OTBOAA MNblN 6e3 yyeTa nepexogHuKa.
I'IepexonHMK NAET B KOMMJEKTE CO LWaHroM.

sHyTp.D
BHewHui @

YnakoBkKa, Kop LleHa,
wT ANA 3aKasa y.e.

HanmeHoBaHune

MsArkunii nepexoaHuk @ 25,4 x 28 mm
nsa nogknoyeHns mawrHok DEROS n PROS (He nogxoant ans Mirka® CEROS unu Mirka® ROS) 1 8992515411 12,30
Bxoaut B KomnniekT wnaHros MIN6519411 n MIN6519211.

CoepguHutenb @ 32/32 mm
Ons coeguHenus wnaxra-yanuuutens (MIN6519711) co wnaHrom oteoaa nbinv MIN6519411 1 8992515711 * 25,30
MIN6519211. BxoauT B KommnieKT wiaHra MIN6519711

LWnaxr otBopa nbim 20 Mm x 0,5 m + apantep
[ns coegnHeHNs co CTaHAAPTHBIMU KOMBVHUPOBAHHbLIMM WaHramm (8992514511 (5.5 m) n 1 8999814111 * 15,80
8992514711 (10 m)) ANA NHEBMATNYECKOTO MHCTPYMEHTa

ApanTep c perynaTopom paspexeHus Ans pyuHbixX windosanbHbix 610K0B 20/20 MM 1 8391111211 * 9,13
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl

MIRKA LLInaHru n nepexogHmnKu

Mirka’ DEROS / DEOS / LEROS m- 3
55m « MIE6514511 4 Q
: MM%M. 3 N‘ L L
v &0 7

2a 10m - MIE6514711
5 = (AR =S -
Bce nbineypansaiowne [pyron MepexofHNK
10m - MIN6519211
— ——— i1 irka®
5 = e M 5 == = 2 yerponcTeaike” - Gpena - 8393001311
4m - MIE6515511 4m - MIN6519411

Mirka’ PROS / ROS / OS CV m- 3
55m - 8992514511 b
w - *
RS = 2 ¢ L

10m - 8992514711 ®
5 -%- 8 Mbineyaansiowee Jpyroii  MepexopHuk
10m - MIN6519211 ycTporictso Mirka® 6peHp 8393001511

5 == A == 91,1230 w1242

4m - MIN6519411

Pyunble wnndosanbHbie 6510KN 4+ R =S -

8391111111 4m - MIN6519411
4+ IR =S
8391111111 10m - MIN6519211

5m - 8391113011 WnaHr-yanuHutens: MIE6514511, MIE6514711, 89925145111 8992514711
OTcoegunHuTe 1

G+ e A 2 | T = > Né@ . . >

e 6 mmiam o+ AT BemramrEe o Meeems
4m - 8391112011 8993022011 4m-8391112011 - 5 ycTpoiictea Mirka® 6penn 8393001511
OTcoepMHUTE KOHWNYECKNIA afanTep OT 4M 1 COeiuHUTe C 6

e e 8 =am -+ (RO &S =
4m - 8391112011 8993022911 4m-MIN6519411 »
OTcoeavHNTE KOHUYECKMI aganTep OT 4M 1 coefnHNTe C (8

Kop ana 3akasa eHa
HaumeHoBaHue AR ! Uena,

1 wt/yn. y.e.
1 LWinaHr otBoga nbinn 27 mm x 0,5 M + agantep
0 [ns 6bICTPOI CMEHbI MIHCTPYMEHTa €O WaHramm 8992514511, 8992514711, MIE6514511, MIE6514711 SERRER s
. 2 MepexoAHNK ANA WNAHroB OTBO/AA NbUIM MHEBMATNYECKOro 1 3/1eKTPNYECKOro MHCTPYMeHTa 8992515811 * 33.25
a BxoauTt B KomnnekT wnaHros MIE6514511, MIE6514711, 8992514511 1 8992514711 !
. 2 MepexoAHVK ANA LWNAHrOB OTBOAA NbINM MHEBMaTUYECKOr0 1 3/IEKTPUYECKOT0 MHCTPYMEHTa ¢ pe3b6oii
b KpenuTcs co CTOpOoHbI NbleyAansiowero ycTpoicTBa, B MECTO BbIXofa MHEBMOLUAHIA / 31EKTPUYECKOro Kabens. 8992515911 * 28,15

Bxoawut B KomnnekT wnaHros MIE6514511, MIE6514711, 8992514511 1 8992514711

MepexoAHWK ANA wWnaHra otsoga nbinu 32/54mm
[lnA coefivHeHWsA WNaHra OTBOAA NbINM 32 MM C MblieyAanAoLWwmMm yCTPONCTBOM. 8992515611 12,30
Bxoaut B komnnekT wnaHroB MIE6514511, MIE6514711, MIN6519411, MIN6519211, 8992514511 1 8992514711

4 MepexoaHuK @ 20 MM/28 MM ANA py4HbIX wWnudoBanbHbix 6nokos Mirka (dnekTponpoBoaHbiii') 8391111111 6,45
[ina ncnonb3oBaHUA pyuHbIX 6/10KOB CO LWaHramy oteoga Nbinu @27 mm (MIN6519411 1 MIN6519211) !

5 MepexoaHuk @ 25,4 Mmm
[ns ncnonb3osaHusa ¢ Mirka® DEROS, DEOS, LEROS v nbineypansiowum koxyxom. (He noaxoaut ana Mirka® CEROSuROS) MIE6511111 * 11,24
Bxogut B komnnekT wnaHro MIN6519411 n MIN6519211

, 6 MoBopoTHbI coeguHnTens @ 20 Mm/20 mm 8993022011 * 18,50

[inA coefMHEHVA ABYX WNAHrOB OTBOAA Mblnn & 20 MM ipYT C ApPYroM

7 MepexoaHuk @ 30-48 Mm AnA NbiieyfanAloLEro ycTpoicTea o
. . . 8393001511 8,62
KoHunueckuii, ana coejuHeHnA WnaHros oTeoAa noin Mirka ¢ Apyrumm mogenamm noineyaanaowmx ycTponcTs

8 MoBOpOTHbIN coepanHuTenb @ 20/25,4 mm .
[inAa coeguHeHusa wnaxHra @ 20 mm co wnaHrom @ 27 mm (MIN6519411 n MIN6519211) 5993022901 9,80
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NHCTpymeHT n akceccyapbl

MIRKMA PyuHble 6510KU C Nbl1eOTBOAOM

Py‘-IHbIe I.llﬂl/l(l)OBaﬂbele 6nokm ¢ nbiyieoTBo4OM

Kon-Bo
Pasmep, mm KpenneHune oTBepCTMiA YnakoBKa, Wt Kop pna 3akasa LleHa, y.e.
70x 125 nURyyKa 13 1 8391402011 19,10
70x 198 nnyyKa 22 1 8391502011 19,65
115 x 230 NNRyyKa 36 1 8391702011 18,50
PyuHbie wnu¢doBanbHblie 610KN ¢ nbieoTBoAoM Premium
Roundy S Annyuka 34 1 9190143011 23,99
70x 125 NUnNyYKa 13 1 8391400111 47,95
‘ ’ ’ 70x 198 nmnyyKa 22 1 8391500111 49,55
&N N ~
\/’/ \
115x 230 NnnyYKa 32 1 8391700111 48,60
N, >
2 70 x 400 nmnyyka 53 1 8391155111 76,20
70X40v0 NnnyYKa 53 1 8391150111 111,90
rmoeKumn
LinndoBanbHbI 6N10K C NbIeoTBOAOM AnA cTeH n notonkoB Mirka Handy
S 4
- 80 x 230 nmnyyka 55 1 8391200111 23,99
KomnnekTbl wnan¢goBanbHbIX py4YHbIX 6/10KOB
Komnnekr ¢ 651okom 70 x 198 mm "Premium” 70x 198 nmnyyKa 40 1 8391520111 68,10
I KomnneKkTt noctaBku komnnekra “"Premium”:
+ Kopnyc pyyHoro wnmndosanbHoro 6noka 70x198mMm
+ MJ0CKas Hacagka
+ BOrHyTas Hacagka, R=160 mm
« BbINyKnaa Hacagka, R =52 mm
+ BblNyKnas Hacagka, R =100 mm
+ afjanTep WwnaHra oteoga noinu @ 20/28 mm
KomnnekT ana cteH 1 notonka “Handy” 80x 230 nUnyyKka 55 KITOTHANDY 44,80
Komnnekt ¢ 65iokom 150 mm “Roundy” @150 nunyyka 34 KITOOROUND 44,80

Komnnekr nocraBku “Handy”:
+ bnok “Handy” 80x230 mm
« WnaHr otBoga nbinn @20 MM X4 m

« Monocku Abranet (80 x 230 mm):
1xP80,3xP120mn 1xP180

Komnnekr noctaBku “Roundy”:

By - « Bnok Roundy @ 150 mm

Roundy

« WnaHr otBoga nbinn @20 MM X 4 M

« Ouckn Abranet (@ 150 mm):
5xP120,5 x P180, 5 x P240

of

-

gl
1
i IE
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NHCTpYMeHT n akceccyapbl

MIRKA PyuHble 6110KN. Akceccyapbl

HOJ'IYprﬂ'IbIe Hacagkm ansa |.unm|>03a|-wm BOrHYTbIX HOBerHOCTeI‘/'I

Pasmep, Mm KpenneHune m':::;;_‘:m y"a::_BKa’ Kop ana 3akasa LleHa, y.e.

70x 125 nvnyyKa 13 1 8391415011 * 19,10

70x 198 NNNyYKa 22 1 8391515011 * 19,55

PyuHble wnndoBanbHble 6510KM 6€3 nbieoTBoAa

Pasmep, Mm KpenneHue MpumeuyaHue Vna::rsxa, Anﬂf;?(asa LleHa, y.e.

70x 125 - PE31HOBbIIA 1 8390100111 6,45

P UG = 6noK-paKenb 1 8392202011 7,75

V" (1/4 nucTa) b

@150 nMnyuKa N1aCTNYHbIN 1 8390311011 11,10
KpenneHue Ha pyKy

‘ 125%7 nMnyuKa MATKI 1 8390312511 4,95
[N AUCKOB

150 % 7 nMnyuKa MATKIN 1 8390315011 5,45
NS ANCKOB

mArkumii 6nok ERGO %
(D @77 nunyyka € LIEHTPANbHBIM OTBEPCTHEM 1 8392104111 22,40

MSArKNI 610K
ana nuctos Novastar Flex

‘ 145x122x7  nunyuka LR 2 8299910111 15,85

74x122x7 nNNyyKa 2 8299909111 9,85

ana nuctos Novastar Flex

LinudoBanbHble akceccyapbl

HanmeHoBaHne Kon LleHa, y.e.
ANA 3aKasa
MNpoABoyHaA nyapa ¢ annankaTtopom 1000 T, YepHas 9193500111 25,10
[NA BU3yanbHOrO KOHTPOA WAVPYEMOI MOBEPXHOCTM
MpoaBoyHasa nyapa c annnnkatopom 100 r, 6enan -
. 9193600111 25,10
AJ1A BU3YasIbHOrO KOHTPONA Wndyemoii MOBEPXHOCTU
MNoponoHoBas neHTa ANA MaCKMPOBKM NPoemoB 13 Mm X 50 m 9190113001 34,80
MNoponoHoBasa neHTa ANAa MackmposBku Premium 20 mm x 50 m 9190165001 * 44,85
JleHTa macKknpyiowiaa ana nnaBHoro nepexofa 20 mm x 25 m 9190166001 * 51,25
JleHTa nogbémHasn nepdopupoBaHHaa 50 Mm x 10 m 9190167001 * 18,75
7
Mackupyiowas niéHka 4 mx 150 m, 14 MUKPOH, CTaTUYeCKre CBONCTBa 9190110002 * 58,85
w :
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MIRKA

PekomeHaauuu

PEKOMEHAaI.I,I/IVI no NoInpoBKe

[inAa HannyuLwero pesynbraTa UCNONb3yNTe PEKOMEHAOBaHHYI0
KOMOVHaLWI0 MONNPOBANbHOMO ANCKa U NacTbl.
PekomeHaoBaHHas ckopocTb nonuposku 1,200-2,000 06/MUH.
Pacnpepenute nacty Ha CpaBHUTENIbHO HEHOJBLLIOM yuyacTKe.
He okasbiBalTe UpeaMepHOro faBfieHNA Ha NOBEPXHOCTb.

[ep>unTe NonnpoBanbHble JUCKM B YUNCTOTE, MOCKOJIbKY rPsi3Hble
AVNCKM MOTYT OCTaBNATb LapanuHbl Ha JIKM.

CoxpaHAiTe NONUPOBabHYIO MaLLNHKY B ABUXKEHNMN BO n3bexaHune
neperpesa NOBEPXHOCTMU.

[na ponroro cpoka CJ'Iy)K6bI nonnpoBasnbHbIX ANCKOB peKkomMeHayeTcA
ounLwaThb NX BOAON.

Bofa MoXeT 6bITb MCNONb30BaHA ANIA OXNAXKAEHWS U YBNAKHEHNSA
NMOBEPXHOCTY BO BPEMSA MONIMPOBKN.

M36eraiTe BbiCbIXaHWUA NOMVPOBaAbHOMN NAaCTbl BO BPEMS MOIMPOBKU.
Bbicoxwasn nacta MoxeT neperpeTb 1 NPOXeyb NOBEPXHOCTb.

MHCprKU,I/II/I Mo NPpYMeHeHNI0 NONNPOoBaAJIbHbIX NacT

eBo

YctaHoBUTe Xopouwo HanecuTe nacty Pacnpepenute nacty Ouuncrute He copepxut XpaHutb B Mectax, PekomeHgosaHHaa  He nonuposatb npu bepeub o1
MoNMpOoBasbHbIi BCTPAXHWUTE Nepef,  Ha aguck unm JIKM 1 nonupyiite NOBEPXHOCTb CUNNKOHA He OCTYMHbIX Temnepartypa NpPAMOM COJTHEYHOM 3amep3aHua
ANCK paboToii €O CKOPOCTbIO ana petei XpaHeHuA cBeTe
1,200-2,000 06/mMunH
HOIII/IPOBaan ble nacTbl
IPYBAA TOHKAA

Polarshine 45

Polarshine 35

Polarshine 15
Polarshine 12 Black
Polarshine 12
Polarshine 10
Polarshine 8
Polarshine 5
Polarshine 3

LIQUID NANO WAX

Tunbi noJinpoBaJibHbIX ANCKOB

(r

— -
+ Auckuz « Mexosoit « KenTbin / YepHbIn « XenTbiih nnockwnia « KenTbii penbedHbIN « OpaHxeBblil penbedHbIi « YepHbIi nnockuin « YepHblit penbedHbI
Kpy4eHou ANCK mexoBow guck PRO MOPOSIOHOBbIN AUCK NOPOJSIOHOBbIN ANCK NOPOSIOHOBbIN AUCK MOPONOHOBbIV ANCK NOPOIOHOBbIN ANCK
wepctn
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[lonnpoBanbHaa cncrema
MIRKA [lonupoBasbHble nacTbl

O6bem HanmeHoBaHue MpumeHeHne Kop ana 3akasa LleHa, y.e.

250 mn Polarshine 45 7994502511 12,70
My N e

1n Polarshine 45 = 7994510111 32,55

MacTa cynepBbICOKOM arpeccCMBHOCTM C BbICOKOMAHLEBOW GUHMLLHON NOBEPXHOCTbIO. He CoOaepXUT CUNKOH.

250 mn Polarshine 35 7992800251 15,40

i 72N i
1n Polarshine 35 2 7992810111 27,50

MacTa oueHb BbICOKOM arpeccmBHOCTN AnA HayvanbHOMN nonpoBKN. He COAEPXUT CUITNKOH.

1n Polarshine 25 s 7992710111 26,50

MNMonnposanbHasa nacTa BbICOKOW arpecCUBHOCTY AN1A NONMPOBKMN renbkoyTa. He copepXunT cMnnKoH. 1na MalHHON NOANPOBKN.

250 mn Polarshine 20 < 7992002511 19,75
iy 77N
n Polarshine 20 7992000111 39,90

OpHolwaroBas NoANPoBanbHas nacta Ana nobbix Tunos JIKM. Ha BogHoi ocHoBe. He copepXnT CUMMKOH.
MNpepHasHaveHa AnsA paboTbl C NOPONOHOBLIMY NONVMPOBANIbHBIMY AUCKAMU.

250 mn Polarshine 15 7994002511 11,99

. V7N
n Polarshine 15 7994015111 21,30

MacTa BbICOKOI arpeccBHOCTU. YHUBepcanbHas. Hr3Kasa pa3opbi3rinBaemMocTtb. He conep XUt CUNMKOH. Ina MallMHHON NOMPOBKK.

250 mn Polarshine 12 Black 7991202511B 21,80  NEW!
) . Ko Ka b N

n Polarshine 12 Black 7991210111B 46,90 NEW!

nOﬂMpOBaﬂbHaﬂ nacta CpeﬂHeIﬁ arpeccnBHOCTM ANA TEMHbIX LIBETOB. PEKOMEHHyeTCFI ANA TEMHbIX J'IKI'I, resibKoyToB, Kap60Ha, KeBnapa.

Mpupaet rny6okmii bneck. Micnonb3yeTca ¢ YepHbIM MEXOBbIM NONMPOBaSIbHUKOM Pro 1 YepHbIM penbedHbIM MOPONOHOBLIM NOAMPOBANIbHLIM AUCKOM TN M

250 mn Polarshine 12 fo Ko 7991202511 * 17,00
n Polarshine 12 7991210111 42,50

OpHoluaroBas nacta Ha BOAHOW OCHOBE AJ1A MPOMbILLNEHHOTO ncnonb3osaHma (OEM). He cogepnT CUNUKOH.

250 mn Polarshine 10 A N 7995002511 16,50
n Polarshine 10 7995010111 32,00

OpHowwaroBas nacta cpefHel arpeccMBHOCTI AN NOAMPOBKM Nto6bix TUNoB JIKI, B TOM YMcie CTOMKUX K MEXaHNYEeCKMM MOBPEXAEHNAM NIakoB.
Huskana pa36pbi3rnBaeMocTb. He conepuT CUNNKOH. INA MalWMHHOMN 1 PyYHOI NOANPOBKU.

250 mn Polarshine 8 7993302511 * 17,60
fo Ko
n Polarshine 8 7993310111 45,60

OpHolwaroBas nacTa AN1a NPOMbILINEHHOMO ncnonb3osarus (OEM).
Obnagaet cbanaHCVPOBAHHOW arpeccMBHOCTbLIO 1 MO3BONAET AOCTUYL MOBEPXHOCTM C BbICOKUM Bneckom.

250 mn Polarshine 5 A AN = 7990502511 18,30

1n Polarshine 5 7990500111 36,80

ToHKaa nonmpoBanbHaa nacTa Ana NpuAaHNA BbICOKOTO rMAHLA. Micnonb3yeTca B KauecTBe 3aKkNIOUYNTENbHOrO Wwara nocie
nonunposkmn nactamu Polarshine 15, 12 n 10. Ha BogHol ocHoBe. He cofepXut cUnvkoH. [1na MalumHHOM NONNPOBKM.

500 mn Polarshine Liquid Nano Wax 7992720051 * 26,80
d o

n Polarshine Liquid Nano Wax 7992725111 35,80

Knakunin BOCK ans 3almTbl 1 61ecka NoBepxXHOCTU. HaHOCKTCA enToit candeTkoi n3 MuKkpodropbl.
MprgaeT aHTUCTaTMYECKME CBOCTBA OTMONMPOBAHHOMN NOBEPXHOCTH.

250 mn Polarshine E3 7990302511 24,10
n Polarshine E3 7990310111 41,50

MonupoBanbHasA Nacta AnA NOANPOBKN CTeKNa.
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[lonnpoBanbHaa cnctema
MIRKA [lonnpoBasbHble NCKW

2 (Mm) Tun YnakoBKa (iT) Kopa ans 3akasa LleHa, y.e.

nOpOl’IOHOBbIe noJsinpoBaljibHblie ANCKN
150 MAOCKNN 2 7993100111 21,95

[Lina ToHKON NONNPOBKU, ANA HaHeCeHWA 3alWunTbl 6necka.

85 penbedHblit 2 7993108521 9,50
150 penbedHbIn 2 7993115021 21,95
150 penbedHblit 1 7993115021RU 14,26

Ons YAANeHWA rosiorpamm 1 OCTUXKEHWA naeanbHOro 6necka. PEKOMeH,qyeTCﬂ MCnonb3oBaTb C aHTI/II'OﬂOI'paMMHOﬁ nacron Polarshine 5.

150 penbedHblii M 2 7993115022 22,50 NEW!

[IcK cpepHe NNOTHOCTN ANA yAANeHWA ronorpamm 1 AOCTUXKEHWA naeanbHOro 6necka Ha yepHom JTKI. PekomeHayeTcs Ucnonb3oBaTtb
¢ Polarshine 12 Black.

85 penbedHblit 2 7993608521 9,50

150 penbedHbIn 2 7993615021 21,95
OpaH)KeBbIVI ANCK cpenHelh NNOTHOCTU ANA AOCTUXKEHNA 6necka n yAaneHuna ronorpamm, He neperpesaeT NOBEPXHOCTb.

85 NIoCKNiA 2 7993408511 9,50

150 MAOCKNIA 2 7993415011 21,95

150 MAOCKNI 1 7993415011RU 14,26

*KenTblii ANCK BbICOKOW NNOTHOCTY ANA GbICTPON 1 3GEKTVBHON MONMPOBKU.

P 85 penbedHblit 2 7993408521 9,50
A - 150 penbedHbIN 2 7993415021 21,95
150 penbedHbIn 1 7993415021RU 14,26

KenTblii AUCK BbICOKOW NAOTHOCTY AnA 3bdeKTMBHOM NONMpoBKK 6e3 Nneperpesa 1 pa3BoAoB, ANA AOCTVKeHUA bnecka.

85 penbedHbIi 20 7993928521 79,87

BoppaoBbIn AnCK cpefHen NAOTHOCTY ANA MONNPOBKM NMOKPLITUI BbICOKOW U CpefiHel TBEPAOCTU.

HOIII/IPOBaanbIe ANCKU n3 HaTypaanoﬁl OBUYNHDI
150 Premium Black 2 7991500311 38,00 NEW!

MonuposanbHbi anck Pro Black 13 BbicokokauecTBEHHOI OBUMHDI; ANA BCEX onepaLuii NosMpoBKK.
MpeaneH ans ncnonb3oBaHusa ¢ NonvMpoBanbHon nacton Polarshine 12 Black.

80 Premium 2 7990082111 16,10
150 Premium 2 7991500211 36,96
150 Premium 1 7991500211RU 24,05
180 Premium 2 7991800211 48,30
ﬂOJ‘IV]pOBaJ‘IbeIl;I ONCK Pro 13 BbICOKOKauyeCTBEHHOWN OBYMHbI; MOAXOAUT ANA BCEX onepauw7| NoNNpoOBKW.
77 5 7990080111 32,95
& 150 2 7990150111 20,30
BB 150 1 7990150111RU 13,18
180 2 7990180111 29,35
D,J'Iﬂ NOJINPOBKA CpeﬂHeﬁ arpeccmBHOCTUN, MUHUMU3UPYET pa3BoAbl, HaI/IHyL‘ILLII/IVI Bbl60p anAa I/I[J,EaJ'IbHOIZ 4)I/IHI/ILIJHOIX O6p360TKI/I
CNOXHbIX I'IOBerHOCTel?I.
o~ 150 1 7990155111 18,75
” 180 1 7990185111 20,80
180 [BYCTOPOHHUI 1 7992185111 35,85

[MCK 13 KpyueHOM LWePCTAHOM HUTK AnsA rpy6oil arpeccBHOM NONMPOBKK, U3HOCOCTOMKIN, MATKME Kpas AnsA yAo6CTBa NoNMMpoBKM
TPYAHOAOCTYMHbIX YYACTKOB.

AfanTep AnsA ABYCTOPOHHYX ANCKOB, pe3bba M14/W5/8" 7990999111 * 17,35

MonupoBanbHbIN ANCK U3 CTPYKTYypupoBaHHon wepctn "Pukka Pad"

150 2 7991700211 39,90 NEW!
[INCK U3 NPOCTPOUEHHOI HaTypanbHON OBeYbel LepCTU ASIA UCNONb30BaHWA ¢ 6enoit markoi nogowsoii 135 mm (8297902011)

deTpoBble NONANPOBasbHble ANCKMN

77 NAoCKNN 2 7996007711 11,25
125 MAOCKNI 2 7996012511 21,95
125 NIOCKNn 1 7996012511RU 14,26
150 NAOCKNI 2 7996015011 * 27,60
MNOTHbIN GeTPOBbIN MONMPOBANbHbIV ANCK.
PekomeHpoBaHHble po3HUYHble LeHbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 77
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MIRKA

[lonnpoBanbHaa cncrema
AKkceccyapbl

HaumeHoBaHue YnakoBkKa (ut) Kop ana3akasa LieHa, y.e.

LnndoBanbHbiii 604OHOK 31/31 MM, MArKNIA

. 2 8392100111 17,35
ana wnndoBaHUA LBETKaMW, KpenieHne: Knen/nmnyyka
LinudoBanbHbIi 6040HOK 30/30 MM, )KeCTKI/IVI/I P 8392300111 17,35
Ana WnndoBaHUA LiBETKaMW, KperyieHne: Knei/nunyyka
MuHN-HaNUNbHUK 22x42 MM
ANA yaaneHvsa aedeKTos, ¢ AepkaTtenem, rpybas 1 ToHKas 1 7871100111 26,40
Haceukun
Metannunueckoe nonotHo Shark Blade 48x28 mm (katTep) 1 7872000111 50,90

ANA yaaneHvn gedexkTos Ha fake

[uncneHcep-yBnaxHutenn, 60 mn
ana puHMWHOM wnndosku LBeTkamm Polarstar SR5/7; 1 9190101001 7,90
AN1A YBNAXKHEHUA NOBEPXHOCTH N OUUCTKY abpasmBa

Msrkas candetka ns mnkpoBosiokHa 330 x 330 mm, XenTas

¥ F 2 7991200111 11,25
AnA GUHMLLHBIX 3TaNoB NOANPOBKU
CandeTka us MMKpoBoJiokHa 400 x 400 mm, cepas 2 7991400211 12,60
IH‘-:
]= \ \ [LepxaTenb AnA 5 n. KAHNCTPbI NO/IMPOBaIbHONM NaCTbI 1 9190142001 * 74,15
g
R
h }.«-ﬂ:
' AncneHcep ANA NoNNpPOBanbHbIX NACT B KAHUCTPaxX 1 9190140002 44,55
yCTpOﬁCTBa no yxoay 3a noinpoBasibHbIMN ANCKaMn Polarshine
YCTPOICTBO ANA OUUCTKN NONMPOBAbHbIX AUCKOB 1 9195000111 222,00

MpodeccnoHanbHaa cmctema OUYMCTKN MEXOBbBIX 11 MOPOIOHOBbIX AVCKOB, NPeAHa3HauYeHa /1A CMoJb30BaHNA C POTOPHOW
1 Op6UTaNbHON NONMPOBaNbHON MALINHKON.

OuncTuTenb NONNPOBaAJIbHbIX ANCKOB 1 9195050111 26,82

[InAa OUnNCTKM MEXOBbBIX 1 NOPOJZIOHOBbIX ANCKOB,
O4YNCTKa NPOM3BOANTCA NyTEM NPOKPYUNBAHNA KONECMKOB NO KPYTALEMYCA NONNPOBaIbHOMY ANCKY.

78
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MIRKA

[NlonnpoBanbHaa cncrema

AKkceccyapbl

Cncrtema oUYNCTKN

nonmnpoBanbHbIX gnckos Mirka

YCTPOWCTBO ANA OUNCTKM
NONMPOBaNbHbIX AUCKOB MOAXOANT
L1 OUNCTKM BCEX TUMOB AVNCKOB.

OnycTrTe BHW3 OUMNLLAIOLLYIO
peweTky. Boga fonkHa HEMHOTO
MOKPbIBATb PELLETKY.

Bl BaxHo nepaTb NonMpoBanbHbIit
OWCK YNCTbIM. TPA3HBIN ANCK MOXeT
OCTaBWTb Ha MOBEPXHOCTU rMy6oKuMe
LapanuHbl.

Bl Ha pewetky nomectute
NONNPOBASbHYIO MALLNHKY W,
NPUXNMas, 3anyCTUTe MaLINHKY Ha
ckopocTr 800 — 1,200 06/MUH.

[lna nononHuTeNbHOro
NpoCyLWnBaHNA ANCKa NCMONb3yNTe
LieHTpasibHYI0 peLleTKy Ha Kpblluke
ycTponcTBa. PekomeHaoBaHHasA
ckopocTb: 1,200 - 1,500 06/MUH.

Bl YucTbiit nonuposanbHblii
OWCK obnapaeT nyylen
NPOV3BOANTENBHOCTbBIO U CITYXKNT
fonbuue.

CHUMUTE NONMPOBabHYIO
MaLUVHKY C PelleTKn 1 npocyLunTte
NONMPOBaNbHbIN ANCK Ha CKOPOCTU
1,500 - 2,000 06/MVH.

PekomeHpoBaHHble po3HUYHble LeHbl, HAC 20 %,
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MIRKA

ﬂ,OI'IOJ'IHVITeJ'IbeIe TOBapbI

Pasmep

3awunTHbINn KoMO6uHe3oH Mirka

Q®yT60onka yepHasa Mirka

ToproBbin cteHa Mirka

MIRKN,

XL

XXL

XL

XXL

1000x2000x500 mm

B KomnnekTe: 6a30Bbli MOAYIb, NANTOOKC CBETOAMOAHBIN; nonka 400 Mm; nonka 300 MM; yrnakoBKa KPHOUKOB.

MaTtepuan

98% nonunactep,
2% KapboH

98% nonnacrep,
2% KapboH

98% nonunactep,
2% KapboH

98% nonunactep,
2% KapboH

98% nonunactep,
2% KapboH

100% xnonok

100% xnonok

100% xnonok

100% xnonok

100% xnonok

MeTanInyecknin

nep¢poprpoBaHHbI

YnakoBKa ()

Kop ana 3akasa

COVERALL-S

COVERALL-M

COVERALL-L

COVERALL-XL

COVERALL-XXL

TSHIRTBLACKS

TSHIRTBLACKM

TSHIRTBLACKL

TSHIRTBLCKXL

TSHIRTBLXXL

TRADEDISPLAY

LleHa, y.e.

57,70

57,70

57,70

57,70

57,70

10,90

10,90

10,90

10,90

10,90

230,00
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PeweHunsa n pekomengaumn Mirka

MIRKRA CopeprkaHune
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PeweHunsa n pekomengaumn Mirka
MIRKA OpraHu3auua paboyero mecta

Pabouas ctaHuma Mirka
Ana nbineyganaowmx ycrponcts Mirka DE 1230

| {1
[BPEE

YnakoBKa, Koa LleHa,

HanmeHoBaHune
wTt ANA 3aKasa y.e.
Pa6ouas craHuua Work Station
Ana noineypanaowmx yctponcts DE 1230 L n 1242 M L ekl ZEANY
MNMonka ana pabouen cranyum Work Station 1 9190149011 * 31,40
Cuctema KpenneHna
Ana noineypanaowmx yctponcts DE 1230L n 1242 M z il e
MnacTukoBbin Kenc 400x300x158 Mm 1 MIN6532011 70,40
MnacTukoBbin Keinc 400x300x210 mm 1 MIN6533011 76,50
Bknapblilu B Kelic AnA xpaHeHuA nHctpymeHta DEROS / DEOS 1 MIE6535011 * 7,85
Bknapapliw B Keiic AnA XpaHeHuA abpasnBHbIX AUCKOB 150 mm 1 8996535011 10,40
(abpasvBbl B KOMMEKT He BXOAAT)
82 MIRKA | 2021 PekomeHaoBaHHble po3HMYHbIe LeHbl, HAC 20 %,
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PeweHna n pekomeHaauyum Mirka
MIRKA OpraHu3auna paboyero mecra

NHcTpyMmeHTanbHbIN LeHTP 1 Tenexka Mirka
AnAa opraHnsaynn pa60qero NnpoCTpaHCTBa

HavmeHoBaHune YnakoBKa, Wt Kopg pna 3akasa LleHa, y.e.

WHcTpymeHTanbHbiii ueHTp Mirka Solutions

1 9190129001 999,00
KOoMnNieKCHoe pelueHne no opraHnsayunmn pa60qero MecCTa
SRR ) 1 9190310111 475,00
ANA NbineyaanAanwmnx yCTpoucTt N akcecCcyapos
ApanTep ANnA nbineyaanAooLWero ycTponcrea 1 9190144011 * 96,65
K UHCTPYMEHTa/lbHOMY LIEHTPY
PekomeHpoBaHHble po3HUYHble LeHbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 83
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PeweHna n pekomeHaauyumn Mirka

MIRKRA Cnctema OSP

OnTummnsupoBaHHasa Cucrema MoarotoBku MoBepxHocTn (OSP) - 5T0 HOBOE C/IOBO B 06nacTu
KY30BHOTO PEMOHTa, 3TO FrapaHTUA CKOPOCTU U CTabuibHOro pesynbrata NpU MUHUMYME YCUIWIA.
CncTema nouCTUHe YHUKanbHa GnarofapA WHHOBALIMOHHOMY COYETaHWMIO BbICOKOTEXHOMOTMYHbIX
abpasnBOB, MHCTPYMEHTa 1 CaMOIi CyTM NpoLecca, aHaroroB KOTopbiM HeT!

OPTIMIZED
SURFACE

P R E PA RAT' O N MoBbllWaeT NPOM3BOAUTENBHOCTb 1 PeHTabeNbHOCTL paboT | ‘| o s L
SYST E M YBenununsaeT CKopoCTb 1 3GpPeKTUBHOCTL WndoBaHNA = < g 3,

CTabunbHbIN pe3ynbTaT — BbICOKOE KaueCTBO MOBEPXHOCTY \
Ha KaXkgom 3Tane =

Mpeunmywecrea cucrembl OSP: ——
MpocToi cTaHAapTM3NPOBAHHbIN NpoLecc E]

BecnbinbHoe wnndosaHme = |

Bonee 3g0poBbie pabouvie ycnosus Ans nepcoHana

[ 2 3
MogrotoBKa K

LWinn¢doBaHme WNaTneBKn HaHeCeHMIo rPyHTa

CHATue craporo JIKN

Ucnonb3syiite: Ucnonb3yinre: Ucnonb3yiiTe: Ucnonb3ynre:

Inck/nonocky OSP1 Monocky OSP1 [nck OSP3 [nck/nonocky OSP3

[NA CHATUA CTaporo ANA BblpaBHVBaHUA AnA 06paboTKM yyacTka C ANA BblpaBHMBaHNA

JIKN nonna$UpPHON LNATIEBKU pacwnndoBKON rpaHnL 1 3arpyHToBaHHoOWM

MOHVXXEHNA PUCKM NMoBEPXHOCTH

[unck/nonocky OSP2 Monocky OSP2 gna Nnct OSP4 ans

OnA pacwnnposKm OKOHYaTENbHOro 06paboTkn

rpaHuL BblpaBHVBaHMA LWMNATNEBKM TPYAHOAOCTYMHbIX
VN Kak NepBbii Wwar ana y4acTKoB

06pabOTKM MATKUX 1

TOHKMX LUNAT/IEBOK OuHuwHan wirdoska

nnckom OSP4

HaumeHoBaHne Pasmep Kop pna sakasa YnakoBKa, wT. LleHa3aynakoBKy,y.e. LleHa3a1wr,Yy.e.
OSP1 guck 77 MM 0S20305001A 50 32,00 0,64
OSP1 gnck 150 mm 0S24105001A 50 44,50 0,89
OSP1 nonocka 70 x 198 mm 0S15005001A 50 44,50 0,89
OSP1 pynoH 70 MM x 10 M OS5BG001013R 1 40,07 40,07
OSP2 punck 77 Mm 0S520305002A 50 32,00 0,64
OSP2 auck 150 mm 0524105002A 50 44,50 0,89
OSP2 nonocka 70 x 198 mm 0S15005002A 50 44,50 0,89
OSP2 pynoH 70MMx 10 M 0OS5BG001023R 1 40,07 40,07
OSP3 aunck 77 mm 0S520305003A 50 32,00 0,64
OSP3 anck 150 Mmm 0S24105003A 50 44,50 0,89
OSP3 nonocka 70 x 198 Mm 0S15005003A 50 44,50 0,89
OSP3 pynoH 70 MM X 10 m OS5BG001033R 1 40,07 40,07
OSP4 guck 77 MM 0S520305004A 50 32,00 0,64
OSP4 puck 150 Mmm 0S24105004A 50 44,50 0,89
OSP4 nuct 115 x 125 mm 0S12707004A 200 42,74 0,21
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PeweHna n pekomeHaauyumn Mirka
MIRKRNA JlokanbHbIN peMOHT ¢ cnctemon OSP

WinndoBaHme noBepxHOCTU

Wcnonb3ynre:

Ounck OSP-1 77 mm gns
cHATUA ctaporo JIKM
Iwnck OSP-2 77 mm gna —_—
pacwnndoBKn rpaHnL.

Wcnonb3ynre:
Monocky OSP-2 70x125 mm d
AN BblPaBHMBaHNA

nonvMsGprpHON LINATIEBKN.

lium

Wcnonb3ynre: -
Ounck OSP-3 77 mm n "
AnA 06paboTKM yuacTKa ¢
paclnMdoBKoiA FpaHnL, 1 ———
MOHMKEHUA PUCKN.

Mirka

Wcnonb3ynre:
Ounck OSP-3 77 mm
nnu nonocky OSP-3 70x125 mm o
[NA BblpaBHMBaHNA /
3arpyHTOBaHHOW NOBEPXHOCTY.
OuHnwHas wnndosKa

anckom OSP-4 77 MM € MArkon
NPOKNagKon 5 mm.

HOHI/IPOBKa noBepPXHOCTA

Ucnonb3ynre: :
Ouck Abralon® 1000 ¢ - - !
yBrlaxHeHVeM. YcTaHoBuTe

[nck OSP 3 [nck OSP 4

3aLUUTHYIO MPOKIaaKy 6e3 2
OTBEPCTUIA Ha MaLUNHKY.

bralon® 1000

Ucnonb3synre:

Jlnck Microstar® P1200- o Py
P1500. 3atem Abralon® 3000 ! " -
C yBRaXkHeHNeM. YCTaHoBUTe ol

e

3alUMTHYI0 NPOKNaaKy 6e3
OTBEPCTUN Ha MALLUWHKY.

4
Wcnonb3ynTe: OpaHxeBbln
penbedHbI NONMPOBabHbIN e,
= q - e
aunck ¢ nactoi Polarshine® 20. *
o -
Mpy HEO6XO[MMOCTU YEPHBIN LS .
By
[0) b ALNHK >le rshine® 20
C

penbedHbI NONNPOBANbHbIN
I1cK ¢ nacton Polarshine® 5.

arst

I ANCK YepHbii penbedHbIi TOPONOH. ANCK

Wcnonb3yiite
MATKYIO XKeNTyio
cangetky Mirka.
PeKoMeH10BaHHble PO3HMUHbIE LieHbl, HAC 20 %, MIRKA | 2021 85

1 ye= leuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁl'lﬂ)( onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C yYETOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'IpaVIC-HI/ICTe
* Hecknapckaa nosuuma. Hanuume 1 cpoku NocTaBkM yTOUHATe y NpoAaBLia



PeweHna n pekomeHaauymm Mirka
MIRKRA |_|pOLI,ECC PEMOHTa KYy30Ba aBTOMOOUNA

NoarotoBKa noBepxHOCTU

YpanuTte ctapoe JIKIM B m I
30He PeMOHTa, 1CNonb3ys Al ‘“ o SR
auck P80/P120. Ana | e Lo izl

pacwnndoBKM rpaHnL,
ncnonb3ynte anck P180.

[nA BblpaBHMBaHNA
yyacTKa ucnonb3ynre B
nonocky P80 nnn P120.
[nA NOHWMXEeHNA PUCKN 1 i
pacwnndoBKM rpaHnL, - i —— dium
P180-P240.

LWnndyiite yyacTok ¢

BbIXOZOM 3@ rpaHuLibl m\ R / ’
AvCKom P240/P320 c markon RS : s Codnexsof
npoknaakoit. finA obpabotkn |« ] _ Nt -
KPOMOK 1CNosb3yiTte - . -

Goldflex Soft P320 nnn
Mirlon Total® VF.

[inA BbipaBHMBaHNA

rpyHTa MCNonb3ynTe

nonocku P320-P400.

O6paborTaiiTe KPOMKU 1 &%
TPYAHOAOCTYMHbIE YUACTKN o\ o N
Goldflex Soft P500. P320-P40C 3epHO 320-400

LWnundyiite auckom P400/

P500 c mArkow npoknagkon
VN UCMoNb3yiiTe % wal
Gold Soft P500. K
O6paborTalite KPOMK 11 i S
TPYAHOAOCTYMHbIE YHaCTKN
Goldflex Soft P600.

Wcnonb3yiite guck Abralon®

1000 ¢ yBnaxHeHuem nnm

avck Polarstar®/ Iridium®/ - -
Microstar® P800-P1000 c

MArKon Npoknagkou. Ha

30Hax nepexofa Ncnosb3ymnTe d um Abralon®/ Abralon®J {,2 \;x ot Mirlon Tc
Mirlon Total® UF. >HO 800- 1000 )00 )

Polarstar® P1200-P1500 ¢ e
MArKOW NMPOKJTaAKON, 3aTeM
Abralon® 3000 ¢ yBnaKHeH1eM.
[nA ynaneHva nbinesbix =
BKJTIOUEHWI NCNONb3yiTe Vieites el Al
Polarstar® SR 5-7. P1200-P2500 P800-P1500 200

MonupyiiTe co CKOPOCTbIO He

Bbile 1500 06/MVH.

Wcnonb3yiite pekomeHayemyto

KOMOVHALMIO MONMPOBAbHbIX

nact Polarshine® n guckos B .

3aBMCMOCTY OT Tvna JIKI. 2O el bral i Os rr—.
Polarshine ® 1( olarshine Liquid Nano Wax
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PeweHna n pekomeHaauyumn Mirka
MIRKA PeMOHT NnacTMKOBOW AeTanu

Mbineypansiowee LWinndosanbHas MHeBmaTHyeckan LWnaHr 3awumTHaa npoKnagka Msrkasa npoknagka
ycTpoiicteo 1230L PC mawwmHka DEROS 650 CV mawwmHKa PROS 650CV orsoga nbinn @150 mm, 67 oTB. @150 mm, 67 oTB.
Koo: 8999100111 Koo: MID6502022 Koo: 8995650111 Koo: MIN6519411 Koo: 8295610111 Koo: 8295650111
[ 5
Y= y AL MIALON
3awuTHanA NpoKnagka Abranet® Ace Gold Multihole Abralon® J5 500 Goldflex Soft Mirlon Total ® VF Mirlon Total® MF
6e3 oTBepcTuii @150 mm P180-500, @150 mm @150 mm, 1210T7B. @150 Mm 115x125 mm 115x230 mm 115x230 mm
Koo: 8295620111 Koo: AC241050xx Koo: 236CH099xx Koo: 8P031353 Koo0: 29127070xx Koo0:811202537 Koo: 8111202596

PekomeHpaunn no noKanbHOMY peMOHTY AeTanun metogom "MoKpbiii o MOKpomy"

1 2 3 4 5
CHaTtue JIKN MoHunKeHne puckn, MoHnXeHne prckn, PyuHas wnndoska Okpacka
yAaneHue noBpexaeHuni pacwnudoBKa rpaHmnL mMaTupoBaHmne 30HbI Nepexoaa nop nak 6amnepa

MIRKH
MF
A" MIRLOW T

Mirlon Total® M

\branet® Ace P180 Abranet® A )
W 3allMTHaA npc

AATKOW NN 3aLMTHON NPOKaAKOM C MATKOMN NN 3aLMTHC

PekomeHpgau v no peMOHTY 60/bLIOro yyactka metogom "MoKpbiii no MOKpomy"
1 2 3 4 5

CHaTtue JIKN MoHmnxeHne puckn, PyuHas wnn¢oska MoHWXeHne puckn, Okpacka
yAaneHue noBpexaeHunin pacunndoBKa rpaHuy TPYAHOAOCTYNHbIX MeCT mMaTupoBaHue 6amnepa

et® Ace P180 Abranet® Ace Abralon® J5 50C

AATKON WIN 3aLWWUTHON NPOKIaKom C MATKOMN NN 3aLMTHC 1 3aWWWTHAA NPOKNa/

PekomeHpayumn no KnacCn4yeCKoOMy peMOHTY C HaHeCeHMNeM rpyHTa HanonHuTtenA

Chatne JIKN MoHwmKeHne pnckn, PyuHasa wnudoska MoHmXeHne pncku, PyuyHas wnndoska
yAaneHne nospexpeHnin pacwnudoska rpaHny / TpyaAHOAOCTYNHbIX MeCT pacwnudoBKarpainy / TPyAHOAOCTYMHbIX MeCT

P400 P600

OKpacka 6amnepa

ranet® Ace

HaHeceHune
rpyHTa-HanonHurens

C MATKOW MW 3aLLMTHON NPOKNaAKon
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MIRKA

PeweHunsa n pekomeHgaumm Mirka

BoccTaHoBREHME NNacTUKOBbLIX pap

nndoBaHME NOBEPXHOCTN

YnaneHue

NOBpPEXAEHUN

[MoHmxKeHune = :\;1
pucKkn,

MaTupoBaHue

30HbI Nepexoga

%

o |

[ToHu*eHune
pucKn,
MaTupoBaHme
30HbI Nepexoga

[MoHmxeHune
pucKn

MNonupoBKa
MOBEPXHOCTYN

MNpngaHne
6necka

n yganeHue

rosiorpamm

Ounctka
NMOBEPXHOCTH

OueHuTe NoOBpeXaeHuA.
Ecnv yapanuHbl
rny6oKue, wnuoymnte
BCIO NMOBEPXHOCTb. Ecnn
nospexpaeHnA HebonbLuve,
nepexopure K wary 3.

LWnudynTe anckom
Abranet® Ace P800 c
MArKON NPOKNagKomn.
Mcnonb3ynte nposABOYHY0
nyapy AN BU3yanvsauum
npouecca.

Mcnonb3ynte Abralon®
1000 c yBnaxxHeHuem.
YcTaHOBWTE 3aLUTHYIO
npoknagky 6e3 otBepcTuii
Ha MaLUVHKY.

Wcnonb3ynTe Abralon®
3000 ¢ yBnakHeHnem.
YcTaHoBWTe 3aWNTHYIO
npoKnagKy 6e3 otBepcTuii
Ha MaLUVHKY.

Wcnonb3yite
NoAVMpPOBasbHYO NacTy

Mirka® DEROS 325CV ¢ nbineoTsoaom

Abranet® Ace
P500

UJHM(I)OBaﬂhHaﬂ MalnHKa Markas npoknagka

NN .

=]

LWnudosanbHaa MalLMHKa Abranet® Ace Markas [poABoyHas nyapa

Mirka® DEROS 325CV ¢ nbineoTtsogom P800 npoKnagka Dry Guide Coat
’q;— .
1 + +
e

LnndosanbHas MalMHKa Abralon® 1000 3almMTHaA NPoKaaKka
Mirka® DEROS 325CV ¢ nblneotsogom 6e3 oTBepCTUi

LnndosanbHas MaluMHKa Abralon® 3000 3almMTHaA NpoKnaaka
Mirka® DEROS 325CV ¢ nblneotsoaom 6e3 oTBepCTUI

Polarshine® 10 c xentbim
MEXOBbIM MONNPOBASIbHBIM
anckom Pro.

Wcnonb3yite
NonpPOoBasbHYO NacTy
Polarshine® 10 c xentbim
penbedHbIM MOPOSIOHOBbLIM
NoMpPOBasbHbIM AVCKOM.

Wcnonb3yite
MATKYI0 >KeNTyto
candetky Mirka.

lNonvposanbHas MallnHKa lNonvpoBanbHbIv AMCK

ARP-B 300NV PRO 13 oBUMHbI Polarshine® 10
N
onupoBsanbHaa MalmnHKa KenTbii penbedHbIi
ARP-B 300NV MOPOSIOHOBbIN ANCK Polarshine® 10

Msrkan xenTas candetka
13 MUKPOGUOPBI

88 MIRKA| 2021



PeweHunsa n pekomeHgaumm Mirka
MIRKA BoccTaHOBNEeHMe KonecHbIX ONCKOB

e &

Mbineypansiowee LWinudoBanbHasa mawmHKa MonupoBanbHas MalIMHKa LWnaHr PyuHoii 610k Premium Msrkas npoknagka
ycTpoiicteo 1230 L PC Mirka® DEROS 350 n 325CV Mirka® ARP-B 300NV oTBOfa NbiNn 70x125 mm @77 MM, 6 OTB.
Koo: 8999100111 Kod: MID3502011 Koo: 8991000311 Koo: MIN6519411 Koo: 8391400111 Koo: 8294710111

Koo: MID3252011

3awuTHanA npoKnagKa Abranet® Ace Abranet® Ace Abralon® Goldflex Soft Mirlon Total® MpoABouHas nyapa
@77 mm, 6e3 oTB P80-P1000, 377 Mmm 70x125 mm @77 mm 115x125 mm UF 1500 Dry Guide Coat
Koo: 8294720111 Koo: AC203050XX Koo: AC149050XX Koo: 8A203020XX Ko0:29127070XX 115x230 mm Koo: 9193500111 (yepHas)

Koo: 8111202594 Koo: 9193600111 (6enas)

PekomeHpaLnm no BOCCTAaHOBJIEHMIO KOJIECHbIX ANCKOB

OueHka
NOBEPXHOCTN

Ouncture NOBEPXHOCTb U OLleHNTE NoBpeXaeHNA.

LWnudynTe anckom
Abranet® Ace P120
Ynanenue & e, BMeCTe C pOTOpHO-
o 4 op6uTanbHoOM
e il WwnndoBanbHOW MalIMHKON

Mirka® DEROS 350CV. LWnndoBanbHas MaLLMHKa Abranet® Ace
Mirka® DEROS 350CV ¢ nbineoTeogom P120

HaHeceHue
LIMNAaTNEeBKMN

HaHecuTe WwinatneBKy Ha oTWwAN$OBaHHYIO NOBEPXHOCTb.

Wcronbayiite Abranet® Ace

LUHI/I(I)OBaHI/Ie P180 c pyuHbIM 6110KOM
70x125 MM C Nbl1eoTBOAOM.
LinaTtneBKkn. ToHWKeHe pUCKN ANCKOM
HaHeceHune V4 __ Abranet® Ace P240 ¢
rpyHTa . - \ g DEROS 350CV. PyuHow 6nok Premium Abranet® Ace P180 Mirka® DEROS 350CV  Abranet® Ace
e 70x125 MM C NblNeOTBOLOM 70x125 mm P240
Mcnonb3ynte Abranet® Ace -
Wy P320/P400 BmecTe ¢ o +
LUHVI(I)OBaHI/Ie ; - v poTOopHO-opbUTanbHON
FPyHTa 7 k. & \ wnrdoBanbHOM MalLUNHKOM
: Mirka® DEROS 350CV. LLInndoBanbHas MalMHKa Abranet® Ace
Mirka® DEROS 350CV ¢ nbineotsoaom P320/P400
> =\ Vcnonbsyire
|.|.|J1VI(1)OBaHVIe " .\ GoldFlex Soft P600 Rt -
e ¥ nnm
TPYBHOZOCTYMHbIX i : 230 cepbin Mirlon Total UF 1500.

mMecT § e Goldflex Soft P600 Mirlon Total UF 1500
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PeweHna n pekomeHaauyumn Mirka
MIRKRA I'IonmposKa NCKYCCTBEHHOIO KaMHA

Mirlon Total® VF Mirlon Total® XF 3awuTHas npoknagka Novastar® (100 wrT)
Aana Mirlon Total®

SRR . ASEN
W 3 £

B
Ex

w 3 Aamy 5 12 : I
o ¥ T RS
KenTbiit Auck Polarshine Pro BNCK U3 KpyueHomn WS . A
Polarshine® 45 Polarshine® 35 Polarshine® 20 Polarshine® 10 enbedHbli W3 OBYMHDI (2 WIT)  WEPCTAHON HUTK (2 WIT)
penb ;‘2""" ) Abralon®J3 (20 wt) Abranet® Ace (50 wr)
MOPONOH (2 W]

PekomeHgaunm no wian$oBaHMI0 NCKYCCTBEHHOrO KaMHA

lNocnepoBatenbHOCTb 1 2 3 4
Onepauus WinnudoBanune LlinndoBanue / MoaroroBKa
pau (OnunoHanbHO) Wandosanue [EY T LR K nonnpoBKe
OnuvoHanbHbIV War
Nz Nn o .
ATHR ABRLA
— ¥ Ye a3y ) T ET
o | psos20 'P1809320 W A
® 4 e BB . gl % KB ; onr ¥

Mirlc
wm

0117 N

|P180%500 800 800

star® vnu Abran ce v
30=240=320=400=500 mnu

Wi ¢r o
: . AKD. . ABRALON AKDC . ARHALO)
] a'gi r g g 1000 1000, 10 000 2000 A
: bl ! a
g gp1é0?5_pa 1 580(! 1 aLow'is  AniRkn » wuon'is  anEKe
; Mt Ly R RIE 1000 1000 2000 2000
e e GRS - Ape

PeKOMEHAaU,IIIIII Mo NONMNPOBKe NCKYCCTBEHHOIro KaMHA
1 2

Fpy6as nonupoBKa ToHKas nonupoBKa

Win Wi
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PeweHna n pekomeHaauyumn Mirka
MIRKRA |_|OJ'IVIpOBKa Ky30Ba aBToMoOunA

-

P P P P
Polarshine® 45 Polarshine® 20 Polarshine® 10 Polarshine® 5 NOPONOoH (2 wT) NOpoNoH (2 wT) p (Qwrt) u3 P

Auck Polarshine Pro Kentbii (o] i y

13 0BYMHbI (2 WwT) p PHbII PHbII QHbINA Msrkan candetka

PEKOMeHAaLWIIII Mo NONINPOBKEe MexXoBbiM NONINPOBaJZIbHbIMN ANCKaMn

MocnenoBaTensbHOCTL 1 2 3 Ouuncrka

Onepauua YpaneHune puckn MoBbiweHne 6necka Mpu ronorpammax nosepxHocThn

MNocnepoBaTenbHOCTL
] Ouncrka

7 VOﬂepVa'LW NOBepPXHOCTUN

MKenTblit penbedHbli NOPOOH. AUCK

Polarshine® 20 olarshine® 5 Markas xentas canderka
OpateBbiit penbedHbIi MOPOIOHOBbIN ANCK epHbI PenbedHbIi MOPONOH. AUCK 13 MUKPOGHOPE
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PeweHna n pekomeHaauyumn Mirka
MIRKA BoccTtaHoOBNeHume ctekna

PekomeHpaunmn no BOCCTAaHOBJIEHUIO CTEK/A

[TocnepgoBatenbHOCTL 1 2 3 4

Onepauus LIJJV1md>orsaH|ne UJJ;IVI(I)OVBaIV-IVIe Luﬁwd)dsaﬁwe

6e3 yBnaxHeHuna 6e3 yBNaXKHeHNA 6e3 yBnaXKHeHNA Nonnposka

IMHKa P51437 +nos 51437 + NonMpoBasbH
A C C nbiney

U3-3a pucKa noABneHNs onTUYecKoii pedpakumnm nin

Mirka He pekomeHayeT wnndosBaTb N060BOE CTEKIO

Polarshine® E3
+ ¢peTpoBbIi K vnu anck Pukka
+ NoNMpPOBasbHaA MaWnHKa PS

CeKTOp peMOHTa
1 CTpoUTeNnbCcTBa

+ nonu
C NbiNneyaanawnm KOXy

O6wue pekomeHaaLUK:

. I'Iepe,q Ha4yanom pa60T NPOTPUTE NOBEPXHOCTb XXNAKOCTbIO AJ1A YACTKU CTEKO, yTOObI OLUEHNTb NOBEPXHOCTb.
. Mocne Kaxkgoro 3Tana LIJJ'II/I¢OBKI/I TwaTtesibHO oqmu.|a|7|Te CTEKNO OT NPOAYKTOB LUJ'II/Id)OBKI/I.

. Bcerpa HaunHaiTe wWnnMdoBKy ¢ Hambonee TOHKOro 3epHa (Hanpumep, P600-P1000) nnn npocTo pacnonmpyiTe LapanuHbl. ECiu TOHKOe 3epHO He
yAanAaeT yapanuHbl, WindyinTe 3epHOM Ha OfHY rpafaLunio HUKe. 3TO MO3BOUT U36exaTb JONONHUTENbHBIX LWAroB WAndoBaHus.

. CnepuTe 3a HarpeBOM CTeK/a, MPX YPE3MEPHOM JIOKANIbHOM HarpeBe JaBaiTe Bpems, YTOObl CTEKNO OCTbINO.
. YpenanTe wnndoBaHMIO JOCTaTOYHO BPEMEHU Ha KaxkgoM 3Tane. OueHb BaXXHO TLLATENbHO NPOPaboTaTh KaXKAblid Lwar.

. Yem MeHblLUe Wwaros windoBaHUa noTpebyeTcs A1 BbINONHEHNA paboTbl, TeM nyylue.
. JTan NoIMPOBKU JOJIXKEH 3aHMaTb 60sIblle BPeMeHM, Yem dTan wnrdoBaHus.
. Ha ¢uHanbHOM 3Tane ncnonb3ynte MArkyto candeTky 13 MUKPOPrOPbI 1 KUAKOCTb ANA YNCTKN CTEKOS.

. Bcerpa VICI'IOJ'Ib3yl7ITe nepyaTky 1 Nblie3alnTHYO MacKy.

MonunpoBanbHbIii ANCK
13 CTPYKTYpMpPOBaHHOMN
wepctn "Pukka Pad" (2 )

Abranet® SiCNS WnudosanbHaa MbineyaanaoLWmMa KOXYX
50 wr/yn nopgoiwsa ana PS 1437 Ana wnudosaHna

-
w,
’ _—
=
®DeTpoBbIl ANCK
Abralon® (20 wt/yn) MonupoBanbHbIl Msrkas candetka Polarshine® E3
WHCTPyMmeHT PS 1437 M3 MUKPOBOJIOKHa
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MIRKA

CnncoK BHEeCEHHbIX 3MmeHeHun B npanc-nuct Mirka 2021

- Iridium 125 mm, 89 oTB. — f06aBneHo 3epHo 600 (@pTUKy: 246C209961)

- Iridium 70x400mm 140 oTB., 3epHo 80
Ynakoska 100 wT @pTukyn 2468209980 ) BbiBEiEHa 13 aCCOPTMMEHTA.
AbBpasvB NocTaBnAeTcA Tenepb B ynakoske 50 LT,
Hosbi koa abpasuea: 2468205080
HoBas ueHa 3a 1 wt: 1,04 ye.

-Gold « @ 150 mm « 15 oTBepcTuiA « 10 WT/yNn — n3meHeH Kof Ans 3akaza ("F" B cepegmHe ctana "0")

- OuncTuTenb NOANPOBaNbHbIX ANCKOB — M3MEHEHa LieHa € 22,35 ve. Ha 26,82 ye. (@apTrkyn: 9195050111)

PeKoMeH10BaHHbIe PO3HMUHbIE LieHbl, HIC 20 %, MIRKA | 2021
1 ye= Teuro. Po3HnyHas ueHa B pyﬁnﬂx onpeaenaeTca NpoAasLOM CaMOCTOATE/IbHO C y4eTOM peKOMeHAO0BAaHHbIX LeH, yKa3aHHbIX B JaHHOM I'Ipal?lc-nI/ICTe
© Mirka RUS 09.02.2021



MIRKA

000 “Mwupka Pyc”
192012, CaHkT-lNeTepbypr
np. O6yxoBCcKoOW 060POHDI,
a.271 A, odunc 1121

Ten. +7 (812) 640-27-77
®akc +7 (812) 633-35-83
sales.ru@mirka.com

www.mirka.ru

Mpaiic-nuct Mirka 2021. leiictButeneH ¢ 1 despans 2021 r,, 3ameHseT BCe NpefblayLume.

M3MeHeHUA 1 OLINGKM He NCKNIoUEHbI. PUCYHKN NMeloT 0BLui xapakTep.

Bce LeHbl MeloT pekomeHAaTeNbHbIN XapakTep. B ciyuae 3HaunTeNIbHOro N3MEeHeHNA MUPOBbIX LieH Ha
3HeproHocutenu u Kypcos sanioT 000 «Mupka Pyc» ocTaBnaeT 3a co6oii NpaBo HEMeNIEHHOTO BHeCEeHUs
COOTBETCTBYIOLLNX KOPPEKTUPOBOK LieH Ha NPoAyKLuio.

AKTyanbHasa Bepcus JOCTyNHa Ha caiite Mirka.ru B pasgene "Ckauatb"

© Mirka RUS 2021.1
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